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U.C.S. cat. val.

       FOREWORD
It’s that time, fall is here and the cool air is getting things moving. It’s time to prepare for another winter 
of playing inside with your stamps and reorganizing that stamp room for many more hours of enjoyment.

Here at R. Maresch & Son we’ve been busy lotting up our fall sale. Consignments for this sale came 
in from over 100 different owners and estates. They range from single stamps to worldwide stocks that 
arrived in over 50 suitcases. The shelves are full and there are plenty of large lots to look at, so we 
suggest you leave plenty of time to view. We’re also happy to welcome the addition of Rob Perfect to 
our staff, he has been an invaluable help in lotting and describing this auction.

We added the on line bidding feature for the July auction sale and were pleasantly shocked as to the 
large quantity of bids placed by that means. For those of you that haven’t used it please remember 
to sign up at SAN http://stampauctionnetwork.com and register to bid. It’s quick and easy and allows 
you to look at the descriptions and pictures of the lots, many of which are photographed only on line. 
We urge everyone to send us their bids this way or by EMAIL (bids@maresch.com) or FAX (toll-free in 
North America 1-855-363-6511, locally 416-363-6511), PHONE (toll-free in North America 1-800-363-
0777, locally 416-363-7777) as they reach us immediately without delay. 

In this sale we have three sessions starting on Wednesday evening with Canada from large lots to 
the end of the Admirals including Postal History and covers, Pence and Cents Issues, Proofs, Large 
Queens, Louis Riel Essay, Canada Bank Note Engraving & Printing Co Essays, Small Queens, Jubi-
lees including complete sets of Plate Proofs, plus many singles never hinged and very fine or better.

The second session starts Thursday afternoon with 1917 to modern plus back of the book including 
Proofs, Imperforates, Registered, complete sheets including 20¢ olive green with diagonal WAR TAX 
overprint, Revenues, etc. It also includes Canadian Provinces with British Columbia and Vancouver Is-
land, New Brunswick including One Shilling bright red violet unique quadruple domestic rate cover and 
Newfoundland including One Penny reddish brown error of colour, Plate Proofs, etc. plus Great Britain.

The third session begins with British Commonwealth including Boer War covers, Rhodesia including 
double heads, etc., and continues with worldwide material including stocks to complete collections 
neatly mounted in hingeless albums, Topicals, China, Iceland, Japan, Korea, Zemstvo (Russian locals),  
USA etc., plus many better individual items.

We would be most pleased to include your stamps in our auctions, and we are only a phone call away. 
Please use our convenient toll-free consignment hotline at 1-800-363-0777 to discuss any future plans 
you may have for selling your collection. We look forward to hearing from you.

We are a family-run firm helping philatelists since 1924.

We would like to take this time to wish all of you an early, safe and joyous holiday season, Merry Christ-
mas and a Happy New Year. We look forward to seeing you at the coming sale any many future sales 
to come.

Peter, Melanie, Charlie and Jillian Maresch
Richard Sheryer, Tony Maresch

Masayo Heron, Art Halpert, Rob Perfect
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TERMS OF SALE
1.	 ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to  
	 withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
	 the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, his decision shall be final.
2.	 The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 15%  
	 WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE.
3.	 Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL BIDDERS  
	 known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must make  
	 remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days may at  
	 our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received.
4.	 Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-USA  
	 or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked packet Inter 
	 national where available, or by Priority Worldwide, or comparable secured methods.
5.	 In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including  
	 mixed lots or collections containing undescribed stamps), he must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable).  
	 Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have  
	 certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension  
	 for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates  
	 shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising  
	 fee (to a maximum of $40) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee  
	 to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return.
6.	 Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps  
	 returned must be in the state received and must be sent by registered mail or bonded courier. Lots back stamped, marked or encapsulated by experts  
	 or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having defects are not return 
	 able on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, view them on their behalf  
	 before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All stamps photographed in  
	 colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shade, however stamps photographed in colour may not be returned because  
	 of shade differences between the lot and photograph.
7.	 All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate  
	 G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer  
	 and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice.
8.	 QUALITY RATINGS. Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. The word ALMOST preceding the quality rating - as  
	 for example in “almost very fine” - means that the quality is better than fine but not quite very fine.
9.	 CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s standard postage stamp catalogue, and are  
	 quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in  
	 Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our  
	 count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless  
	 of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold  
	 “as is”.
10.	 AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition  
	 of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that he has in 
	 spected the lot and agrees with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales  
	 start.
11.	 This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited. 
12.	 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE.

		
		  ABBREVIATIONS AND SYMBOLS 
m		  used
		  cover, card
HH	 original gum, never hinged
H		  mint with original gum
(H)		  no gum or regummed
ACSC		  Australian Commonwealth 	
			  Specialists’ Catalogue
B.O.B.		  back of book
c.d.s.		  circular date stamp
C.P.		  Campbell Paterson Specialized 
			  New Zealand
E		  essay
F		  forgery
h.h.		  heavily hinged
h.r.		  hinge remnant

hs	 hand stamp
L	 literature
	l.h.	 lightly hinged
LL	 lower left
LR	 lower right
MC	 Maltese Cross cancel
Mi	 Michel
ms	 manuscript
NSSC	 Newfoundland Specialized 	
		 Stamp Catalogue
n.h.	 never hinged
o.g.	 original gum
P	 proof
PP	 plate position
R&S	 Reiche and Sendbuehler

S	   Specimen
S.G.		  Stanley Gibbons Catalogue
“SON”	  	socked-on-the-nose cancel
UCS		  Unitrade Canada Specialized  
		  Catalogue
UL		  upper left
UR		  upper right
v.f.		  very fine
v.l.h.		  very lightly hinged
Y&T		  Yvert & Tellier Catalogue
Zum		  Zumstein Switzerland  
		  SpecializedCatalogue
€		  Euro
£		  British Pound Sterling
¥		  Japanese Yen

Bids				I    ncrement
Up to $200			      5
200-300				     10
300-1000				     25
1000-2000			    50

Bids				I    ncrement
2000-3000		                 100
3000-10000		                 250
10000-20000		                 500
Over 2000		               1000	  

Mail bids not confirming to these intervals will be reduced 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. 
If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may be removed from our list.
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Bid Sheet: 

 r. maresch & son 
   AUCTIONS LIMITED 

  
5TH FLOOR 6075 YONGE ST TORONTO, ON M2M 3W2 CANADA 

 (416) 363-7777 www.maresch.com FAX (416) 363-6511 
VOICE MAIL (416) 363-0440 EXT 40 E-MAIL bids@maresch.com 

  

I  hereby  authorize  R.  MARESCH  &  SON  AUCTIONS  LIMITED  to  purchase  on  my  behalf  the  following  lots,  at  or  under  
the  limit  stated.  I  have  read  and  agree  to  the  terms  of  sale  as  printed  in  the  catalogue.  
  

  
Bidder’s  Name  and  Address  (please  print)   Please  check  if  this  is  a  change  of  address.  
      Please  check  if  you  have  read  our  shipping  terms.  
     
         E-­mail  address          
   Please  e-­mail  me  an  invoice  if  successful.  
     
  
  
     
  
☎  PHONE             (Required  for  customs  outside  CANADA)    FAX       
  

   You  may  increase  my  bids  by  one  increment  to  break  ties.  Signature          
  
   I  will  charge  my  purchase  to  my  credit  card  at  www.maresch.com  &  will  pay  the  3.25%  convenience  fee.    
  

SHIP  LOTS  UNDER  $_______  BY  REGULAR  MAIL  AT  MY  OWN  RISK,  PAYMENT  WILL  BE  SENT  FIRST.  

ALL  BIDS  MUST  REACH  OUR  OFFICES  NO  LATER  THAN    
9:00  a.m.  EST  BEFORE  THE  BEGINNING  OF  EACH  SESSION  

PLEASE  FAX  BEFORE  THE  LAST  DAY  AS  IT  TAKES  TIME  TO  ENTER  ALL  THE  BID  SHEETS  
  

Lot  No.   Bid   Lot  No.   Bid   Lot  No.   Bid   Lot  No.   Bid    
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                 

  

BIDS   INCREMENT  
Up  to  $200  .............................  5  
200-­300  ...............................  10  
300-­1000  .............................  25  
1000-­2000  ...........................  50  
2000-­3000  .........................  100  
3000-­10000  .......................  250  
10000-­20000  .....................  500  
Over  20000  ......................  1000  

                 
                 
                 
                 

A  Buyers’  Premium  of  15%  will  be  added   to   the  hammer  
price  and  becomes  part  of  the  total  purchase  price.  

  

  

  

  

  

FAX  US  TOLL  FREE  IN  CANADA  AND  UNITED  STATES  1-­855-­363-­6511  
or  call  us  at  1-­800-­363-­0777  
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Lot No. Lot No. Lot No. Lot No.Bid Bid Bid Bid
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U.C.S. cat. val.

FIRST SESSION - WEDNESDAY, DECEMBER 7th, 2016
at 6:30 P.M. SHARP - SALE 532

CANADA
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS 
1	       HH	 832a: 1979 17¢ Provincial and Territorial Flags, 89 packs of 50 panes, n.h., f-v.f. (Face val. - $9078)....................................................  24475            
2  	     HH	 Large carton with mostly more modern souvenir sheets, mini sheets, post office packs, incl. Millenium in quantities, etc., almost all 

n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val. - $6500+)..............................................................................................................................................  .....
3	 HH	 Carton full of plate blocks in matched sets, cpl. booklets, souvenir packs, plus singles, etc., from 1950’s to fairly recent, almost all n.h. 

and f-v.f. (Face val. - $6500+)....................................................................................................................................................................  .....
4	         H	 Collection / accumulation of many thousands of mint 1940’s to 2000 incl singles, blocks, year sets, etc., mostly clean and n.h., f-v.f. 

(Face val. - $5824)...................................................................................................................................................................................  .....
5	 HH	 Accumulation of mostly 1960’s to 1980’s Plate blocks, incl a large quantity of 35¢ vals in Post Office packs, some complete sheets, 

(Face val. - $4599)...................................................................................................................................................................................  .....
6	 HH	 BOOKLETS: Carton of 1950’s to modern, with much duplication, mostly newer, clean, n.h. and f-v.f. (Face val. - $4310).......................  .....
7	 HH	 Accumulation of hundreds of mostly full sheets, some mini and souvenir sheets, to 2000’s, mostly clean and f-v.f. (Face val. - $3981)...  .....
8	 HH	 Carton of Plate Blocks, with high values, plus booklets, Millenium set, cpl. sheets, etc., clean, almost all n.h. and f-v.f. (Face val. -  

$3606)......................................................................................................................................................................................................  .....
9	 HH	 Accumulation of many thousands of mint new issues to 2012, incl plate blocks, souvenir sheets, etc., with mostly matching FDC’s up 

to $10, mostly clean, n.h., f-v.f. (Face val. - $3308)..................................................................................................................................  .....
10	 H	 Accumulation of many thousands of mint mostly 1960’s to 2000’s incl singles, blocks, complete sheets, etc., much is loose, plus large 

bag of uncancelled without gum not included in totals, mostly n.h., f-v.f. (Face val. - $3638)..................................................................  .....
11	 HH	 Accumulation of thousands of mint mostly 1980’s to 2000’s incl Canada Post souvenir articles, Uncut Press sheets, etc., mostly n.h., 

f-v.f. (Face val. - $3212)...........................................................................................................................................................................  .....
12	 HH	 687-688: 1976 OLYMPIC SITES, $1 (80) matched sets and $2 (54) matched sets in original Post Office packs, n.h., f-v.f. (Face val. 

- $3008)....................................................................................................................................................................................................  13160            
13	 HH	 Dealer’s stock in 3 large stockbooks, mostly 1990’s and newer blocks and singles, also incl. a few earlier mini sheets, etc., clean, n.h. 

and f-v.f. (Face val. - $3069).....................................................................................................................................................................  .....
14	 HH	 Carton full of mint singles, sheets, blocks, etc., with some 1930’s, right up to modern, incl. a few better than just face value, virtually 

all clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val. - $2904).................................................................................................................................  .....
15	 HH	 756a: 1978 CAPEX $1.69 souvenir sheet of 3, 1600 copies, n.h., f-v.f. (Face val. - $2704)....................................................................  .....
16	 HH	 274/2668: Collection of thousands of mint 1947 to 2013 in Unity albums fairly complete including souvenir sheets, with over 575 “P” 

stamps, mostly n.h., f-v.f. (Face val. - $2255)..........................................................................................................................................  .....
17	 HH	 BOOKLETS: Accumulation of many hundreds, mostly 1970’s on, incl over 275 “P” stamps, mostly n.h., f-v.f. (Face val. $1947)...........  .....
18	 HH	 1950’s to 2010 Collection of mostly Plate Blocks in albums, clean, n.h. and f-v.f. (Face val. - $1640).....................................................  .....
19	 HH	 Accumulation of singles to complete sheets 1950’s to 2000’s, mostly n.h., f-v.f. (Face val. - $1861)......................................................  .....
20	 HH	 Collection / accumulation of thousands of mint to 2000’s, including Plate blocks, matched sets, $ vals up to $5, Annual collections, 

souvenir articles, clean, mostly n.h., f-v.f. (Face val. - $1701)..................................................................................................................  .....
21	 HH	 Accumulation of $ vals, 1970’s to 2000’s, incl singles, plate blocks, souvenir sheets, etc., mostly n.h., f-v.f. (Face val. - $1706)............  .....
22	 HH	 Collection / accumulation of singles and Plate blocks 1950’s to 2000’s, mostly n.h. f-v.f. (Face val. - $1924)........................................  .....
23	 H	A mostly mint collection from 1897 to 2004 in 2 albums and 2 stockbooks, with some used to start and then mostly mint from 1980 

on, with a few 1970s FDCs, good clean lot, f-v.f. (Face val. - $1004) .....................................................................................................  .....
24	 H	 Accumulation / collection of mostly 1950’s to 1980’s issues, with match sets, annual collections, etc., mostly n.h., f-v.f (Face val. -  

$1438)......................................................................................................................................................................................................  .....
25	 HH	 Accumulation of $1 to $8 vals, incl plate blocks and complete sheets, n.h., f-v.f. (Face val. - $1187)......................................................  .....
26	 HH	 1940’s to 1990’s Plate Block collection in 8 stockbooks, with some better vals, tagging, Centennials incl. #’s 465A, B, Biv, etc., virtually 

all n.h. and f-v.f. (Face val. - $1140+)........................................................................................................................................................  .....
27	     Hm	 15/1737: 1858-1998 Collection mint/used in 7 volumes, mostly mint but with some used incl used #’s 74-84, etc., some duplication, 

mostly f-v.f. (Face val. -$925+) Est. 550+.................................................................................................................................................  .....
28	 HH	 Accumulation of mostly 1980’s to 2000’s incl complete sheets and booklets, plus some FDC’s not incl in totals, mostly n.h., f-v.f. (Face 

val. - $958+).............................................................................................................................................................................................  .....
29	 H	 Accumulation of mostly 1950’s to 2000’s incl annual collections to complete sheets, plus some earlier 1898 on, mostly clean n.h., f-v.f. 

(Face val. - $960).....................................................................................................................................................................................  .....
30	 Hm	 Stock of 1930’s to 1990’s mint and used, duplication mostly clean and f-v.f. (Face val. - $994)..............................................................  .....
31	 HH	 Selection of Plate Blocks, virtually all matched sets in sealed Post Office packs, from 25¢ to $1, all n.h. and f-v.f. (Face val - $1060).....  .....
32	 H	 Accumulation of 1940’s to 1980’s mint issues including complete sheets, Plate blocks, etc., mostly n.h., f-v.f., plus some earlier 1900’s 

on either with disturbed or no gum not included in totals, inspect. (Face val. - $879) Est. 750+.............................................................  .....
33	 HH	 1967-2012 selection, with earlier singles and blocks in envelopes and 1997 to 2012 in Post Office quarterly packs, etc, virtually all 

n.h. and f-v.f. Plus a few covers, not incl in totals. (Face val. - $902)......................................................................................................  .....
34	 HH	 Accumulation of 1960’s to 1990’s issues incl complete unopened rolls, up to 37¢ vals, Plate blocks up to 84¢, $1 and $2 Olympic 

Sculpture matched sets of sheets of 8, n.h., f-v.f. (Face val. - $935).......................................................................................................  .....
35	 H	 Accumulation of many hundreds of mint 1950 to 1999, with collections, loose, annual collections and other Canada Post souvenir 

articles, some P stamps, mostly f-v.f. (Face val. - $706)...........................................................................................................................  .....
36	 HH	 601: $1 Vancouver, 77 blocks of 4, n.h., f-v.f. (Face val. - $616)..............................................................................................................  .....





		  -8-

U.C.S. cat. val.
37	 HH	 Accumulation of 1970’s to 1980’s mint, mostly Plate blocks, incl Olympics, $ vals, mostly n.h., f-v.f. (Face val. - $748)........................  .....
38	 HH	 BK69/126: 1971-90 Selection of cpl booklets, mostly earlier, many still in unopened packs of 10, n.h. and f-v.f. (Face val. - 

$470) ......................................................................................................................................................................................................  .....
39	 H	 Accumulation of many hundreds of mint 1950’s to 1990’s incl Annual collections, much is n.h., f-v.f. (Face val. - $491)........................  .....
40	 HH	 Mint singles, blocks and souvenir sheets, plus 8 Annual collections( mostly 1980’s), with issues up to early 2000’s, also incl a bit of 

G.B. Face (£30+) and U.S.A. Face ($50+), almost all clean, n.h. and f-v.f. (Face val. of Canada - $470)...............................................  .....
41	 HH	 ”P” Permanent stamps, over 325 in singles, blocks, booklets, souvenir sheets with other values, etc. n.h., f-v.f. (Face val. - $341)...........  .....
42	 HH	 Singles, booklet panes, and a few sheets, mostly 4¢ to 8¢ (Face val.- $290)..........................................................................................  .....
43	 HH	 ANNUAL COLLECTIONS: 1977-2006 plus Millenium collection cpl, some unopened, n.h., f-v.f. (Face val. - $789)..............................  .....
44	 HH	 1975 to 2005 cpl plus Millenium collection, some never opened, n.h., f-v.f. (Face val. - $743)................................................................  2145            
45	 HH	 28 different Annual collections,1979 to 2011, n.h., f-v.f. (Face val. - $689)...............................................................................................  1955            
46	 Hm	 1851-1952 Collection on Lighthouse pages, stockpages, etc., starting with used 3d and 6d on laid paper, Pence on wove, 1859’s, 

Large and Small Queens, mint Small Queens to 20¢, Jubilees to $1 (plus used $2, $4 and $5), mint Quebecs cpl., Admirals to $1, 
Scroll to $1, Arch to $1, etc., plus better back of the book, much duplication, and many collected both mint and used, earlier a bit 
mixed, as usual. Careful inspection will be rewarded. Est. 3500+...........................................................................................................  .....

47	 Hm	 4/177,F1-3,etc.: Selection on 102s with many better incl. used 3d on wove paper, Large Queens, Quebecs (3 cpl. sets), etc., plus mint 
incl. Small Queens to Widow Weeds, Jubilees to 50¢, Numerals to 10¢, Quebecs to 20¢, Scroll to $1, Arch to $1, 2¢ to 8¢ Registered 
Letter Stamps cpl. mint and used, MR2C mint n.h. block of 4, etc., some multiples of high vals, mostly f-v.f. Careful inspection will be 
rewarded. (Retail prices total $22,000) Est. 3500+..................................................................................................................................  .....

48	 H	 29/261,MR3-4: Valuable mint block collection incl. #’s 29, 47, 54, 56-7, 70-71, 83, 99, 120, 122, 138 (lathework block of 4), MR3-4, 
etc., many n.h., mostly clean and f-v.f. (cat val - with premiums - $17000+) Est. 3000+.........................................................................  .....

49	 Hm	 14/281,etc: 1859 to 1948 Collection of over 300 neatly mounted on pages incl Cents, Large and Small Queens, Leafs, Numerals, 
Edwards, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, Airs, Dues, Registered and Officials, Victorian mixed mint and used, virtually complete 
Edwards on and mostly n.h., mostly clean and f-v.f., inspect...................................................................................................................  10892            

50	 H	 1859-1987 Collection in Lighthouse hingeless album, incl #’s 14-20, 21-2, 28, 38-40, 45, 50-60, 66-72, 74-84, 91-5, 96-102, 104-22, 
162-77, 217-27, 241-5, 249-62, 268-73, plus later $ vals and sets. Earlier a bit mixed, incl. some regummed, etc., later clean, n.h. and 
f-v.f. Est. 2500+........................................................................................................................................................................................  .....

51	 H	 1859’s to War issue collection/stock, with many better incl #’s 15, 22, 28, 38-9, 47 (3), 50 (6), 51-8 (2 to 4 each), 60, 65, 74-84, 89-
94 (2 or more each), 96-103 (2 or more each), 104-22 (2 cpl. sets, plus more), 149-58, 149-59, 162-77 (2 sets), 217-27 (3 sets), 
249-62 (4 sets), earlier a bit mixed, some no gum or regummed, later with many n.h. v.f. sets. Inspect. (Owner’s cat. - incl. premiums  
- $33500+)...............................................................................................................................................................................................  .....

52	 H	 21/275: 1868-1947 Collection in mounts on pages with Large Queens up to 15¢, Small Queens to Widow Weeds, Jubilees cpl. to 
$1, plus $3, cpl. Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War and Peace issues, some 
earlier unused or a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect....................................................................................................................................  14500+           

53	 H	 1852-1993 Collection as received of almost all mint, starting with 3d on wove paper, (used ½d), 10d, plus Cents, Large Queens, 
Small Queens to 50¢, Jubilees to 50¢, cpl. Leafs, Numerals, Edwards to 20¢, cpl. Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, and virtually cpl. 
thereafter, earlier is mixed, with a few used, a few used that appear unused, and some other faults here and there, otherwise mostly 
clean and f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 2500+..............................................................................................................  .....

54	 H	 Admirals to 1940’s Selection of PLATE and IMPRINT blocks and strips, incl #’s 117 (top partial Plate 15 block of 10), 138 (bottom 
lathework Plate #128 block of 12), 140 (block of 8), 245 (LL Plate 1 block of 4), etc., mostly f-v.f. (Owner’s Cat. (with premiums) - 
$14000+)..................................................................................................................................................................................................  .....

55	 Hm	 1852-1998 Collection in 2 Lighthouse hingeless albums, with many better incl. used #’s 2, 4, 8, 11, Cents, Large and Small Queens, 
etc., plus mint with Jubilees to 50¢, Quebecs, cpl.’35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, etc. also Special Deliveries, Dues, Officials, 
8¢ Registered, etc., earlier condition a bit mixed, but many later n.h. and f-v.f. (Face val from 1950’s on - $676). Inspect. Est. 1750+...  .....

56	 Hm	 1859-2010 Collection of mostly used in 3 Minkus albums, with Cents, Large and Small Queens Jubilees. and fairly cpl thereafter, a 
few earlier mint incl Jubilees, Quebecs cpl unused, etc, and later mint here and there, also better back of the book, with perforated 
and overprinted Officials, etc, plus Provinces, condition a bit mixed in earlier (obviously faulty not incl in totals), mostly clean and f-v.f. 
(plus a few FDC’s and used in glassines, etc).........................................................................................................................................  6600+           

57	 H	 66/452p,etc: Collection of over 575 different, neatly mount on pages with Leaf, Numerals, complete Edwards on to 1966, incl coils in 
pairs, complete Airs, Dues, Special Deliveries, overprinted Officials, War Tax, etc., many n.h., mostly f-v.f............................................  7849            

58	 Hm	 14/858a,etc: 1850’s to 1980 Collection, earlier quality a bit mixed with mint and used, Leafs on virtually complete mint, fresh and f-v.f. 
incl Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, Airs, Special Delivery, Dues, etc., clean, much better than most......................  7335            

59	 HH	 Selection of multiples to cpl. sheets, from ½¢ Jubilee pair to $1 Centennial sheet, plus back of the book, mostly pre Elizabeth incl. cpl. 
sheets of 162, i, 163, ii, plus 244-45 in blocks of 10, etc., mostly n.h. and f-v.f..........................................................................................  5100+           

60	 H	 1859-1971 Collection in Lindner album, with better earlier incl. Jubilees cpl. to $1, Leafs to 10¢, Numerals to 10¢, cpl. Quebecs, 
Admirals cpl. to $1, cpl. Scroll, Arch and later $1 sets, earlier a bit mixed, as usual, much is n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est.  
1500+.......................................................................................................................................................................................................  .....

61	 P	 1TCv/214P: PLATE PROOF Collection, with 25 mostly diff incl. #’s 1TCv, 8Pi, 7Pi (5 cut into), 15P, 17TC, 20TCii, 29P, 34P, 35P, 42P, 
etc., some faults, mostly f-v.f. Inspect......................................................................................................................................................  7200            

62	 Hm	 1859-1971 Collection in Safe hingeless album, with better earlier incl. used ½d, Cents, cpl. Large Queens, Small Queens, Jubilees 
to $1, back of the book, etc., mostly f-v.f..................................................................................................................................................  7900            

63	 H	 35/272,etc: Accumulation of mostly 1920’s to 1940’s issues some earlier, incl Maps, Scroll, Arch to $, 1935 Maple Leaf, Medallion, 
Airs, Special Deliveries, etc., some with moisture damage due to storage, much is still n.h., f-v.f., inspect............................................  17928            

64	 H	 50/465B,etc: Collection in stockbook with many better incl #’s 50-60, 66-72, 74/84, 89-95, 96-103, 104-22, 159, 162-77, plus Airmails, 
Dues, F1-2, War Tax, Officials, etc, condition varies here and there, still mostly f-v.f. Inspect.................................................................  8137            

65	 H	 1908-1950’s Collection, mostly in mounts on pages, with singles incl. #’s 96-103, 149-59, etc., many sets in pairs and blocks, blocks 
incl. #’s 99, 100, 195-201, 217-27, 249-62, 268-73, etc., mostly clean and f-v.f. Est. 1000+....................................................................  .....

66	 m	 1852-1979 Collection with better earlier incl. #’s 4, 8, 50-62, 64-65, plus later cpl. $ sets, etc., condition varies a bit, mostly f-v.f.  
Inspect.....................................................................................................................................................................................................  6350            
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67	 HH	 Collection from Small Queens to 1980, plus back of the book in older Scott hingeless album, with a few Jubilees to 20¢, Leafs,  

Numerals, Quebecs, Admirals, #149a, fairly cpl. from 1934 on, with many better sets, plus Airmails, Special Delivery, Dues, virtually 
all n.h., all f-v.f. (Owner’s cat $6000+) Est. 1000+.....................................................................................................................................  .....

68	 H	 51/184: Over 90 mostly different mint, with Jubilees cpl. to 50¢, Quebecs cpl., Admirals, Scroll and Arch fairly cpl. to $1, many n.h., 
much is very fine. Inspect.........................................................................................................................................................................  3581            

69	 Hm	 50/273,etc.: Selection with many better on stockpages, album pages, etc., incl. mint Jubilees cpl. to 50¢ (2 sets), cpl. Leafs, Numer-
als, Quebecs, Admirals, plus later cpl. $ sets, back of the book incl. some perf O.H.M.S. incl #’s O241-5, etc., mostly f-v.f. (cat. val. 
incl. some premiums)...............................................................................................................................................................................  12000            

70	 Hm	 VARIETIES: Accumulation of hundreds incl Centennials, tagging, 1970 Christmas center blocks, coil Line pairs, Cockeyed King, 
Narrow 1, perf varieties, Swollen Breast in Pl 2 UR block of 6, 2007 Year of Pig missing foil, Map issue, offsets, printed on gum side, 
papers, Missing Totem in complete sheet, fluorescent inks, 1987 to 1992 Mammals perf varieties, shifts, booklet panes, etc., plus 
many singles n.h., mostly f-v.f., inspect. Est. 750+...................................................................................................................................  .....

71	 H	 81/230,etc: Assortment of over 200 mint incl 7¢ (2) Numeral, 10¢ Edward, Quebecs, Admirals, Scroll to 50¢, coils, Airs, etc., some 
duplication mostly in coils with line pairs, and strips of 4, f-v.f..................................................................................................................  4923            

72	 m	 34/977,etc.: Stock many hundreds neatly sorted and identified in glassines, incl. Small Queens, Leaf, Numerals, Jubilees with $2, 
Edwards to 50¢, Quebecs, Registered, shades, varieties, cancels, etc., some earlier with minor faults, appears mostly f-v.f. Careful 
inspection will be rewarded. Est. 750+.....................................................................................................................................................  .....

73	 Hm	 90a/281: Mint and used stock incl. mint #’s 90a (block of 16), 158 (3), 159 (2), 262 (n.h. block of 4), etc., mostly clean and f-v.f.  
Est. 850+..................................................................................................................................................................................................  .....

74	 m	 50/296,etc.: 1897-1950 used collection incl. Jubilees cpl. to $2, cpl. Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, etc., plus back 
of the book, mostly f-v.f. (Owner’s cat (incl. premiums) $8500+)..............................................................................................................  .....

75	 H	 55/159,etc: Selection on stockpages with many better used $2 Jubilee (faults), 8¢ Leaf Proof on card, all others are mint, incl Jubilees 
with 6¢ and 20¢ (2 each), Leafs to 8¢, Numerals to 20¢, Edwards to 50¢, Quebecs to 20¢, $1 Admiral, $1 Parliament, 8¢ Registered, 
Dues, Officials, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect..................................................................................................................................  51586            

76	 H	 1859-1981 collection of mint in Lighthouse album, an with many better singles and sets, back of the book issues almost cpl., generally 
f-v.f. (will catalogue over $5000) Est. 750+...............................................................................................................................................  .....

77	 m	 1859-1990 used collection in Scott Specialty album, with some better earlier incl. Cents, Large and Small Queens, Jubilees, fairly cpl. 
thereafter with cpl. Leafs, Numerals, Quebecs, Edwards, Scroll, Arch and later $ sets, mostly f-v.f.......................................................  5457            

78	 Hm	 4/103: Small dealer’s stock on 102s, with all stamps identified and catalogued, incl. two 3d beavers, Cents, Large and Small Queens, 
mostly used, but incl. some better mint as well, with Quebecs up to 20¢, etc. Inspect. (Owner’s cat - $9300+).....................................  .....

79	 m	 4d/177: Selection of used with many better, incl. #’s 4d, 62, 64, 66-73, 96-103, etc., mostly clean and f-v.f. (Owner’s cat - incl. premiums -  
$5489)......................................................................................................................................................................................................  .....

80	 H	 85/268,etc: 88 mostly different blocks of  four incl Arch, Medallion, Airs, Special Delivery, etc., mostly just top 2 l.h., otherwise n.h.,  
f-v.f...........................................................................................................................................................................................................  3160            

81	 H	 1917-1979 Collection (plus a few earlier) incl cpl Arch issue, and fairly cpl thereafter, with better $ sets, coils, back of the book incl cpl  
Airmails, Dues, Special Delivery, Officials, etc, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect...............................................................................  2974            

82	 m	 C.D.S. CANCELS: Collection/accumulation of many thousands sorted alphabetically by Province from Small Queens to late 20th 
century, all areas except Ontario. Many hundreds of different towns including British Columbia, Alberta, Saskatchewan, Manitoba, 
Yukon, North West Territories, Quebec, New Brunswick., Nova Scotia, Prince Edward Is. and Newfoundland. Inspection will be  
rewarded. Est. 750+.................................................................................................................................................................................  .....

83	  Hm	Accumulation of regular and back of the book issues up to 1970 but bulk is George VI and earlier, mostly used, very good cancel  
collection of Quebec towns 1830s to 1870s, varieties are well represented throughout with singles and multiples, noted used Small 
Queens and some Newfoundland, some commemorative covers, huge catalogue value, generally f-v.f. Est. 750+..............................  .....

84	 Hm	Accumulation used, Wilding to 17¢, in stockbooks and albums, various Lighthouse albums, sparse except for 1997-2000, virtually 
complete. About $290 in face value and about 200 Canada FDCs. 3 sparse Global Supreme albums, a sparse U.S. album, country 
packages to sort, a few better in Bermuda, Italy, Korea and Expo ‘67 material, f-v.f., inspect. Est. 550+................................................  .....

85	 Hm	 Mostly mint collection from #34 on with singles, blocks, part sheets, with singles and blocks of Airs and Air Special Delivery, about 
$27 in face, also noted a few air post Semi-Officials with CL5 and CL26, includes a page of early Canada used, many with condition 
issues and a few pages of Newfoundland mint starting with #56, generally f-v.f. Est. 500+....................................................................  .....

86	 Hm	 4iv/183,etc.: Mint and used stock on 102s, all identified, graded and priced by owner, incl. some better, condition varies a bit but 
mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s cat. with premiums $7300+).................................................................................................................... .....

87	 H	 Accumulation of mostly mint from Small Queens to 1940s, with good mix of commemoratives and definitives and also some mint 
Newfoundland, clean lot, f-v.f. Est. 400+..................................................................................................................................................  .....

88	 	 Carton with a few hundred covers and postcards from 1890’s to 1970’s, with used and unused postal stationery, some O.H.M.S. 
covers from the 1930’s, quality mixed, f-v.f. Inspect. Est. 450+................................................................................................................  .....

89	 H	 68/465B,etc: Collection of blocks and plate blocks with many better incl Admirals, 1938 Pictorial Plate Blocks up to 50¢, $1 Fish block 
and Plate Block, Airmails, Special Delivery and Officials, mostly n.h. and f-v.f...........................................................................................  2843            

90	 m	 14/102,etc: Balance of used, with some duplication (mostly 5¢ Cents), almost all 1859’s, Large Queens and Jubilees, plus #’s 102 
 (4), MR2D (3), etc, mostly f-v.f. Inspect....................................................................................................................................................  3910            

91	 Hm	 Over a dozen VARIETIES incl #’s 1969a, 2051-2 pair missing grey/silver golfers, 2083a, etc, some fakes or questionable items here, 
sold as is. Inspection will be rewarded. Est. 500+....................................................................................................................................  .....

92	 H	 Mostly mint selection from 1859’s to $1 Fisheries, plus a few Newfoundland, with many better incl. Jubilees to 20¢, 6¢ Leaf block of 
4, Quebecs to 20¢, Admirals incl. coils, Officials incl. Perf O.H.M.S., some blocks, etc., mostly f-v.f.......................................................  3800+           

93	 Hm	 15/295,etc: Selection in glassines with many better mint incl Jubilees 10¢ (2), 20¢ (3), also incl back of the book incl Special Deliveries, 
 a few Revenues, a good selection of Provinces, etc. Inspect.................................................................................................................  6670            

94	 m	 161/225: Used wholesale, sorted in glassines, with some better incl #’s 176 (150), etc., mostly f-v.f.......................................................  10080            
95	 m	 Massive accumulation of used mostly 1900 to 2000’s incl $ vals up to $10, Officials, cancels, duplication, etc., mostly clean and f-v.f. 

Est. 350+..................................................................................................................................................................................................  .....




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U.C.S. cat. val.
96	 Hm	 15/273,etc: Stockbook full of 1¢ (120) and 3¢ (300) Small Queens, Jubilees, Leaf, Numerals, Edwards, Maps, Quebecs some  

without gum, Admirals, Scroll, Arch, Airs, mostly used some mint, appears mostly f-v.f., inspect. Good lot for cancels. Est. 500+.........  .....
97	 Hm	 4/262: Collection of over 275 with Cents and Large Queens (over 12 each used), Jubilees mostly used to 50¢, Tercentenary cpl 

(mixed mint/used), War cpl mint, mint #’s 73, C2 (n.h. block of 4), also a few Victorian/Edward Great Britain, etc, mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 350+..................................................................................................................................................................................................  .....

98	 H	 40/321,etc: Balance of mint starting with 10¢ S.Q., 10¢ Edward, plus 50¢ and $1 Arch, $1 Ramezay (2), $1 War and Peace, #’s O1-
10, etc, many n.h., almost all fresh and f-v.f.............................................................................................................................................  1945            

99	 Hm	 Collection of many hundreds with mint and mostly used, incl Large Queens, Small Queens with Fancy cancels, Leafs, Numerals,  
Jubilees, Quebecs, Edwards, Admirals, Scroll, Arch, etc., quality mixed, many better items, huge catalogue value, inspect. Est. 500+..  .....

100	 m	 Collection of used 1859-1976, in Lighthouse album, with singles and some sets, noted #21-29, #34-39, with some back of the book 
including some O.H.M.S. and “G” overprints, clean lot, f-v.f. Est. 400......................................................................................................  .....

101	 H	 38/279,E2a/O8a,etc: Selection of mostly better singles incl #’s 38, 44a, b, 76a, 92i. E2a, MR6ii. O8a, etc, some small faults here and  
there, mostly clean and f-v.f. Inspect........................................................................................................................................................  1500            

102	 H	 241/60: Plate Block collection, with almost 50 diff, some better incl. #’s 244, 245, 260 (matched set Plate 2), etc., mostly n.h. and f-v.f..  1497            
103	 H	 Admirals to 1960’s selection in envelopes, etc., with high values, cpl. booklets, Plate Blocks, Bileski material, etc., mostly mint n.h. 

and f-v.f. Inspect. Est. 400+......................................................................................................................................................................  .....
104	 m	 4/101: Small grouping of used, including Cents, Jubilees to 50¢, some Leafs and Numerals, Newfoundland and PEI, some have 

nibbed perfs, straight edge, small holes/thins or heavy cancels, mostly f-v.f., inspect. Est. 350+............................................................  .....
105	 Hm	 14/405: Collection of several hundred mint/used, often duplicated, incl mint 6¢ to 50¢ Small Queens, #’s141-8, 149-58, and used 

Leafs cpl, #123-4, etc, mostly f-v.f. Est. 300+...........................................................................................................................................  .....
106	 Hm	 Canada and B.N.A. in 102s in long red box, starting with 1859’s to mid 1950’s, incl. Large and Small Queens, later better mint $ vals, 

etc., plus PROVINCES, incl. N.S. #5 reprint, etc., mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+...................................................................................  .....
107	 Hm	 2 large cartons, first one jammed with a couple of thousand Canada covers 1940s-1950s, with hundreds of different companies, 

towns and organizations identified and the second carton has 2 Millenium collections (wrapped), a few FDCs, Canada on paper and 
a small used collection, did note a 1982 Youth World Philatelic album and a 1997 Princess Diana commemorative collection album, 
also some worldwide sets in envelopes, f-v.f. Est. 350+...........................................................................................................................  .....

108	 Hm	 4/1875,etc: Collection on pages of 1850’s to 1990’s mint and used incl 3 Penny Beaver, 10 Penny Cartier, Cents, Large and Small 
Queens, George V mostly used to $1 vals, back of book, British Columbia and Vancouver Is, etc., earlier quality mixed, much appears 
f-v.f., inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................................  .....

109	 Hm	 Accumulation of many hundreds of mint and used incl face value $150, Provinces cat. val. $1200, used Victoria to Elizabeth II, some 
n.h., appears mostly f-v.f. Est. 350+.........................................................................................................................................................  .....

110	 HH	 Mostly 1960’s to ‘80’s selection of over 20 diff VARIETIES, with missing tagging, pre printing paper crease, perforation varieties incl. 
17¢ green parliament IMPERF PAIR, printed on gummed side, etc. Inspect. Est. 350+.........................................................................  .....

111	 m	34/2346,etc: Massive stock of many thousands of used plus some FDC’s, much with large duplication, neatly sorted and identified in 
envelopes, good lot for cancels, etc., mostly f-v.f., inspect. Est. 250+.....................................................................................................  .....

112	 Hm	 Mostly used collection with over 2700 different starting at Small Queens, sparse beginning then up to 2010s, with varieties and back 
of the book. 24 mint sheets, face value $109, 115 First Day Covers, few postcards, some bank cheques, about 150 covers, earlier 
condition mixed, generally f-v.f. Est. 300+...............................................................................................................................................  .....

113	 m	 21/161,F1-F3: A couple of hundred mostly used different incl Large Queens to 15¢, Small Queens to 50¢, Jubilees to 50¢, Leafs,  
Numerals, Quebecs, 50¢ Bluenose, $1 Champlain, many with SON c.d.s., some with small or minor faults, appears mostly f-v.f...............  2376            

114	 	 Over 250 covers and postcards, regular issues and few FDCs, with Canada from Small Queens to modern, also with United States 
and worldwide items and small package of Cinderellas, f-v.f. Inspect. Est. 250+....................................................................................  .....

115	 m	 ONTARIO C.D.S. CANCELS: Many hundreds of different towns sorted by town and county on 102s, plus R.P.O. c.d.s. cancels from 
across the country. A huge accumulation of thousands. Wonderful lot for the cancel collector. Inspection will be rewarded. Est. 350+...  .....

116	 H	 34/388,etc: 1882 to 1959 Collection of several hundres mint, including Small Queens, Jubilees, Leaf, Numeral, Edwards, Admirals,  
George V and VI $1 sets, back of book issues, Newfoundland, etc., much is without gum, appears clean and mostly f-v.f. Huge catalogue  
value, inspect. Est. 350+...........................................................................................................................................................................  .....

117	 Hm	 Balance of a consignment with mint and used 1859’s to 1970’s including Face $271, mostly used Cents, Leafs, Numerals, Jubilees, 
Registered, etc., much is f-v.f., inspect. Est. 300+...................................................................................................................................  .....

118	 Hm	 Property as received in 2 cartons, with Canada and Worldwide collections in albums, plus almost 800 Canadian First Day Covers, 
mostly from 1960’s to ‘80’s Est. 250+......................................................................................................................................................  .....

119	 Hm	 1868-1980’s Collection in Lindner hingeless album, mostly mint with some better incl. mint Small Queens, Jubilees, cpl. Quebecs, 
Admirals, etc., some later $ sets both mint and used, mostly clean and f-v.f. Est. 250+.........................................................................  .....

120	 Hm	 1935-65 Mostly mint collection, with some earlier incl low val Jubilees, Maps (duplication, some n.h.), 1938 Pictorials to $1, Peace 
(cpl n.h.), Arch 50 cent (x 2), $1 (partially stuck down), etc, also used collection (1927-49), cpl for regular, coils pairs, Airs and Special 
Deliveries, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+.........................................................................................................................................  .....

121	 Hm	 Balance of Canadian consignment with collection, mostly used (Small Queens to 1950’s), some mint incl 1¢ to 3¢, 8¢ Jubilees, 1927 
issues, etc, with much duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+..........................................................................................................  .....

122	 H	 35/87,F3: 11 different with 5 Small Queens (6¢ Ottawa no gum), Leafs and Numerals, and regummed 8¢ Registered, all appear f-v.f...  1280            
123	 Hm	 Various early used including #’s 21 (2), 29, 30 (2), etc plus later mint George VI blocks, over 65 War issue Plate Blocks, 21 booklet 

panes, and 5 complete booklets, #294 LL Plate Block, etc, mixed quality and condition, much later is n.h., f-v.f......................................  1110            
124	 Hm	 Small balance as received with a selection of used 8¢ Small Queens, mint and used blocks, plate blocks, etc., a few varieties and 

some Foreign. Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................  .....
125	 Hm	 Accumulation of mint and used, regular and back of the book issues in stockbooks and albums, from early issues to about 1975, 

about 250 FDCs from 1970s-1980s, about 500 city/town cancellations in one binder and about 80 postcards/covers many with  
Admirals, f-v.f. Est. 250+...........................................................................................................................................................................  .....

126	 Hm	 Balance of the Canada including a few Cents, Large and Small Queens, a 192 Pl 2 UL cpl sheet of 100, Tobacco Tax stamps, Expo 
‘67 se-tenants (54 different blocks, several Pence/Cents fakes/forgeries, an O9 forgery, etc, please inspect. Est. 250+.......................  .....








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U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
127	 Hm	 Small selection of VARIETIES, with mis-perfs, plate varieties, tagging errors, imperfs, etc. Inspect. Est. 300+......................................  .....
128	 m	 Selection of 14 VARIETIES, 1859-2007, including 1859’s, 5¢ Beaver re-entry and thick paper, 2¢ engraver’s slip, 6¢ LQ re-entry (not 

the major), 3¢ SQ re-entry, 3¢ Leaf re-entry, three 5¢ Quebecs with line through 1908, 1¢ green Arch re-entry plus 4 modern including 
three colour/perf shifts and Year of the Pig missing gold, please have a look. Est. 200+.........................................................................  .....

129	 H	 143/302,etc: Small selection of mint n.h. blocks and plate blocks, incl # 302 in block of 4 and UR Plate 1 block of 4, also incl unused  
Perf O.H.M.S. singles (#’s O242-3, O245 and OE7), mostly f-v.f..............................................................................................................  879            

130	 HH	 51/300,O1-4: Small investment portfolio stockbook with Jubilees to George VI with some better incl. Admiral and later coil pairs, all  
fresh, n.h. and very fine. (will cat much higher with n.h. premiums).........................................................................................................  1095            

131	 H	 88/245: Small balance with some Admirals incl two fake coils (not counted), #’s 159, 160-1, 245, as well as Newfoundland #’s 145-59, 
mostly f-v.f................................................................................................................................................................................................  750            

132	 HH	 131/244: Small group of mint n.h. incl #’s 135, 158, 227, 211-16 (blocks of four), etc, mostly f-v.f.............................................................  680            
133	 m	 7/159: Used balance incl #’s 7, 46, 73, 95, 122 (block of 10), 159, etc, mostly f-v.f.................................................................................  910            
134	 Hm	 1950’s to ‘70’s in large album, incl. some better, with sheets, coils, mini panes, etc. Inspect. Est. 200+.................................................  .....
135	 Hm	 Mostly used stock in stockbook, starting with 3d on wove, incl. a few 1859s, some Large and Small Queens, and other better earlier, 

up to fairly modern, plus some Newfoundland. Inspect. Est. 200+...........................................................................................................  .....
136	 m	 4/1764b,etc.: Used stock/selection on 102s, all identified and catalogued or priced by owner, incl. blocks, precancels, $ vals, etc. (priced/ 

cataloged by owner at $2530). Inspect.....................................................................................................................................................  .....
137	 m	 Balance of approximately 150 used incl a few First Cents, Small Queens, Jubilees, later used blocks, etc, cancels incl fancy cork, cds, 

sq. circle, etc, quality varies drastically, inspection required. Est. 150+....................................................................................................  .....
138	 H	 173ii/463pv,E4: Selection of six mostly better blocks of four, incl. Weeping Princess (in block of 4), $1 Champlain (n.h.), E4 with Plate 

No. 2 on side margin, etc., from no gum to n.h.. Inspect..........................................................................................................................  895            
139	 H	 38,45,71,81: Group of five Victorian, #’s 38, 45, 71 (x 2) and 81 (n.h. but light crease), mostly f-v.f.......................................................  485            
140	 P	 7P/72P: Selection of PLATE PROOFS, with 10d blue on india, ½d black with vert carmine specimen in red on india, 1¢ carmine 1859 

on india on card, plus Numerals on card with 2¢,5¢, 6¢ and 8¢, plus faked ½¢ (not incl. in totals), faulty or slightly cut into, still good 
space fillers. Inspect............................................................................................................................................................Photo Online  1435            

141	 HH	 Centennials lot, with corner blocks, different plate varieties, from 1¢ to $1, face value about $55, clean f-v.f. Est. 100+..........................  966
142	 m	 Over twenty ‘imperforate’ singles, Cents issue to SQ’s (a few later), some with margins so big as to almost be believable (but all are 

clipped perforated stamps), good collateral material. Est. 100+...............................................................................................................  .....
143	 m	 594-97: Bundle stock of 1972 landscaping definitives, 10000 each of #’s 594, 595 and 596, and 5000 of 597, mostly f.-v.f..................  7000            
144	 m	 717-21: Bundle stock of 1977 15¢- 35¢ tree definitives, 5800 each, mostly f.-v.f.....................................................................................  6960            

CANADA COVERS AND POSTAL HISTORY (see also lots 88 and 114)

145	  	 1812: Early folded letter written from Chambord 25 JA, addressed to the ‘Sheriff a Quebec’, rated ms ‘4½’ and docketed on front ‘pour 
La Cour du 3 Fevrier 1812’ (dog team?), most interesting. Est. 150+.............................................................................................Photo  .....

146	 	 1817: Fine strike of double oval CROWN SHIP LETTER HALIFAX (CS type III) in black on front of folded cover (fragile and some fold 
wear) to London (received 27 DE) with boxed step-type LIVERPOOL SHIP LETTER straight-line (type S-7), rated ‘4/4’ (crossed out) 
and ‘6/4’, a scarce trans-Atlantic double SHIP LETTER cover. Est. 250+......................................................................................Photo  .....

147	  	 1832-58: Over 40 stampless covers, mostly domestic rates from/to Montreal, also includes drop letters, cross-border, to Canada 
from USA and GB, etc, cancels include Montreal tombstones, Steamboat Letter Quebec, coloured, single and split-rings, Montreal 
straightline, etc, rates include ½, 3, PAID 3, 4½, 7, 9, etc, quality varies a little but generally appear f-v.f.. Est. 250+............................  .....

148	  	 1841-1944: 14/267: Collection of over 100 cards/covers, all used from MONTREAL, mostly with illustrations but also including several  
stampless, advertising, all-over illustrated, trans-Atlantic, many Small Queens and Admirals, etc with range of cancels incl Berri duplex 
on 12½¢ cover to Scotland, Flags, cds, roller, duplex, machine, grids, etc, quality varies somewhat but many are fine or better and 
suitable for display, please inspect. Est. 250+.........................................................................................................................................  .....

149	 	 1842: Clean folded letter with ideal strike of large CITY OF TORONTO 25 JU 1842 double circle despatch, rated ms ‘9’ to Goderich 
with v.f. italic straight-line ’Too Late’, choice and very fine. Est. 100+...................................................................................Photo Online  .....

150	  	 1846: Very fine strike of small ST. HYACINTHE single split ring with ms ‘5 Oct 1846’ date in unusual BROWN PURPLE shade, used 
as despatch on folded cover rated ‘ms ‘4½’ to Montreal, rec’d 6 OC, filing fold and docketing at right do not detract, very fine, ex V. G. 
Greene. Est. 150+..........................................................................................................................................................................Photo  .....

151	 	 Varied and interesting group of 250 covers from early to modern including censored, stampless, advertising, military, registered, tags, 
delayed and other auxiliary markings, a few Foreign, etc, quality varies somewhat but generally clean and most appear f-v.f. Well 
worth close inspection. Est. 250+............................................................................................................................................................  .....

152	 	 Shoebox full of 300 mostly more interesting covers from early to modern including censored, stampless, advertising, military, registered,  
tags, etc, quality varies somewhat but most appear f-v.f., possibility of a find here, suitable for breaking down. Est. 300+.....................  .....

153	 	 1853: Miniature folded letter from Georgetown 4 DE to Toronto, rated circular ‘3D’ handstamp with faint 6 DE receiver on back, barest  
trace of edge soiling (negligible), still very fine and one of the tiniest covers we have seen for some time, ex Ian Macdonald, Bill 
Maresch. Est. 200+.........................................................................................................................................................................Photo  .....

154	 	 1855: Miniature EMBOSSED ENVELOPE (95 x 57mm) with choice ALL-OVER VILLAGE SCENE depicting 4 separate buildings 
including a Mill with water wheel, plus a stream, trees, birdhouse, person pulling a cart, etc, all surrounded by a decorative border, 
sent from Newburg 15 AU (cds and matching red ‘PAID’ plus ms ‘3’) via Millcreek same day and received at Toronto 21 AU, a choice 
and very decorative display piece. Est. 350+..................................................................................................................................Photo  .....

155	 	 1856: Folded REGISTERED LETTER from Kincardine 6 FE to Southampton, rated handstamp ‘PAID 9’ and ms ‘9’ with two REGISTERED  
straightlines, all markings in matching bright red, 7 FE Saugeen receiver on back, filing fold ending in small tear and cover edge 
folds/soiling, still an attractive and fine registered cover. Est. 150+................................................................................................Photo  .....

156	 	 1856: Manilla envelope from Peterboro 27 OC to Trenton, with EMBOSSED OVAL ADVERTISING with DECORATIVE BORDER at 
top left reading ‘S.S.PECK, PHOTOGRAPHIST, AMBROTYPIST & DAGUERREAN ARTIST’, clean and very fine. Est. 250+....Photo  .....

157	 	 1857: Decorative ALL-OVER EMBOSSED FRONT & BACK glazed paper envelope from Prescott 8 MY to Hecks Corners, same day 
Kemptville transit and next day receiver on back, usual discolouration at edges, still v.f. and attractive. Est. 200+........................Photo  .....
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158	 	 Eclectic group of over 25 covers, documents and ephemera, with Small Queen covers, registered covers, attractive 1918 Land Grant 
in B.C., etc, mostly f-v.f. Est. 150+............................................................................................................................................................  .....

159	 	 Over 125 cards/covers, 1860’s to 1930’s, including Postal Stationery cards and envelopes, Flight covers, illustrated and advertising 
covers, picture postards, etc, with Smal Queens, Jubilees to Admirals, etc, quality varies drastically and several more or less faulty/
split, etc, please inspect. Est. 150+..........................................................................................................................................................  .....

160	 	 Almost 50 stamped covers, 1860-1932, some better including Large Queens (8¢ rate to England), many Small Queens including copper  
red shades, etc, plus postal stationery, picture postcards, flight covers, OHMS, registered, etc, quality varies substantially so inspection  
is warranted. Est. 300+............................................................................................................................................................................  .....

161	 	 1861: LOVELL PRINTING unsealed advertising envelope, rated ms ‘1’ (¢) Printed Matter Rate from Montreal 11 JA to Quebec, rec’d 
13 JA, with advertising list of publications and prices front and back including CANADA DIRECTORY (Lovell’s Gazetteer), BRITISH 
AMERICAN JOURNAL, LOWER CANADA JURIST, etc, clean and very fine. Est. 175+................................................................Photo  .....

162	 	 1866: Clean envelope with ‘R. WORTHINGTON, WHOLESALE & RETAIL BOOKSELLER, PUBLISHER, PRINTER, MONTREAL’ 
BILL & POSTAGE STAMP OFFICE advertising top left with list of publications all-over on back, rated ms ‘1’ (¢) printed matter rate 
from Montreal 31 JA to Ottawa, clean and very fine. Est. 150+.......................................................................................................Photo  .....

163	 	 About 50 covers, postcards and postal stationery from 1867 to 1947, with censored, advertising, registered and airmail, condition 
mixed, f-v.f. Est. 150+...............................................................................................................................................................................  .....

164	 	 Large carton with thousands of covers Small Queens on, incl Military, O.H.M.S. to base Commanders, Bases, Advertising from Western  
Ontario incl Galt, London, Stratford, etc., Insurance, Service industry, etc., quality a bit mixed but mostly f-v.f., inspect. Est. 200+.......  .....

165	 	 1872: Illustrated advertising envelope depicting the GAZETTE PRINTING HOUSE building, rated ms ‘5’ (¢) from Montreal 17 SP to 
Ottawa, flap and edge faults, still attractive and fine. Est. 100+...........................................................................................Photo Online  .....

166	 	 Approximately 200 (mostly) coloured Picture Postcards, Edward and Admiral era to 1940’s, many are Montreal or Toronto scenes but 
also including some Western, Military, Lake and Winter scenes, etc, some faults, most appear f-v.f. Est. 150+.....................................  .....

167	 	 1912-97: Almost 200 mostly modern covers incl over 45 Hockey related, plus Radio, Stamp Dealer, Masonic, Transatlantic, Special 
Delivery, Postage Due, registered, Meters, Picture Postcards (unused), advertising, etc, mostly 1950's and 60's, quality a bit mixed, 
much appears f-v.f. Est. 150+...................................................................................................................................................................  .....

168	 	 1920’s to 2000’s Collection / accumulation of many hundreds of covers, mostly FDC’s, clean and mostly in FDC albums, mostly  
unaddressed, f-v.f. Est. 300+...................................................................................................................................................................  .....

169	 	 Album full of over 175 FDCs from 1927 to 1967, plus one earlier Jubilee 1¢ and 5¢ cover, incl. Airmail FDCs, a few from Newfoundland,  
etc., mostly clean and f-v.f. Est. 200+.......................................................................................................................................................  .....

170	 	 282/2688: Carton with many hundreds of FDC’s, 1949 to 2013, much is clean and unaddressed, with cacheted, blocks, souvenir and 
mini sheets, etc., plus some post cards and other correspondence, mostly clean and f-v.f. Est. 350+....................................................  .....

171	 	 381/2139: Approximately 500 FDC’s mostly 1966 to 2005 mostly unaddressed, clean and f-v.f. (Face val. - $519)...............................  .....
172	 	 SENATE OF CANADA: 1882-1909: Nine covers with SC1, SC3, SC3a, SC5a, SC6a, including one to France, all extensively written 

up, f-v.f. Est. 200+....................................................................................................................................................................................  .....
173	 	 HOUSE OF COMMONS: 1868-1953: Collection of 23 covers and 11 post cards, much is neatly written up and mounted on pages,  

including HC3, 4, 12, 13 with foreign usage, in black, blue, violet and green, Registered, Ottawa Free, etc., many RARE markings, mostly 
f-v.f., inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................................  .....

174	 	 ONTARIO HOUSE OF ASSEMBLY: 1874-1948: 14 covers extensively written up on pages, including HAO1a, 3, 3a, Attorney  
General’s Department, Immigration, Agriculture and Public Works, etc., and one Postage Due, mostly clean and f-v.f. Est. 250+..........  .....

175	 	 105,112,117,119,120,122: Registered BANK PARCEL TAG from Winnipeg 27 AUG 1925 to Montreal (rec’d 29 AU) bearing eleven 
stamps for a total of $7.36 postage, a huge franking with seven $1 vals (one faulty), all tied by over-size R in circle and two different 
RPO cancels incl 27 AU ‘FT WILLIAM & WINNIPEG R.P.O.’ (Ludlow O-74, RF100) and UNRECORDED “TRAIN NO. 36, ???T. 
S. FALLS & TORONTO 29 AUG’ (this may be O-184, unconfirmed and reported in error), a choice and very rare parcel tag, Est.  
300+...............................................................................................................................................................................................Photo  .....

POSTAL STATIONERY
176	 	 Collection/accumulation of a couple of hundred POSTAL STATIONERY items, mostly unused envelopes from Edward to 1960’s (a 

few Victorian used), also with a couple of cards, wrappers, etc, generally clean and most appear f-v.f. Est. 200+.................................  .....
177	 	 Accumulation of several hundred Postal Stationery items, most domestic Victorian era Stationery cards incl printed advertising, 

shades, types, sizes but also with UPU cards to Foreign destinations, some later, etc, plus Letter Cards Wrappers, etc and a few 
Newfoundland, varied and interesting, possibility of a find here. Inspect.................................................................................................  .....

178	  P	 P61-P1: C.B.N. PROFILE ISSUE: ½¢ POSTAL STATIONERY CARD RECESS PRINTED LARGE DIE PROOF on thin wove 
(75x80mm, positive print but tonally negative) in BLACK, with (Die No.) ‘XG-614’ at top, manuscript pencil numeral ‘4’ and ‘Order 
#599 6/12/35’ notation on back, light paper clip mark UL away from design, still rare and very fine, ex A.B.N. Co Archives sale. Est.  
600+...............................................................................................................................................................................................Photo  .....

179	 	 UX4: 2¢ green UPU card with printed “Nova Scotia Institute of Science’ return address on back, used from Halifax 21 SP to  
MONTEVIDEO, URUGUAY, via London 10 OC with faint receiver on front, overall card toning, o/w v.f. and rare. Est. 75+..........Photo  .....

180	 	 UX5d: 1¢ grey postal stationery card with additional GB 1d lilac applied and tied by Cardiff 1 OC ‘84 cds (posted on board the Ferry 
Boat), sent to New York with 12 OC receiver, some age spotting/toning, still presentable and a very rare usage of this card outside of 
Canada. Est. 150+..........................................................................................................................................................................Photo  .....

PENCE ISSUES
181	 m	 1,4,i: Three pence on laid paper, plus a red and deep red copy on wove paper, former trifle oxidized, all just into frameline to large 

margins ...............................................................................................................................................................................Photo Online  1175            

PENCE ISSUE PROOFS
182	 P	 2TCv: SIX PENCE in GREY with ORANGE specimen on india paper, in BLOCK OF FOUR, small scissor cut at right in margin  

between stamps, still very fine........................................................................................................................................................Photo  1200            
183	 P	 2TCv: -in GREY with ORANGE specimen on india paper, very fine...............................................................................................Photo  300            

U.C.S. cat. val.
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184	 P	 2TCvi: -in GREY with GREEN specimen on india paper, very fine..................................................................................................Photo  375            
185	 P	 2TCix: -in BLACK with CARMINE specimen on india paper, very fine............................................................................................Photo  350            
186	 P	 2TCix: -in BLACK with CARMINE specimen, on india paper, very fine...........................................................................................Photo  350            
187	 P	 2TCxi: -in GRAY BLUE with vertical CARMINE specimen, on india paper, very fine......................................................................Photo  350            
188	 P	 2TCvii: -in DARK GREY with vertical carmine SPECIMEN, very fine............................................................................................Photo  300            
189	 P	 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF in BLACK with vertical CARMINE specimen on india paper on card, very fine.............Photo  2500            
190	 P	 7P: TEN PENCE: TRADE SAMPLE SHEET PROOF on wove paper in LILAC BROWN shade, generous margins, very shallow thin, 

otherwise very fine, RARE. Est. 600+.............................................................................................................................................Photo  .....
191	 P	 7Pi: -PLATE PROOF on india in DARK BLUE with vertical CARMINE specimen, PAIR, very fine................................................Photo  600            
192	 P	 7Pi: -PLATE PROOF in BLUE with vertical CARMINE specimen, PAIR on india on card, into top frameline on left copy, right copy very 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  600            
193	 P	 8P: HALF PENCE: PLATE PROOF in ROSE on india paper, small natural black inclusion, visible from reverse, still very fine......Photo  350            
194	 P	 8Pi: -PLATE PROOF in ROSE with GREEN specimen, on india on card, in BLOCK OF FOUR, very fine....................................Photo  1200            
195	 P	 8Pi: -PLATE PROOF with vertical GREEN BLACK specimen on india paper, very fine................................................................Photo  300            
196	 P	 8Pi: -PLATE PROOF on india in ROSE with vertical GREEN specimen, very fine..........................................................................Photo  300            
197	 P	 8Pi: -PLATE PROOF on india paper in ROSE with GREEN specimen, very fine...........................................................................Photo  300            
198	 P	 8TCii : -PLATE PROOF in BLACK LL corner margin copy on india on card, with vertical CARMINE specimen, pin hole LL, otherwise 

very fine..........................................................................................................................................................................................Photo  300            

PENCE ISSUES ON LAID PAPER
199	 m	 1a: THREE PENCE: ORANGE RED with strong laid lines, nice colour, close to full margins, neat target cancel, very fine..........Photo  1600            
200	 m	 1a: -on laid paper with barely any laid lines showing, full to very large margins, bold target, severe crease and other faults, appears  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  400            
201	 m	 1iii: -good laid lines, good to huge margins, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. A47), strong target cancel and pinhole, still a rare 

stamp, with 2005 Greene cert.........................................................................................................................................................Photo  1500            
202	 m	 2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, full to huge margins, strong laid lines and with VERGER LINE, target cancel, very fine..............Photo  2200            
203	 m	 2: -just into frameline to large margins, good laid lines, target cancel, a trace of stain on reverse, almost very fine.......................Photo  1100            
204	 	 2: -huge margins into frameline and small scissor cut into design UR, tied by target to cover from Toronto C.W. 14 Mar to Kingston, 

and red 16 MR 1851 receiver on reverse, with 2005 Greene cert...................................................................................................Photo  2400            
205	 m	 2,5: Four copies of the Six Pence, one on laid paper, the rest on wove paper, cut into or faulty, still a f-v.f. looking group...Photo Online  3500            

PENCE ISSUES ON WOVE PAPER
206	 m	 4i,5,12: 3d deep red and 6d slate gray, plus perforated 3d, all nice looking examples, but with small faults......................Photo Online  1575            
207	 H	 4: THREE PENCE: RED, clear margins on all sides, with disturbed o.g., small thin and crease, still a rare stamp in mint condition, 

with 2003 Greene cert....................................................................................................................................................................Photo  1250            
208	 m	 4: -large margins to into frameline LL, blue target cancel, almost very fine.....................................................................................Photo  150            
209	 	 4: -PAIR, left stamp into at bottom, right stamp close to huge margins, both tied by targets to envelope from Montreal 11 JU 1856 to 

Mass., an attractive cover. Est. 250+..............................................................................................................................................Photo  .....
210	 m	 4a: BROWN RED, clear to full margins, neat SON 4-ring-21 cancel, paper somewhat toned and has the appearance of the soft ribbed 

paper but no ribbing lines are visible, fine.......................................................................................................................................Photo  175            
211	 m	 4c: -on SOFT RIBBED PAPER, vertical PAIR, just into frameline to huge margins, Toronto grid cancels, top stamp with repaired tear, 

with 2016 Greene cert....................................................................................................................................................................Photo  800            
212	 	 4d: -orange red horizontal PAIR (6d rate) on thin paper, large to huge margins all around, showing part of next stamp at left, tied by 

targets to full front from Kingston 8 JA 1857 to New York, with CANADA exchange arc UR, stamps and cancels are slightly oxidized, 
still attractive. Est. 200+..................................................................................................................................................................Photo  .....

213	 	 4d: -horizontal PAIR (6d rate) on thin paper, large to huge margins all around, showing part of next stamp at left, tied by targets to full 
front from Kingston 12 JA 1857 to New York, with CANADA exchange arc UR, stamps and cancels are slightly oxidized, still attractive. 
Est. 200+........................................................................................................................................................................................Photo  .....

214	 m	 4ii: ORANGE RED, full to large margins, light cancel, very fine......................................................................................................Photo  350            
215	 m	 4vii: -the MAJOR RE-ENTRY (pos. A47), with huge margins all around, showing part or next stamp at top, target cancel, extremely 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  1300            
216	 m	 5: SIX PENCE: SLATE GREY, full to large margins, target cancel, very fine, with 2016 Greene cert.............................................Photo  1600            
217	 m	 5: GREENISH GREY, good to huge margins, light cancel, paper a trifle toned and colour with a hint more blue than usual (from  

exposure to sun), otherwise a very fine stamp................................................................................................................................Photo  800            
218	 m	 5d: GREY VIOLET on THICK HARD PAPER, into frameline, with 4-RING-21 cancel, creased and tear, still a rare stamp, with 2015 

Greene cert ....................................................................................................................................................................................Photo    2000            
219	 m	 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, full to huge margins, tiny hidden faults and skillfully repaired, appears extremely fine....Photo  1250            
220	 HH	 8: HALF PENNY: ROSE, fresh and full o.g., n.h., just into at bottom margin, n.h., fine..................................................................Photo  1050            
221	 H	 8: -just into frameline to large margins, full o.g., hinged, almost very fine.......................................................................................Photo  1400            
222	 m	 8: -large to huge margins, with partial strike of 4-RING cancel, very fine, with 2016 Greene cert..................................................Photo  1000            
223	 m	 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK SOFT PAPER, large margins to into frameline at right, with 4-RING-21, creased and 

thinned, still a rare stamp................................................................................................................................................................Photo  4000            
224	 m	 PERFORATED PENCE ISSUES: 11: HALF PENNY: ROSE, warm shade with neat 4-RING-37 cancel, perfs slightly flattened 

(clipped) UR and a few others with faults/toning, appears fine (cat as vg).....................................................................................Photo  500            
225	 m	 11: -appears unused, regummed and repaired, still a rare stamp and good spacefiller. Est. 350+.................................................Photo  .....

U.C.S. cat. val.



		  -14-

226	 m	 (11): -RE-PERFORATED on at least two sides, a gorgeous example with partial boxed (LATE) FEE and red target cancels, most  
attractive. Est. 150+ .......................................................................................................................................................................Photo  .....

227	 m	 12: THREE PENCE: RED, PERFORATED, two copies, one re-perfed, the other a fake, made from an imperf copy on thin paper. 
Space fillers. Est. 150+........................................................................................................................................................Photo Online  .....

CENTS ISSUE PROOFS
228	 P	 14P: ONE CENT: PLATE PROOF in ROSE on india on card, in BLOCK OF FOUR, very fine......................................................Photo  1000            
229	 P	 16Pi: TEN CENT: PLATE PROOF in BLACK BROWN with vertical CARMINE specimen on india paper, very fine.....................Photo  450            
230	 P	 16Pi: -PLATE PROOF in BLACK BROWN with vertical CARMINE specimen on india on card, bottom margin block of 4, very fine. 

(Gently noted on back as PP 83, 84, 93, 94)...................................................................................................................................Photo  1800            
231	 P	 17TC: -PLATE PROOF in LILAC on india paper on card, very fine................................................................................................Photo  250            
232	 P	 18P: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF bottom margin pair, in YELLOW GREEN on india on card, very fine..........Photo  700            
233	 P	 18Pi: -PLATE PROOF in YELLOW GREEN with CARMINE specimen on india paper, very fine...................................................Photo  300            
234	 P	 18Pi: -PLATE PROOF in YELLOW GREEN with vertical CARMINE specimen on india, very fine.................................................Photo  300            
235	 P	 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF in BLUE on india paper, very fine...............................................................................Photo  300            
236	 P	 19Pi: -PLATE PROOF in BLUE on india with vertical CARMINE specimen, very fine....................................................................Photo  250            
237	 P	 19Pi: -PLATE PROOF in BLUE with vertical CARMINE specimen, on india on card, very fine......................................................Photo  250            
238	 P	 20TC: TWO CENT: PLATE PROOF in DARK ROSE on india paper, very fine..............................................................................Photo  250            
239	 P	 20TC: -PLATE PROOF PAIR in DARK ROSE, left proof with ENGRAVERS SLIP at LR and UR, both proofs just into at LL or  

bottom ............................................................................................................................................................................................Photo   500            

FIRST CENTS ISSUE
240	 H	 8,14-15,17: Half Penny imperforate (creased), plus 1¢, 5¢ and 10¢ condition a bit mixed, some Cents regummed. Inspect 

  ...........................................................................................................................................................................................Photo Online  2200            
241	 m	 14/17a: 24 FOUR-RING-NUMERAL cancels (22 different) on 1859’s, mostly 5¢ Beavers including #’s 4 (RF6), 11, 17 (RF4), two # 18, 

19 (RF4), 22 (RF4), 23 (RF4), 25 (RF5), 28 (RF4), 29 (RF4), 30, 34, 39 (RF5), 40 (RF5), 42 (RF4), 47 (RF4) and 51; also there are 
four 1¢ with #’s 2 (RF4), 8 (RF4), 27 and 516 (RF7) and two 10¢ with #’s 29 (RF4) and 39 (RF5), strikes are mostly clearly identifiable 
and f-v.f., some stamps are more or less faulty but most appear f-v.f. Please inspect to appreciate. Est. 500+.............................Photo  .....

242	   m	 14/20: 27 used with 1¢ (6), 5¢ (9, one with imprint), (2), 12½¢ (7 including 2 tied to piece), 17¢ and 2¢ (2), including shades, cancels, 
some with small faults, appear mostly f-v.f...............................................................................................................................................  1665            

243	 Hm	 17a/30: Balance of the earlier issues incl used 10¢ Consort, wmkd 2¢ LQ, 5¢ LQ and 12½¢ LQ (latter two lightly used but appear 
unused), plus two unused ½¢ LQ (perf 12 with o.g. and 11½x12 regummed), 6¢ LQ (regummed) and 15¢ blue grey LQ with o.g., a 
few small faults, most appear v.f. Est. 200+..............................................................................................................................................  .....

244	 (H)	 14: ONE CENT: rose, fresh and centered with traces of disturbed o.g. (cat as unused), just fine..................................................Photo  300            
245	 m	 14: -exceptionally well-centered with very fine strike of (MON)TREAL MR 15 '65 cds duplex, a couple of minor perforation ailments 

and negligible stain on back, quite attractive. Est. 75+........................................................................................................Photo Online  .....
246	 m	 14: -with partial strike of vivid red LON(DON) PA(ID) arrival cancel, light negligible corner crease UL, still fine and striking. Est. 

75+......................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
247	 m	 14: -exceptionally well-centered with SON strike of scarce intense GREEN TARGET cancel, choice and very fine. Est.  

75+......................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
248	 m	 14: Two 1¢, with two different strikes of the scarce FANCY NUMERAL ‘37’ cancels (D&S types 73 and 74, used as replacements for 

the 4-ring hammer), both very attractive and f-v.f., first strike is very fine, latter is an ideal strike and SON. Est. 150+.........Photo Online  .....
249	 m	 14: -in used BLOCK OF FOUR, target cancels, LR stamp faulty, others fine, a scare USED MULTIPLE. Est. 200+...........Photo Online  .....
250	 m	 14: -mathematically centered amidst huge margins for this issue, neat corner cds, choice and extremely fine. Est. 200+............Photo  .....
251	 	 14: -tied by v.f. strike of Hamilton 28 JA ‘63 duplex to clean and attractive folded Masonic PRINTED CIRCULAR to Cayuga, very fine. 

Ex V. G. Greene. Est. 100+.............................................................................................................................................................Photo  .....
252	 	 14: -left margin horizontal STRIP OF FIVE, applied upside-down and tied by targets to clean 5¢ rate domestic cover from Perce-Gaspe  

10 FE ‘62 to Quebec City, 13 FE receiver, right stamp faulty when applied, a most attractive franking. Est. 125+........................Photo  .....
253	 	 14,17,(19): 1¢ and 10¢ tied by matching targets to folded cover from Quebec 12 OC 61 to TONSBERG, NORWAY via London 24 

OC (red cds on front) and Hamburg, Germany 26 OC (cds and oval transits on back), sent via Canadian Packet (33¢ rate, the 17¢ 
and 5¢ stamps were originally missing from the cover when sold by us in 1989 - sale 225, lot 602), the 17¢ has since been added 
for cosmetic purposes, a VERY RARE COVER, the EARLIEST KNOWN of the seven Decimal franked covers to Norway, ex Siverts, 
Tomlinson Est. 500+.......................................................................................................................................................................Photo  .....

254	 m	 14b: -deep rose vertical PAIR with very fine strike of the scarce 4-RING-37 NUMERAL cancel, some soft/faulty perfs at left side but 
substantially intact and very attractive. Est. 125+................................................................................................................Photo Online  .....

255	 m	 14b: -horizontal STRIP OF THREE with two very fine strikes of the scarce NUMERAL ‘16’ IN CIRCLE OF DIAGONAL BARS cancel 
(used for only a couple of years at Hamilton), small tear at middle bottom of centre stamp, otherwise fine and a scarce and good- 
looking multiple. Est. 175+...................................................................................................................................................Photo Online  .....

256	 H	 15c: FIVE CENT: brick red, perf 11¾, full deep rich colour and o.g., l.h., one short perf, otherwise fine........................................Photo  1125            
257	 	 15,17b: sepia brown, pair perf 12x11¾ (PO 16) plus 5¢ Beaver paying the RARE FIVE TIMES LETTER RATE, tied to legal size cover 

(both 10¢ small faults) from ST. FRANCOIS-BEAUCE, 29 AP ’65 to St. Joseph, vertical filing folds and reduced at right (not affecting 
stamps) otherwise very fine. ex Lussy. Est. 350+...........................................................................................................................Photo  .....

258	  	 15,18: 12½¢ yellow green tied along with 5¢ Beaver by Montreal 27 OC 65 Berri duplexes to attractive 17¢ Cunard rate cover to  
ENGLAND, red LONDON PAID 8 NOV receiver on front, the cover was overpaid by ½¢ but the 12½¢ was probably sold for 12¢ 
to make the 17¢ rate (a common practice at the larger post offices), the cover then travelled instead (First Packet Principle) on the 
cheaper (12½¢ rate) Allan Line’s ’Nova Scotian’ which left Quebec 28 OC and arrived at Liverpool 7 NO, horizontal crease well 
away from the stamps does not detract, one of only a dozen or so covers are recorded with this franking, and only a very few were  
conveyed by the Allan Line, rare and quite attractive, ex Dankin. Est. 750+....................................................................................Photo  .....
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259	 	 15: 5¢ vermilion tied by ideal strike of 4-RING-49 (RF5) to cover with confirming Kingston 11 JY ‘65 cds alongside, to Quebec with 
Montreal 12 JY transit and next day receiver on back, clean, attractive and very fine. Est. 100+ ....................................................Photo  .....

260	 m	 15iii: -on THICK PAPER, blue target cancel, small faults LR corner, with 2015 Gratton cert..........................................................Photo  150            
261	 m	 15iii: DEEP RED, intense rich colour on THICK PAPER with v.f. strike of NUMERAL ‘37’ IN THIN BARS cancel (D&S type 73), quite 

attractive with all perfs intact...........................................................................................................................................................Photo  150            
262	 m	 15var: 5¢ vermilion showing strong PLATE CRACKS (visible with the naked eye) in top ‘wing-margin’, quite striking and most unusual. 

Est. 200+........................................................................................................................................................................................Photo  .....
263	 m	 17,a,b: TEN CENT: Four copies used with target cancels incl shades of violet, light violet, brown and red lilac, a few minor faults (small 

tears, perf faults, etc.), most appear fine..............................................................................................................................Photo Online  335            
264	 	 17a,b: TWO DIFFERENT SHADES/PRINTING ORDERS (PO 8A - brown and 9B - purplish brown) of the 10¢ Consort, both tied by 

Montreal 22 OC ‘62 duplexes to double weight cover to USA, some perf faults/staining, still most attractive and very rare, one of only 
a couple we can recall seeing, ex Rixon. Est. 350+........................................................................................................................Photo  .....

265	 (H)	 17b: Brown, perf 12 x 11¾, fresh unused, nice centering, but re-gummed, trifle black fibers adhering to reverse, still very fine, with 
2016 Greene cert............................................................................................................................................................................Photo  1500            

266	 m	 17b: -perf 12 with SON strike of 4-RING-20 numeral cancel (Melbourne, LC - RF 6), scarce on the 10¢, corner perf crease, v.g. Est.  
100+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....

267	 m	 18: TWELVE AND A HALF CENT: YELLOW GREEN, huge tall and well-centered JUMBO, lightened pen ‘X’ cancel (appears unused),  
spectacular. Est. 100+....................................................................................................................................................................Photo  .....

268	 m	 18,a: -yellow green and green shades, each selected for centering with neat grid cancel, small tear and perf problems, appear v.f. 
Est. 100+.............................................................................................................................................................................Photo Online  .....

269	 m	 18ii: -green, horizontal PAIR, full rich colour, light Berri duplex cancels, almost very fine. Est. 75+...............................................Photo  .....
270	 H	 19: SEVENTEEN CENT: BLUE, vertical pair full o.g., h.r., supported, showing “PRINTERS INK SMEAK” perfs into design at right, 

fresh and almost fine. Est. 300+......................................................................................................................................................Photo  .....
271	 m	 19,a: -Two selected centered used, both perf 12, with target and grid cancel, minor perf faults/toning, appear f-v.f. Est.  

100+....................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
272	 H	 19var: DEEP BLUE, perf 12 x 11 ¾, full deep rich colour, h.h. and badly disturbed o.g. (cat as unused), fine...............................Photo  900            
273	 m	 20: TWO CENT: ROSE, fresh and sound, used with light target, fine. Est. 100+.............................................................................Photo  .....
274	 m	 20a: -DEEP CLARET ROSE, perf 12, neat target, negligible corner crease UL, otherwise very fine...............................................Photo  500            
275	 m	 20i: -CLARET ROSE, exceptionally well-centered with v.f. SON 4-RING-27 Numeral cancel (Ottawa), one dull perf at left, still choice 

and very fine...................................................................................................................................................................................Photo  425            
276	 m	 20i: -with v.f. strike of bold SON 4-RING-27 Numeral cancel (Ottawa), small edge tear and perf faults, dramatic...........................Photo  425            
277	 (H)	 20iv: -rose, fresh unused showing almost full (A)merican Bank Note Co. New-Yo(rk) IMPRINT (pos 98) at bottom, fine...........Photo  500            

LARGE QUEEN ISSUE
278	 mP	 Selection of over 125 mostly used, also includes PLATE PROOF, three with ‘punch-hole’, many still on retail cards, with shades, 

papers, watermarks, cancels incl. c.d.s., fancy corks, plate flaws, some with corresponding illustrations. Careful inspection will be 
rewarded. Est. 2500+...............................................................................................................................................................................  .....

279	   m	 21-30,etc: Over 70 used from ½¢ to 15¢, from 1 to 20 each with several on Bothwell or thin paper, 15¢ - two perf 11½x12 and 18 early 
red purple shades, plus varieties and cancels incl Maritime grids, cds, fancy cork, 2-rings (incl a faint blue #13, RF8), etc, quality varies 
drastically including some faults so inspection is recommended...............................................................................................................  4080            

280	 m	 21-47,F1-3,vars: Large and Small Queen collection on pages, Large Queens collected for shades and papers, with thin, stout wove, 
soft white, thick, plus many Small Queens identified by owner as to paper type, plus Registered from 2¢ to 8¢ with shades of 2¢ and 5¢.  
Mostly f-v.f. Est. 1000+  ...........................................................................................................................................................................  .....

281	 m	 23,25,37a,41: Seven FOUR RING NUMERAL CANCELS (rarity factors shown are for use on 1859’s) incl. four different on LARGE 
QUEENS - #’s 15 on 1¢ yellow (RF8) and three 3¢ with #’s 36 (RF 8), 50 (RF4) and 52 (RF5), plus 3¢ copper red SQ with # 14 (RF7) 
and two 3¢ Ottawa SQ’s with # 45 (RF6), quality varies and some with faults, most appear fine. Est. 175+......................Photo Online  .....

282	   H	 23/8: Eight mint (mostly) unused or regummed, with 2¢ (2), 3¢, 5¢, 6¢ (2 shades) and 12½¢, a few perf faults, still a nice looking  
group...................................................................................................................................................................................Photo Online  6300            

283	 m	 23/29: Valuable collection of 30 TWO-RING-NUMERAL cancels (18 different) on Large Queens, mostly on the 3¢ including #’s 1, 
two # 5, three # 6, four # 7, 10, two # 11, 14, 15, 25, 35, 39 (RF6), 49 (RF5), 51 (RF4), 52 (RF4) and 53 (RF5); also there are two 
1¢ yellow with #’s 7 and 10, two 2¢ with #’s 3 and 13 and three 6¢ with #’s 3, 6 and 12 plus a 15¢ with # 3, strikes are mostly clearly 
identifiable and f-v.f., some stamps are more or less faulty but most appear f-v.f. Please view. Est. 500+.....................................Photo  .....

284	 	 24,25: Balance of the Large Queen covers including six 3¢ single frankings, mostly 1869-70 from St John with 2-RING-7 plus a faulty 
2¢ county rate single franking and a double 2¢ franking (stamp faults) from W.O. Hammond-River 1 Nov 1870 (ms date) to Sussex, 
quality varies, inspect. Est. 200+..............................................................................................................................................................  .....

285	   m	 Four Large Queens with portions of the WATERMARK including 2¢ with ‘OT’ and three 12½¢ with ‘TH M’ (two lines) ‘L’ and ‘LL’, all 
more or less faulty, most appear fine........................................................................................................................................................  1150            

286	   m	 29a,30a,vars: Five used 15¢ LQ’s, all perf 11½x12, various shades including brownish purple, grey, blue and lilac, mostly more or less 
faulty but appear f-v.f.. Inspect.................................................................................................................................................................  1000            

287	 H	 21/30: ½¢, 1¢ brown red on thin paper, 2¢ and 3¢, plus 12½ ¢ and both shades 15¢, some re-gummed, disturbed gum or unused, still 
an overall nice looking group, mostly f-v.f............................................................................................................................Photo Online  2980            

288	 P	 22P: ONE CENT: PLATE PROOF in RED BROWN on india paper, cut close and thinned, with 2016 Greene cert.......................Photo  750            
289	 (H)	 22b: -BROWN RED on THIN PAPER, brilliant fresh, exceptionally well centered, traces of gum (sold as unused), very fine.......Photo  1200            
290	 m	 22a: -showing OT of the WATERMARK, fine, with 2007 Gratton cert.............................................................................................Photo  300            
291	 H	 23a: ONE CENT: DEEP ORANGE, o.g., h.h. and several light guarantee ownership marks (do not show through), exceptionally fresh 

and fine...........................................................................................................................................................................................Photo  2000            

U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
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U.C.S. cat. val.
292	 	 24,37a: 2¢ deep green Large Queen plus 3¢ dark rose Small Queen, both tied by matching 2-RING-37 Numerals (RF5, nearly  

illegible as usual but clearly visible inverted on the SQ) to registered cover from Amherst, N. S. 19 JU 72 to Port Williams with Halifax 
21 JU oval on front, part of cover back missing and trimmed at left, scarce. Est. 200+....................................................................Photo  .....

293	 H	 24b: TWO CENT: DEEP GREEN on crisp thin paper, one shorter perf, o.g., l.h. and extremely fine centering, gorgeous............Photo  2800            
294	 (H)	 24b: -DARK GREEN on THIN PAPER, rich colour, fresh unused, well centered and very fine, with 2014 Greene cert................Photo  1400            
295	 H	 25: THREE CENT: RED, fresh, with full original gum, h.r. and a few light traces of adhesions on gum, very fine, with 1981 Greene  

cert. ...............................................................................................................................................................................................Photo  5000            
296	 (H)	 25: -brilliant fresh, well centered copy, no gum, very fine................................................................................................................Photo  2500            
297	 m	 25: -with fine and legible upright strike of 2-RING-38 numeral (Bowmanville, RF6), fresh and fine. Est. 100+...............................Photo  .....
298	 m	 25: -with very fine upright strike of 4-RING-39 numeral (Whitby, RF6), scarce and very fine. Est. 100+..........................................Photo  .....
299	 m	 25a: -showing ’LS’ of the WATERMARK, very fine.........................................................................................................................Photo  600            
300	 (H)	 25b: ORANGE RED on the delicate CRISP THIN PAPER of the first printing, unused, excellent colour h.r., short perf, just into at right, 

still fine............................................................................................................................................................................................Photo  1100            
301	   m	 26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½x12, mathematically centered with SON target, negligible corner perf crease LR, still  

extremely fine. Est. 100+................................................................................................................................................................Photo  .....
302	 	 26,F1: 5¢ faulty and UR corner added for appearance sake, tied by Cherrywood 30 OC ‘78 cds cancels (additional free strike on  

cover) to REGISTERED cover to Armadale with 2¢ deep orange RLS tied by cork, RPO and several transits on back incl 31 OC  
Unionville, rate does not make sense (should have been 3¢ postage plus 2¢ registration), most interesting combination. Est.  
150+....................................................................................................................................................................................Photo Online  .....

303	 m	 27,a,etc: SIX CENT: Selection of 15 in yellow and dark brown, including one on piece, and a pair, with fancy cancels, 2-ring numerals, 
etc., mostly f-v.f....................................................................................................................................................................Photo Online  1200            

304	 	 27a: -YELLOW BROWN, not tied but belonging to PAID, WELLS, FARGO & CO., VICTORIA, VANCOUVER ISLAND printed  
envelope to Salem, Oregon, v.f. strike of blue WELLS, FARGO & CO., VICTORIA, V.I. Express oval handstamp on front (should 
have cancelled the stamp), some toning/age spots and envelope reduced at left, otherwise fine and scarce. Est. 200+.............Photo  .....

305	 m	 27a vii: -with VERTICAL STITCH WATERMARK, with cork cancel, fine........................................................................................Photo  1500            
306	 m	 27b: -showing parts of A and M of the watermark, tiny pinhole and LL corner perf missing, with 2016 Greene cert.....................Photo  1500            
307	 m	 27b: -showing parts of HW of the WATERMARK, small fault at top appears very fine....................................................................Photo  1500            
308	 m	 27v: -brown with fine and legible strike of 2-RING-59 numeral (Clinton, RF7), a couple of corner perf creases, otherwise fine and scarce 

on the 6¢. Est. 150+........................................................................................................................................................................Photo  .....
309	 	 27v: -tied by Montreal 23 DE 70 duplex to envelope to ISLE OF MAN, ms ‘Per Scandinavian’ on front with Ramsey, Isle of Man 6 JA 

‘71 receiver on back, cover and stamp faulty with severe age toning, still a RARE DESTINATION and rate cover. Est. 300+........Photo  .....
310	 	 27v: -lightly tied by large grid to manila envelope from Murray Bay, QUE 22 OC 71 to FRANCE, via Quebec 26 OC, red 8 NO London 

PAID transit on front and 3 diff 9 NO French transits on back alongside BREHAL 10 NOV receiver, a few minor stamp/cover problems, 
still appears fine. Est. 250+.............................................................................................................................................................Photo  .....

311	 H	 28: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, nice colour, fresh, full o.g. (trifle disturbed), the odd perf fault, still fine and an attractive  
stamp..............................................................................................................................................................................................Photo  1200            

312	  	 28: -tied by lozenge grid to envelope from W.O. Doakton 11 NO 1868 to Cape Bald, N.B., Sackville 12 NO receiver on back, a most 
unusual single use of the 12½¢ on a domestic cover but the stamp definitely belongs (is it possible the clerk mistook the N.B. for New 
Britain?), very rare. Est. 200+.........................................................................................................................................................Photo  .....

313	 (H)	 28a: -fresh unused, (regummed, but sold as unused), with full ’S’ of the WATERMARK, fine.......................................................Photo  2500            
314	 m	 28a: -showing parts of ’HW’ of the WATERMARK, very fine...........................................................................................................Photo  600            
315	 m	 29c: FIFTEEN CENT: showing LUT of the WATERMARK, faint crease, with 2007 Gratton cert. that does not mention the  

crease.............................................................................................................................................................................................Photo  750            
316	 	 30(2),46(2): -horizontal PAIRS of the 15¢ Large Queen and the 20¢ Widow Weeds, both tied by Halifax 29 JA 99 duplexes to PARCEL 

POST PIECE, a 70¢ rate, diagonal crease affects parcel piece but not the stamps, colourful. Est. 125+......................................Photo  .....
317	 H	 30b: FIFTEEN CENT: BLUE GREY, exceptionally fresh and well-centered with full o.g., v.l.h., extremely fine. Est. 125+..............Photo  .....
318	 	 30b,35,36,41,42,45: 15¢ blue grey LQ plus 1¢, 2¢, 3¢, 5¢ and 10¢ Ottawa SQ’s, applied in colourful and decorative franking  

alongside a USA 1¢ Columbian issue, all tied, cancelled by S. GERMAN SEA P.O. 1 AUG ‘93 duplexes to USA 10¢ Stationery  
envelope to Aschersleben, GERMANY, 10.8 receiver on back, (mostly) light stains affect cover and some stamps, a very rare (possibly  
unique, we have never seen another) and attractive 7 colour and 7 stamp franking. Est. 1250+...................................................Photo  .....

319	 m	 30c: -DEEP VIOLET on very THICK SOFT PAPER, tremendously well centered with attractive fancy cork cogwheel cancel, usual 
(severe) thinning, appears extremely fine (cat as fine only)............................................................................................................Photo  450            

320	   m	 30var: -in a BRIGHT BLUE shade, an obvious colour changeling but exactly the same shade as the 12½¢, SON Ottawa grid, tiny 
faults and hint of perf tip toning, most attractive. Est. 100+............................................................................................................Photo  .....

321	 E	 LOUIS RIEL ESSAY IN RED: on WATERMARKED paper, creases, still very rare, and one of only 10 known either with or without 
watermark, with 2016 Greene cert. Est. 1500+..............................................................................................................................Photo  .....

322	 E	 CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING CO.: TWO CENT: Engraved PLATE ESSAY in ORANGE on thin transparent 
'Japanese' paper, h.r., with two spots of dark green ink at right, otherwise very fine. Est. 250+....................................................Photo  .....

323	 E	 37E-Ab: CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING CO.: THREE CENT engraved PLATE ESSAY on india on card in  
ORANGE, a choice top margin BLOCK OF FOUR, and very fine Est. 750+....................................................................................Photo  .....

SMALL QUEEN ISSUE
324	   H	 34/41: ½¢ to 3¢ in blocks of 4 or larger, incl 1¢ in blocks of 4 (2) and 6 (2), plus 2¢ on blocks of four of green and blue green, mostly 

hinged and f-v.f.........................................................................................................................................................................................  960+           
325	   H	 34/45: ½¢, 1¢ yellow and orange, 2¢, 3¢ red, 5¢ slate green, 6¢ yellow brown and red brown, 8¢ violet black and 10¢ brown red, n.h. 

to h.r., some with better centering, f-v.f................................................................................................................................Photo Online  1600            
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U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
326	   H	 34/45: Stock of 125 ½¢ to 10¢ vals, mostly Ottawa’s, some no gum or disturbed o.g., many are n.h., mostly f-v.f..................................  4120            
327	 H	 34/45a: Selection of 13 mint 34, 34i, 35, 35ii, 36, 37, 37a, 41, 41a, 42-4 and 45a, a few with JUMBO margins, and overall a very nice 

looking group, but some gum issues here and there. Careful inspection will be rewarded.................................................Photo Online  1350            
328	   m	 34/46: Over 2100 used with ½¢ (27), 1¢ (473), 3¢ (1093), 5¢ (46), 6¢ (137), 8¢ (82), 10¢ (26) and 20¢ including printings, perfs, shades, 

cancels with fancy, 2-ring, cds, etc., mostly f-v.f., plus some obviously damaged not included in totals, great lot for the specialist,  
inspect. Est. 500+ ....................................................................................................................................................................................  .....

329	 m	 35/41: Collection of 21 TWO-RING-NUMERAL cancels (14 different) on Small Queens, mostly on the 3¢ including two # 3, two # 7, 
13, two # 18 (RF7), 27 (RF4), 28 (RF4), 40, 41, two # 43, 55 (RF4) and 57 (RF8); also there are three 1¢ with #’s 7, 28 (RF4) and 41, 
a 5¢ with # 26 (RF5) and two 6¢ with #’s 29 (RF5) and 36 (RF5), strikes are mostly clearly identifiable and generally f-v.f. and although 
some stamps have faults, most appear f-v.f. Est. 350+...................................................................................................................Photo  .....

330	   H	 35d/45: Selection of 21 mint, unused, or regummed, with a few PERF 11½ x 12 (incl 1¢, 2¢(2), 6¢ and a 10¢), a nice looking group 
and incl. some better stamps. Inspect.................................................................................................................................Photo Online  5400            

331	 m	 41var,F1var: 3¢ Ottawa and 2¢ Registered rose-carmine, both with DIAGONAL EXTRA PERFORATIONS, interesting.  
Est. 150+  .......................................................................................................................................................................................Photo  .....

332	   H	 34-47: ½¢ to 50¢ 14 vals cpl., including Ottawa and Montreal printings, 5¢ slate green no gum otherwise all full o.g., fresh, f-v.f...Photo  2195            
333	 H	 34: HALF CENT: BLACK, deep intense colour, exceptionally well centered and huge JUMBO, traces of adhesion, l.h. and superb. 

Est. 75+..........................................................................................................................................................................................Photo  .....
334	  	 34,36,41: Eleven stamp franking (front and back) 11¢ rate (5¢ reg, 6¢ postage) hotel cover with eight ½¢, two 2¢ and 3¢ SQ’s tied by 

undated ovals, sent from St. John, NB 4 JY ‘95 to USA, a couple of negligible minor age spots, still most attractive and very fine. Est. 
200+....................................................................................................................................................................................Photo Online  .....

335	 H	 34,vars: -block of 30 (5x6), one stamp separated, showing strong RE-ENTRY in S and T (pos 20) and ink smear on another, 18 n.h., 
fine. Est. 100+.....................................................................................................................................................................Photo Online  .....

336	 H	 34/47: Selection of mint, with ½¢ to 2¢, 5¢, 6¢ and 10¢ Montreal printings, plus 3¢, 5¢ and 8¢ Ottawa and 20¢ and 50¢ Widow Weeds, 
some faults, mostly f-v.f.......................................................................................................................................................Photo Online  1830            

337	 (H)	 34a: IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), very fine......................................................................................................Photo  800            
338	 HH	 34i: GREY BLACK, fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine. Est. 75+..............................................................Photo  .....
339	 HH	 34iii: GUTTER BLOCK OF FOUR, yellowish o.g. slight gum disturbance otherwise n.h., fine.......................................................Photo  500            
340	 (H)	 35b: ONE CENT: YELLOW: IMPERFORATE PAIR, fresh, without gum and right stamp creased, appears very fine...................Photo  400            
341	 	 35: -single franking (plus large portion of adjoining stamp at top), paying the printed matter rate and tied by v.f. strike of rare purple 

MONTREAL, QUE. 2 10 OVAL cancel, addressed to the famous philatelist Hiram Deats in New Jersey, vertical filing crease at left 
(not affecting stamp or cancel), choice and fine. Est. 100+.............................................................................................................Photo  .....

342	 	 35,44a,47: 1¢ 8¢ and 50¢ SQ’s tied in 59¢ franking by double oval ST. JOHN undated oval parcel cancels to REGISTERED PARCEL 
POST PIECE, paying 54¢ 4th class matter postage (6¢ per 4oz. times nine) plus 5¢ registration, a few minor faults, still a colourful and 
attractive three stamp franking. Est. 100+..................................................................................................................................... Photo  .....

343	 HH	 35i: -(O), nice intense colour, well centered, n.h. and very fine, with 2016 Gratton cert.................................................................Photo  300+           
344	 H	 35vii: YELLOW (deep shade), PERF 11½ x 12, fresh, well centered, l.h. and very fine.................................................................Photo  600            
345	 m	 35vii: -exceptionally well-centered with jumbo margins, showing the SHORT STRAND OF HAIR VARIETY (pos 13), neat flag cancel 

not obscuring variety, one nibbed perf, o/w x.f. Est. 150+...............................................................................................................Photo  .....
346	 m	 35viii: -showing the LONG STRAND OF HAIR variety nicely, with crisp flag cancel, stamp also has natural long paper fibers, a very 

fine and unusual variety combination..............................................................................................................................................Photo  600            
347	 	 36,37: 2¢ and 3¢ SQ with RARE COATICOOK PROV QUE DOUBLE OVAL cancel dated 11 MAY 1877 tying stamps to each other 

and advertising cover to ENGLAND, 21 MY Liverpool receiver on back, there is an additional same day oval cancel underneath the 
2¢ (cover must have originally been franked with only the 3¢ until the postal clerk noted the 2¢ was needed to make the 5¢ rate to 
England), cover faults and adhesive mounting strips on back, an intriguing rate cover. Est. 150+.................................................Photo  .....

348	 H	 36i: TWO CENT: GREEN, (O), a huge JUMBO copy, very fine. Est. 150+.....................................................................................Photo  .....
349	 H	 36i: -Ottawa printing, a huge JUMBO margined copy, l.h. and extremely fine. Est. 75+.................................................................Photo  .....
350	 (H)	 36i: -a huge JUMBO copy, fresh, regummed, still a very fine showpiece. Est. 150+......................................................................Photo  .....
351	 (H)	 36iii: -IMPERFORATE PAIR, Ottawa printing, without gum, thin from hinge removal, still appears very fine.................................Photo  600            
352	 HH	 37: THREE CENT: ORANGE RED, perf 12.1 x 12.1, oxidized, n.h. and very fine, ex Siverts. SHOWPIECE, with 2014 Greene  

cert. ................................................................................................................................................................................................Photo  750            
353	 m	 37,41,etc.: Small stockbook with almost 1300 3¢ Small Queens, mostly Ottawa printings, incl. some Montreal’s, with a good variety 

of cancels, incl. c.d.s., grids, flags, fancy cancels, numerals, etc., also a few 1¢ and 2¢. Inspect. Est. 150+.........................................  .....
354	 H	 37c: RED, nice deep colour, with a touch of rose, brilliant fresh, l.h., dulled perf LL, still very fine.................................................Photo  250            
355	   m	 37d: COPPER RED, PERF 12 ½, nice deep colour, with partial 2-RING cancel (probably 2-RING-7), typical centering, a few shorter 

perfs, still fine, with 1969 B.P.A. cert...............................................................................................................................................Photo  900            
356	 m	 37d: -good colour, with 2-RING-7, typical centering, trimmed perfs left at bottom, otherwise fine, with 2004 Gratton cert............Photo  900            
357	 H	 38: FIVE CENT: SLATE GREEN, in BLOCK OF FOUR, UR stamp with h.r., others all n.h., fresh and fine..................................Photo  2100+           
358	 HH	 38i: DEEP OLIVE GREEN, nice rich intense colour, brilliant fresh, centered a bit to the left, still n.h., light gum bends, almost very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  600            
359	   H	 39b: SIX CENT: YELLOW BROWN, PERF 11½x12, nice colour, full streaky o.g., small h.r., fine................................................Photo  500            
360	  	 39(11),F1: -block of six (pos 55-7,65-7), block of four (pos 76-7,86-7) and single (pos 75) plus a 2¢ RLS, all tied by targets to large 

reg’d envelope to Port Hood, NS with 8 JU ‘84 receiver on reverse, stamps pay 22 x the 3¢ domestic rate (for letters exceeding 10½ 
oz up to 11oz), cover reduced right and left and some stamp and cover faults, still a very rare and attractive multiple rate cover with 
a HUGE FRANKING, one of the LARGEST RECORDED, ex Harrison. Est. 750+.........................................................................Photo  .....

361	  	 39b var: 6¢ yellow brown, perf 11½x12 and showing an extremely strong RE-ENTRY through bottom of both ‘6’s and entire bottom 
of ‘CENTS’, tied by light Bayfield 3 JY ‘73 cds to cover to IRELAND, 22 JY receiver on back, somewhat faulty from being affixed over 
edge, still scarce and appears fine. Est. 150+.................................................................................................................................Photo  .....
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U.C.S. cat. val.
362	 m	 TEN CENT: 40/45a,vars: 13 distinct shades, including lilac, lilac rose, pale magenta, deep lilac rose, lilac rose, orange carmine rose, 

rose carmine, pale orange rose carmine, rose and pale rose, mostly very fine copies. Est. 500+......................................Photo Online  .....
363	 H	 40: LILAC, fresh, l.h. and very fine.................................................................................................................................................Photo 1700            
364	 HH	 41: THREE CENT: VERMILION a magnificent JUMBO copy with type V IMPRINT in left margin, n.h., an extremely fine SHOWPIECE,  

with 2014 Greene cert.....................................................................................................................................................................Photo  240            
365	 HH	 41: BRIGHT VERMILLION, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h., tiny traces of adhesions and light wrinkle, still an  

exceptionally nice looking stamp and very fine...............................................................................................................................Photo  240+           
366	 (H)	 41b: bottom margin IMPERFORATE PAIR showing part of the IMPRINT, no gum (as issued), creased and a hint of oxidization, still 

appears very fine............................................................................................................................................................................Photo  300+           
367	 P	 43: SIX CENT: PLATE PROOF PAIR in RED BROWN on card, very fine......................................................................................Photo  1200            
368	 HH	 43: -nice colour, fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine. Nicer margins than our lot 602 from the June 2013 sale, 

which sold for $575 plus buyers premium. Est. 500+.....................................................................................................................Photo  .....
369	 H	 43: -rich colour and exceptionally well-centered with o.g., h.r.’s, x.f................................................................................................Photo  300            
370	 H	 43: -left margin pair showing full IMPRINT, trifle traces of adhesion, still fresh and f-v.f................................................................Photo  375+           
371	 H	 43a var: -CHOCOLATE, with fascinating RE-ENTRY showing slight doubling of design lower right at bottom and side, plus in right 6, 

gum partially disturbed and small thin, still an interesting and collectible stamp. Est. 150+...........................................................Photo  .....
372	 (H)	 43b: -bottom margin IMPERFORATE PAIR showing full IMPRINT, creased between stamps and shallow thin on reverse of left stamp, 

still appears very fine......................................................................................................................................................................Photo  500            
373	 H	 43i: CHESTNUT, brilliant fresh, l.h. and very fine...........................................................................................................................Photo  350            
374	 HH	 44: EIGHT CENT: VIOLET BLACK, nice intense colour, fresh, n.h. and extremely fine, with 2016 Greene cert...........................Photo  1400+           
375	 HH	 44b: SLATE, nice deep rich colour, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine.................................................Photo  1200            
376	 HH	 44b: -nice deep rich colour, brilliant fresh, n.h. and very fine...........................................................................................................Photo  1200            
377	 H	 45: TEN CENT: DEEP SALMON RED, nice rich colour, well centered, full o.g., with the tiniest trace of hinge thin on reverse, not 

mentioned in 2015 Gratton cert......................................................................................................................................................Photo  300            
378	 H	 45a: ROSE CARMINE, brilliant fresh copy, l.h., light gum bends, still very fine.............................................................................Photo  800            
379	 m	 45,47: 10¢ brown red and 50¢ Widow Weeds in 60¢ franking, tied by MONTREAL, QUE roller to large piece originally addressed 

to LONDON, ENGLAND with hooded LONDON REGISTERED 12 OC ‘97 receiver below stamps, a few negligible faults, still most  
attractive and a scarce large franking. Est. 100+.............................................................................................................................Photo  .....

380	 (H)	 45ii: -IMPERFORATE PAIR in ROSE PINK, creased, still appears very fine.................................................................................Photo  450            
381	 H	 46: TWENTY CENT: VERMILION, exceptionally centered top margin (selvedge trimmed) pair with full “British American Bank Note 

Co. Ottawa.” type VIII IMPRINT, fresh, full o.g., very fine. Est. 500+..............................................................................................Photo  .....
382	 m	 46: -in horizontal STRIP OF THREE with Peterboro 15 DE ‘94 cds cancels, scarce and fine. Est. 125+.......................................Photo  .....
383	 m	 46: -with bold italic FREE straight line applied diagonally in bluish black (not necessarily by the post office), colourful. Est. 100+..Photo  .....
384	 	 46: -well-centered with bold SON Toronto 26 DE ‘94 cds cancel, choice and very fine. Est. 100+..................................................Photo  .....
385	 	 46: -horizontal PAIR with Halifax 29 MY ‘00 cds cancels, right stamp is a gorgeous centered JUMBO with huge balanced margins, 

spectacular. Est. 150+....................................................................................................................................................................Photo  .....
386	 	 46,47,76,82: 20¢ and 50¢ Widow Weeds plus 2¢ and 10¢ Numerals (some faults), all tied by OTTAWA CANADA ‘N.P.B.’ 14 JY 99 

cds cancels to stiff parcel post piece (trimmed and edge faults) with pre-printed ON HER MAJESTY’S SERVICE / GEOLOGICAL 
SURVEY DEPARTMENT address label to BRUSSELS, BELGIUM (82¢ total postage, paying for 5 reports, O.H.M.S. items could not 
be mailed free outside of Canada), additional CUSTOMS DECLARATION LABEL applied same day (mostly on reverse) and also a 
British CUSTOMS DECLARATION LABEL was applied at Liverpool, colourful and interesting. Est. 250+....................................Photo  .....

387	 H	 46-47: 20 and 50¢ Widow Weeds, both fresh, well centered and very fine.........................................................................Photo Online  1200            
388	 m	 47: FIFTY CENT: BLUE with light oval R cancels, huge jumbo margins, very fine. Est. 100+........................................................Photo  .....
389	 m	 47: -horizontal PAIR, slight faults and ‘tied’ by fake CROWN cancels to small piece, good reference. Est. 75+............................Photo  .....
390	 	 47(3),91: 5¢ Edward plus 50¢ Widow Weeds STRIP OF THREE, a huge franking (5¢ Edward pays the registration fee), all tied by 

Montreal ‘R’ roller to undated parcel post piece addressed to a Bank, most impressive. Est. 250+................................................Photo  .....
391	 m	 SMALL QUEEN FANCY CANCELS: Over 60 LETTERS, CROSSES, FACES, FLAGS, NUMBERS, SEGMENTED CORKS, etc., 

mostly on 1¢ to 10¢ values, collected for cancels, some minor faults on stamps, mostly f-v.f., inspect. Est. 500+..................................  .....
392	 m	 LETTERS: 30 mostly different, some on different values, incl A, EM, EP, H, IVF, K, LA, M, N, NF, O, OK, P, S, VR and W, mostly on 

1¢ to 6¢ values, collected for cancels, some minor faults on stamps, mostly f-v.f. Est. 350+..............................................Photo Online  .....
393	 m	 28 mostly different, some on different values, incl A, B, EM, EP, EW ,H, K, LG, M, N, NF, O, OK, P, S, VR and YK, mostly on 1¢ to 6¢ 

values, collected for cancels, some minor faults on stamps, mostly f-v.f. Est. 350+............................................................Photo Online  .....
394	 m	 21/88,etc.: CANCEL COLLECTION in stockbook, mostly 1¢, 2¢ and 3¢ Small Queens, plus 5¢, 6¢, 8 10¢, 20¢ and 50¢ vals, also incl. 

over 40 Large Queens, plus Jubilees, Leafs and Numerals, etc., a good variety of cancels, with c.d.s., flags, squared circles, corks, 
etc., condition varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 700+...............................................................................................................................  .....

395	 	 35: Three 1¢ SQ’s, each one cancelled (right stamp tied tied) by ideal upright strike of large thick SOLID ‘L’ (D&S 560) cork letter 
cancel on cover from Lilley’s Corners 8 NO ‘75 to Aldborough, cover trimmed at left and slight toning on cover back at top, still a 
UNIQUE COVER with three strikes of this RARE CANCEL and an outstanding display item, ex. Shantz and pictured on the back  
cover of ‘Philately in London’. Est. 600+..........................................................................................................................................Photo  .....

396	 m	 37: 3¢ SQ (somewhat oxidized) cancelled by ideal strike of large thick SEGMENTED SOLID ‘L’ (D&S 560, not showing the segmented  
break) cork letter cancel, a very rare cork cancel, one of only a handful known as it was in use for only a short period of time from a 
small post-office. Est. 200+.............................................................................................................................................................Photo  .....

397	 	 P1: 1¢ blue Postal Stationery card, cancelled by ideal strike of large thick SEGMENTED SOLID ‘L’ (D&S 560, not showing the 
segmented break in upright) cork letter cancel, sent from Lilley’s Corners 1 OC ‘74 to Grimsby, a VERY RARE LETTER CANCEL, 
one of fewer than a dozen recorded and this is the only one on Postal Stationery (in use for only a year from late 1874 to 1875). Est.  
400+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....

398	 	 37: 3¢ orange red tied by crude intaglio CROWN (or deformed ‘O’?) inside rectangular frame to cover from Napanee 3 JY ‘76 to 
Toronto, unlisted in D&S or Lacelle, some cover toning, crease at bottom and trimmed at left, appears fine. Est. 100+...............Photo  .....
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JUBILEE ISSUE
399	   P	 50P-65P: PLATE PROOFS: ½¢ to $5 cpl. on card in colours of issue, selected set with very large margins, gorgeous and extremely 

fine, ex American Bank Note Co. Archives sale..............................................................................................................................Photo  7000            
400	   P	 50P-65P: PLATE PROOFS: ½¢ to $5 cpl. on card in colours of issue, each one is fresh and very fine........................................Photo  7000            
401	  H	 50-61: Stock of mint incl ½¢ (36), 6¢ (2), 10¢ (15), 15¢ (3), 20¢ (3), etc., some no gum, with multiples, 10¢ re-entry, partial Plate 

pieces, etc., many n.h., mostly f-v.f...........................................................................................................................................................  7065            
402	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, 6¢, 10¢ and 20¢ v.l.h, 50¢ inclusion, otherwise n.h., f-v.f....................................................................Photo  867            
403	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, fresh and f-v.f...........................................................................................................................Photo Online  867            
404	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, 8¢ thinned, otherwise fresh and f-v.f........................................................................................Photo Online  867            
405	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, fresh, h.r.’s, 2¢ small thin, otherwise f-v.f.................................................................................Photo Online  867            
406	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, the ½¢ to 6¢ and 10¢ are n.h., others mostly l.h., fresh and f-v.f...............................................Photo Online  1224            
407	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, ½¢ to 3¢ n.h., 20¢ disturbed o.g., f-v.f.................................................................................................Photo  867            
408	  m	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, 15¢ light bend, otherwise mostly lightly canceled and f-v.f.................................................................Photo  670            
409	 Hm	 50,55,60,64: Five ½¢ (two mint, one n.h.), 6¢ (used, scuff), 50¢ (used, stains) and $4 (v.g. mint, toning). Inspect........................Photo  980            
410   HH	 50: HALF CENT: BLACK, deep intense colour, a huge JUMBO copy, n.h., light gum bends, still very fine, with 2013 Greene  

cert. ................................................................................................................................................................................................Photo  420+           
411	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, fresh set, all with o.g. (some disturbed), lh to h.r., f-v.f.........................................................................Photo  867            
412	  H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, fresh set, all with o.g. (some disturbed or gum problems), most appear f-v.f.......................................Photo  867            
413    P	 51P ONE CENT: PLATE PROOF in in colour of issue, LR corner margin BLOCK OF FOUR, very fine.............................Photo Online  260            
414	 HH	 54: FIVE CENT: DEEP BLUE, top margin PLATE No. 10 pair, n.h., light natural gum bends, fresh and fine. Est. 200+..............Photo  .....
415	 HH	 55: SIX CENT: Brown, left margin copy, n.h. and very fine, with 2016 Greene cert........................................................................Photo  900            
416	 m	 55: -with complete SON strike of scarce boxed REGISTERED OTTAWA 12 JA 98 rectangular datestamp, fine and most attractive. 

Est. 150+........................................................................................................................................................................................Photo  .....
417	 H	 57i: TEN CENT: showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. 46) nicely, gum redistributed and tiny paper adherence, still an attractive 

stamp, with 2015 Gratton cert.........................................................................................................................................................Photo  250            
418	 H	 57i: -showing the MAJOR RE-ENTRY, h.r., on shorter perf at bottom otherwise very fine.............................................................Photo  250            
419	 m	 59i: TWENTY CENT: deep vermilion, fresh, cds cancel, extremely fine..........................................................................................Photo  250            
420	 HH	 60: FIFTY CENT: Ultramarine, right margin copy, brilliant fresh, n.h. and extremely fine, with 2016 Greene cert..........................Photo  1500+           
421	 H	 60ii: PALE BLUE shade, nice vibrant colour, h.r. and fine..............................................................................................................Photo  350            
422	 m	 61-65: $1 to $5 all used, $1 and $2 with roller cancels, $3 with smudge cancel and some nibbed perfs on top, $4 and $5 have smudge 

cancels, f-v.f. .......................................................................................................................................................................Photo Online  3400            
423	 HH	 61: ONE DOLLAR: LAKE, fresh, n.h., fine.....................................................................................................................................Photo  1200            
424	 H	 61: -good colour, disturbed o.g., thin, appears fresh and fine.........................................................................................................Photo  600            
425	 H	 61: -fresh colour, l.h., almost very fine.............................................................................................................................................Photo  600            
426	 H	 61: -nice colour, minor traces of adhesions and partial gum re-distribution, still a nice looking stamp........................................... Photo  600            
427	 (H)	 61: -good colour, fresh, unused, very fine.......................................................................................................................................Photo  1200            
428	 m	 61: -with London roller, light creases otherwise appears fresh and very fine..................................................................................Photo  600            
429	 m	 61: -with Union Stn. Toronto 2 roller cancel, corner crease LL, otherwise fresh, centered and very fine........................................Photo  600            
430	 P	 62P: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, PLATE PROOF in DEEP VIOLET, somewhat faded, fine.................................................Photo  400            
431	 H	 62: -nice deep colour, well centered, l.h. and very fine....................................................................................................................Photo  2000            
432	 H	 62: -nice deep colour, exceptional centering, large part gum missing from hinge removal, still very fine.........................................Photo  2000            
433	 H	 62: -nice deep colour, light overall gum disturbance, still fine..........................................................................................................Photo  1200            
434	 H	 62: -gum has been altered to appear as n.h., still fresh and very fine.............................................................................................Photo  1200            
435	 (H)	 62: -fresh unused, good colour, fine................................................................................................................................................Photo  1200            
436	 m	 62: -good colour, with Toronto 6 roller cancels, very fine.................................................................................................................Photo  800            
437	 m	 62: -good colour, Union Stn. Toronto roller cancel, fine...................................................................................................................Photo  400            
438	 m	 62: -with partial Union Stn Toronto roller cancel, fresh and fine......................................................................................................Photo  400            
439	 S	 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE with SPECIMEN, overprint, hinged with some disturbed gum, very fine.....................Photo  800            
440	 H	 63: -overall disturbed gum, still fresh and very fine.........................................................................................................................Photo  2000            
441	 H	 63: -h.h., fresh and fine...................................................................................................................................................................Photo  1200            
442	 H	 63: -nice colour and centering, small h.r., very fine.........................................................................................................................Photo  2000            
443	 (H)	 63: -fresh regummed, otherwise fine..............................................................................................................................................Photo  1200            
444	 m	 63: -good centering, with straight line Toronto cancel, fine.............................................................................................................Photo  800            
445	 m	 63: -with light smudge cancel, fresh and almost very fine...............................................................................................................Photo  800            
446	 S	 64: FOUR DOLLAR: PURPLE, with SPECIMEN overprint, minor repair, otherwise almost very fine............................................Photo  400            
447	 H	 64: -centered, faded, otherwise very fine........................................................................................................................................Photo  2000            
448	 H	 64: -lightly faded, centered, otherwise very fine..............................................................................................................................Photo  1200            
449	 H	 64: -fresh, hinged and h.r.’s, fine.....................................................................................................................................................Photo  1200            
450	 (H)	 64: -trifle faded, nice centering, regummed, hinged, fine................................................................................................................Photo  1200            
451	 m	 64: -with Ham(ilton) oval cancel, slightly faded, otherwise fine.......................................................................................................Photo  800            
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452	 m	 64: -with Union Stn. Toronto 2 roller cancel, light internal bend otherwise fresh, centered and very fine........................................Photo  800            
453	 H	 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, fresh, very well centered, hinged and very fine....................................................................Photo  2000            
454	 H	 65: -nice colour, fresh, h.r., very fine...............................................................................................................................................Photo  2000            
455	 H	 65: -fresh, fine.................................................................................................................................................................................Photo  1200            
456	 H	 65: -trifle disturbed gum, perf fault at top, small h.r., still a fresh looking stamp..............................................................................Photo  1200            
457	 (H)	 65: -regummed, appears fresh and fine..........................................................................................................................................Photo  1200            
458	 (H)	 65: -fresh colour, good centering, slight perf issue in bottom right corner, f-v.f...............................................................................Photo  600            
459	 m	 65: -with smudge cancel, fine.........................................................................................................................................................Photo  800            
460	 m	 65: -with smudge cancel, centered, almost very fine......................................................................................................................Photo  800            

LEAF ISSUE
461	   m	 Accumulation of hundreds of used LEAFS and NUMERALS, ½¢ to 10¢ values, much with c.d.s., some neatly identified as to towns, 

others disorganized, usual quality, inspect. Est. 200+..............................................................................................................................  .....
462	   P	 66P-73P: ½¢ to 10¢ complete in PLATE PROOFS on card in colours of issue, selected set with extra large margins, choice and 

extremely fine.................................................................................................................................................................................Photo  2000            
463    P	 66P-69P: PLATE PROOFS of the 1/2¢, 1¢, 2¢ and 3¢ in BLOCKS OF FOUR, the 3¢ with bottom margin and one proof with slight 

stain on reverse (does not show through), otherwise all very fine..................................................................................................Photo  2010            
464	  P	 66P-73P: ½¢ to 10¢ cpl. in PLATE PROOFS on card in colours of issue, all very fine...................................................................Photo  2000            
465	 H	 66-73,74-84,77a,87-8: LEAF, NUMERAL and both PROVISIONALS, all com, Numeral issue with extra 2¢ carmine and 20¢ dist gum, 

otherwise, fresh, n.h. to h.r., f-v.f..........................................................................................................................................Photo Online  1671            
466	   H	 66,68-73,74-84,87-88: Leaf and Numeral Issues, no 1¢ Leaf , Numerals complete, including shades of both ½¢, 2¢ and 6¢ Leaf, couple  

n.h., mostly f-v.f...............................................................................................................................................................................Photo  1682            
467	 P	 66P: HALF CENT: PLATE PROOF in BLACK, block of four on card, very fine..................................................................Photo Online  500            
468	 P	 67P,71P: 1¢ and 6¢ in sheet margin PLATE PROOF PAIRS on india on card, both very fine.......................................................Photo  780            
469	 P	 69P-70P: 3¢ and 5¢ PLATE PROOF PAIRS in colours of issue, very fine.....................................................................................Photo  850            
470	 HH	 70: FIVE CENT: Blue, a nice tall JUMBO with wing margin at bottom, fresh, n.h. and very fine, with 2016 Gratton cert...............Photo  750            
471	 P	 71P: SIX CENT: PLATE PROOF on india on card in colour of issue, very fine..............................................................................Photo  225            
472	 P	 71P: -as above in block of four, fresh and very fine........................................................................................................................Photo  900            
473	 P	 71P: -as above in lower left margin block of 4, very fine.................................................................................................................Photo  900            
474	 	 71: -the RARE SINGLE FRANKING for a double rated large commercial cover tied by QUEBEC duplex 3 March ‘94 to ST. DENIS 

KAMOURASKA, some corner, edge and opening faults, still clean and very fine..........................................................................Photo  725            
475	 HH	 72: EIGHT CENT: Orange, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2015 Greene cert.....................................................................Photo  1350            
476	 HH	 73: TEN CENT: Brown violet, brilliant fresh, exceptionally well centered, never hinged and superb, with 2016 Greene cert...........Photo  2400            
477	 HH	 73: -brilliant fresh, with large bottom margin, n.h. and fine.............................................................................................................Photo  400+           

NUMERAL ISSUE
478	    P	 74P,79P,81P: PLATE PROOF PAIRS of the ½¢ , 5¢ and 7¢, all on india on card and very fine....................................................Photo  1300            
479	   H	 74-84: ½¢ to 20¢ cpl., the 2¢ violet without gum and 3¢ thinned, otherwise all with o.g., l.h. to h.r., f-v.f.......................................Photo  1070            
480	 H	 74-78: Collection of almost 30 IMPRINT BLOCKS AND STRIPS, with 1/2¢ (2), 1¢ (11), 2¢ purple (6), carmine (3) and 3¢ (6), good 

variety, many stamps are n.h., fresh and f-v.f. Inspect. Est. 1500+..........................................................................................................  .....
480A	  H	 74-84,etc: ½¢ to 20¢ cpl., 22 stamps incl. shades, 2¢ violet on thick paper, 2¢ carmine in dies I and II, etc., f-v.f. Inspect....................  2046            
481	 HH	 75: ONE CENT: GREEN, deep rich colour, top margin JUMBO copy, n.h. and extremely fine. Est. 100+.....................................Photo  225+           
482	 H	 75: -attractive top margin OTTAWA No - 10 PLATE IMPRINT BLOCK OF EIGHT, o.g., outer bottom stamps are n.h., others with small 

h.r.’s/supports, fine and scarce. Est. 200+......................................................................................................................................Photo  .....
483	 HH	 75ii: -blue green, top margin OTTAWA No - 3 PLATE IMPRINT STRIP OF FOUR, interesting uneven plate wiping in selvedge and top 

selvedge slightly trimmed, o.g., n.h., fine. Est. 100+.......................................................................................................................Photo  .....
484	 m	 75var: -used copy showing extremely strong and well-defined REVERSE OFFSET over 2/3 of the back of the stamp, most unusual 

and quite attractive. Est. 100+........................................................................................................................................................Photo  .....
485	 HH	 77a: TWO CENT, carmine, left margin copy, n.h. and very fine......................................................................................................Photo  360            
486	 HH	 78: THREE CENT: top margin PLATE No. 1 strip of four, fresh, n.h. and very fine........................................................................Photo  1500            
487	 H	 78: -in top margin OTTAWA No - 2 PLATE IMPRINT STRIP OF FOUR, showing positioning ‘peg-hole’ in top selvedge, o.g., h.r. in  

selvedge and trace of red offset on left two stamps, otherwise n.h., fine to very fine and scarce. Est. 250+...................................Photo  .....
488	 HH	 80: SIX CENT: BROWN, brilliant fresh, exceptionally well centered, trifle printer’s stacking offset, still n.h. and extremely fine......Photo  900            
489	 Hm	 MAPS: 85-86,vars: Stock book with of over 70 mint, 45 used and 3 covers, much is identified as to Plate and position, many multiples, 

shades, cancels, etc., clean and mostly f-v.f. inspect...............................................................................................................................  2213            
490	 HH	 85: 2¢ black, lavender and carmine, block of 4, n.h., very fine.......................................................................................................Photo  720            
491	 (H)	 86ii: 2¢ deep blue top margin IMPERFORATE PAIR with large margins showing COMPLETE IMPRINT in selvedge, negligible  

shallow thins due to removal from card backing, otherwise extremely fine and striking. Est 250+................................................Photo  .....
492	 HH	 PROVISIONAL OVERPRINTS: 87: TWO CENT on 3¢ LEAF: brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and superb, with 2016  

Gratton cert. Est. 100+....................................................................................................................................................................Photo  90+           
493	 HH	 87,i: -top margin PLATE No. 5 block of 16, n.h. and f-v.f. Est. 500+...................................................................................Photo Online  .....
494	 HH	 87i: -top margin block of six with two NARROW SPACING STRIPS OF THREE, showing OTTAWA imprint, n.h. and very fine.....Photo  720            


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EDWARD ISSUE
495	 	 1904-1910: Seven Edward ADVERTISING covers incl 1904 Nova Scotia Provincial Exhibition, N.S., Marchands Grocers and Heney 

Carriage and Harness, P.Q., Jeweler, B.C., Emerson & Fisher Hardware and Record Foundry N.B., Wentzell Grocer N.S., etc., all 
bearing 2¢, some opening or corner faults, appears mostly f-v.f. Est. 100+........................................................................Photo Online  .....

496	 	 13 PICTURE POSTCARDS to FOREIGN DESTINATIONS, 1904-09, incl Algeria, Australia, Tasmania (2), Belgium, England with 
HOUSE OF COMMONS cancel, France, Japan (2), Java, Malta and Spain, plus one to Ontario with DEAD LETTER OFFICE cancel, 
mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+.................................................................................................................................................  .....

497	 HH	 89-95: 1¢ to 50¢ cpl, all fresh, n.h. and f-v.f.....................................................................................................................................Photo  2970            
498	 H	 89-95: 1¢ to 50¢ cpl, couple with nibbed perfs, 1¢ with light scuffs on front, fresh, couple with h.r.’s, otherwise f-v.f....................Photo  1320            
499	 H	 89-93: 1¢ to 10¢ cpl:  including shades of 1¢, 2¢ and 7¢, couple minor faults, appears fresh and f-v.f.............................................Photo  770            
500	 HH	 89: ONE CENT: green, upper left OTTAWA-NO-47 plate strip of 20, brilliant fresh, with strong HAIRLINES at right, age spot at upper 

right otherwise n.h., fine. Est. 250+.....................................................................................................................................Photo Online  .....
501	 (H)	 89a: -IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), small natural paper fiber barely visible in margin between stamps, still very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  900            
502	 	 90a: TWO CENT: Carmine IMPERFORATE PAIR & BLOCK OF FOUR, all tied by Winnipeg 21 MR ‘16 cds cancels to SPECIAL 

DELIVERY DROP LETTER (2¢ postage, 10¢ Special Delivery Fee), a lovely and very rare RATE COVER. Est. 175+...............Photo  .....
503	 HH	 90b: -top margin PLATE No. 13 IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT, n.h. and extremely fine....................................................Photo  720            
504	 HH	 90xxx: -EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with full original gum and VERTICAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, light pencil 

guarantee initials ‘RAS’, usual negligible gum bends, never hinged, fine, ex Dr Greenwood........................................................Photo  800            
505	 HH	 90xxx: -as above in EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP strip of four, light pencil guarantee initials ‘RAS’ across Paste-up, full o.g. and 

never hinged, top stamp (not affecting paste-up) is a little weak, o/w fine, ex Dr Greenwood........................................................Photo  1400            
506	 HH	 90xxx var: -EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with full original gum and HORIZONTAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, light 

pencil guarantee initials ‘RAS’, full o.g., never hinged, very fine (from the same original source as 90xxx, should be listed in UCS), ex 
Dr Greenwood. Est. 350+...............................................................................................................................................................Photo  .....

507	 HH	 90xxx var : -as above, in EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP strip of four with full o.g., slight gum disturbnce at paste-up only,  
otherwise never hinged, light pencil guarantee initials ‘RAS’ across paste-up, fine and scarce, ex Dr Greenwood. Est. 500+........Photo  .....

508	 HH	 90xxx var: EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with full o.g. and HORIZONTAL OTTAWA ROLLER cancel, light pencil  
guarantee initials ‘RAS’, full o.g., never hinged, usual centering, almost fine and scarce (from the same original source as 90xxx, 
should be listed in UCS), ex Dr Greenwood. Est. 300+..................................................................................................................Photo  .....

509	 H	 90xxx var: -as above, in EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP strip of four, light pencil guarantee initials ‘RAS’ across Paste-up, lightly 
hinged at paste-up, otherwise never hinged, fine, ex Dr Greenwood. Est. 350+............................................................................Photo  .....

510	 (H)	 92a: SEVEN CENT: Olive bistre, right margin IMPERFORTE PAIR, no gum (as issued), very fine..............................................Photo  1000            
511	 H	 94: TWENTY CENT: DEEP OLIVE GREEN, fresh, centered, couple shorter perfs, still extremely fine.........................................Photo  1250            
512	 H	 95: FIFTY CENT: purple, fresh, with nice deep colour, trifle disturbed gum from redistribution to hide trace of hinge, still very fine  

centering.........................................................................................................................................................................................Photo  1500            
513	 H	 95: -fresh centered, couple shorter perfs, still very fine..................................................................................................................Photo  1500            
514	 	 95,106,113,116119: 50¢ Edward plus 2¢ carmine, 7¢ yellow 10¢ plum and 20¢ Admirals, all tied by oval R’s to Merchants Bank of 

Canada return envelope used from Winnipeg 22 JUL 1912 as a PARCEL TAG and sealed to package by red wax bank seal at edges,  
some stamp perf ageing/faults (7¢ was faulty when applied), a choice and attractive 89¢ total rate FIVE-COLOUR FRANKING.  
Est. 150+  .......................................................................................................................................................................................Photo  .....

515	 H	 95i: 50¢ deep purple, rich colour, fresh and full o.g., h.r., fine..........................................................................................................Photo  500            

QUEBEC ISSUE
516	 HH	 96-103: ½¢ to 20¢ cpl, all fresh, n.h. and f-v.f.................................................................................................................................Photo  1060            
517	  H	 96-103: ½¢ to 20¢ cpl, light gum disturbed gum to h.h., 7¢ small surface scuff, 1¢ and 15¢ superb centering, others f-v.f..........Photo  530            
518  HH	 96: HALF CENT: Black brown, in COMPLETE SHEET OF 100, with the MAJOR RE-ENTRY in pos. 44, sheet has been folded in 

centre and some separation at bottom, n.h. and f-v.f. Est. 750+..............................................................................................................  .....
519  HH	 97: ONE CENT: GREEN, brilliant fresh, an exceptionally well centered, n.h. and extremely fine showpiece. Est. 150+.................Photo  .....
520  HH	 97: -block of 4, well centered, n.h., very light bend still almost very fine. Est. 150+.............................................................Photo Online  .....
521  HH	 98: TWO CENT: CARMINE brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and superb, with 2016 Gratton cert.........................Photo  210+           
522   H		 99: FIVE CENT: blue, top margin PLATE No. 2 pair, l.h. and tiny bit of gum missing on one stamp, still an attractive pair and f-v.f. 

RARE. Est. 600+ ............................................................................................................................................................................Photo  .....
523	 HH	 99: -UL corner margin BLOCK OF FOURTEEN, rich colour and quite fresh with full original gum and never hinged, a fine and scarce 

LARGE MULTIPLE with interesting plate inking edge smear at top left margin..............................................................................Photo  1260            
524	 HH	 100: SEVEN CENT: Olive green, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and very fine.............................................................Photo  750            
525	 H	 101: TEN CENT: violet, brilliant fresh JUMBO copy, l.h. and very fine, with 2011 Greene cert......................................................Photo  300+           

ADMIRAL ISSUE
526	 H	 104a/140: grouping of 12 blocks of 4, couple booklet panes, singles and pairs, some disturbed gum, many n.h., f-v.f. (no premiums 

added)......................................................................................................................................................................................................  1817            
527	 H	 104-22,123-34,136-8,139-40,184,MR1-7,etc:1¢ to $1 cpl, plus coils cpl in singles, 1 to 3¢ imperf pairs, Provisionals, War Tax cpl incl 

#’s MR2B-D, 3a, 7a, etc, moany n.h., all f-v.f...........................................................................................................................................  1853            
528	 HH	 104/118: Thirteen fresh selected BLOCKS OF FOUR incl. 1¢ green, 1¢ yellow, 2¢ green (thin and regular papers, one is a block of 

6), 3¢ carmine, 4¢ yellow (2), 8¢ blue, 10¢ blue and 10¢ brown, range of shades/printings, all n.h. and f-v.f.....................Photo Online  1648            
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529	 H	 104/120,etc: Small selection of Admirals, from 1¢ green to 50¢, plus coils, etc, mostly diff, incl a good variety of minor re-entries, 

hairlines, 10¢ plum and reddish purple, coils, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+..................................................................................  .....
530	 H	 104/122: fairly complete in blocks of 4, missing 5¢ blue and 10¢ plum, plus thin papers on 2¢ green and 5¢ violet, and shade of 10¢ 

blue, l.h. top 2 and n.h., bottom 2, f-v.f. (catalogued as 2 n.h., fine and 2 fine.).......................................................................................  2748            
531	 H	 104/134,etc.: Selection of singles, blocks, a few imprint blocks, booklet panes and better coils, n.h. to h.r., mostly fresh and f-v.f...........  955+           
532	 H	 107/122,128i: Old time collection of mostly PLATE STRIPS and BLOCKS, hinged on pages, with 2¢ green (6 diff top plate strips of 

10), 4¢ olive bistre (partial Plate # block of 10, strip of 3 and pair), $1 left margin Pyramid pair (partially stuck down), and more incl. 
regular blocks, coils, paste up strip, etc., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1000+..............................................................................  .....

533	 	 Four better covers incl. two to USA (1917 and 1922) with RETURNED FOR POSTAGE and RETURNED FOR WAR TAX 
straight lines (one with illegal bisects), plus another 1915 illegal bisect and a 1916 1¢ green War Tax with P.O. # on stationery  
envelope, a few condition issues, mostly fine and attractive. Est. 200+...............................................................................Photo Online  .....

534	 	 106/22,MR1/4: Seven Admiral covers incl. a 1917 Bell Telephone PERFIN on window envelope, a 1918 1¢ green War Tax Plate No 
pair on cover, a 1916 7¢ yellow registered plus 1¢ War Tax franking, a 2¢ plus 1¢ War Tax Canada Cement Co. PERFIN window 
envelope, a 1915 2¢ Admiral single franking drop letter (not called for), and two PARCEL TAGS bearing multiple high values incl. the 
$1 (seven or eight), generally clean and f-v.f. Est. 200+..........................................................................................................................  .....

535	 	 104,etc: 1¢ green strip of three tied by Toronto 12 JU ‘18 duplexes to cover also bearing Bahamas 5d SPECIAL DELIVERY (available 
in Canada) cancelled on arrival at Nassau 25 JUL, barest hint of oxidization on Special Delivery stamp, still scsrce and very fine Est.  
100+  ..............................................................................................................................................................................................Photo   .....

536	 HH	 105f: -die I, bottom margin block of four with LATHEWORK D, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2016 Greene cert.............Photo  1800            
537	 HH	 106: 2¢ carmine, a brilliant fresh, exceptionally well centered JUMBO copy, n.h. and superb. As nice an example of this stamp as we 

have ever seen. (cat. val. meaningless) with 2016 Greene cert. Est. 350+....................................................................................Photo  .....
538	 	 106,FWT8: Hotel drop letter and picture postcard, both 2¢ rates but originally mailed with a 2¢ War Tax Revenue which was  

disallowed, returned for postage and War Tax with appropriate handstamps, a 2¢ carmine Admiral was then applied on each and  
delivery was completed, most interesting. Est. 150+.......................................................................................................................Photo  .....

539	 HH	 107e: Seven PLATE BLOCKS with Plate No.'s 218 (2), 219, 220 (2), 226 (2), both Plate 218's in blocks of 10, others all blocks of 8,  
n.h. and fine. Est. 300+ .............................................................................................................................................................................  .....

540	 HH	 109: 3¢ carmine (die I) COMPLETE SHEET OF 100, from the upper right with complete T-7 OTTAWA-No-A135 (PO) 944BN  
IMPRINT, clean and mostly fine...........................................................................................................................................Photo Online  2000+           

541	 H	 109: 3¢ carmine, top margin PLATE NO. T-7 A-116 (PO) 944AT IMPRINT block of 18, one h.r. in margin and one supporting second 
and third stamps at bottom, otherwise n.h. and very fine. Est. 175+...............................................................................................Photo  .....

542	 HH	 110d: 4¢ yellow ochre (dry), brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine, with 2016 Gratton cert.........................Photo  210+           
543	 HH	 114: 7¢ red brown (dry), full o.g., n.h., extremely fine. Est. 100+....................................................................................................Photo  .....
544	 HH	 114: -block of 6 with partial LATHEWORK D, n.h., very fine...........................................................................................................Photo  380+           
545	 HH	 115: 8¢ blue, a brilliant fresh JUMBO copy, n.h. and very fine, with 2012 Gratton cert. Est. 150+..................................................Photo  .....
546	 H	 116: 10¢ plum, bottom margin PLATE No. 4 strip of four, h.r.’s, two stamps affected by bend/crease, still an attractive piece and  

otherwise f-v.f. Est. 600+ ................................................................................................................................................................Photo  .....
547	 H	 116: -with almost full LATHEWORK C, trifle all over gum disturbance, appears fine.......................................................................Photo  1250            
548	 HH	 117a: 10¢ blue, (dry) brilliant fresh, full o.g., n.h., extremely fine. Est. 125+..................................................................................Photo  .....
549	 HH	 120: 50¢ black brown, brilliant fresh, exceptional centering, n.h. and extremely fine, with 2016 Greene cert................................Photo  360            
550	 HH	 ADMIRAL COILS: 127: 2¢ carmine, coil strip of four, n.h. and very fine........................................................................................Photo  600            
551	 	 127ii: 2¢ rose red per 8 vertical COIL STRIP OF FOUR, tied by roller to REGISTERED cover from Windsor 6 MY ‘16 to Detroit, same 

day receiver, choice and very fine. 100+.............................................................................................................................Photo Online  .....
552	 H	 128c,130a: 2¢ and 3¢ UNSEVERED COIL FIRST PRINTING top margin pairs, h.r., very fine.....................................................Photo  2500            
553	 HH	 129: 3¢ brown coil strip of four, fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine..........................................................Photo  500            
554	 HH	 130a: 3¢ carmine UNSEVERED COIL FIRST PRINTING BLOCKS OF FOUR, fresh, n.h., very fine.............................................Photo  2250            
555	 HH	 130i: -coil strip of six, stamps four and five are a PASTE-UP PAIR, with unusual OVERINKING on left three stamps, mostly in top  

framelines, unusual, n.h. and f-v.f., with 2015 Greene cert. Est. 500+.............................................................................................Photo  .....
556	 HH	 131iv: 1¢ green perf 12 vertical Admiral COIL PAIR with large TORONTO EXPERIMENTAL HOLES in perfs, o.g., n.h., almost v.f.. Est.  

100+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....
557	 H	 136-38: ADMIRAL IMPERFORATES: 1 to 3¢ cpl in IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, bottom stamps n.h., very fine...........Photo  750            
558	 H	 139-40: ADMIRAL PROVISIONALS: ONE LINE SURCHARGE in block of 4, one partial and one full PYRAMID guide block of 4, 

and one block of 6 with full selvedge of T-7-OTTAWA-No-A116 944 A T imprint, plus TWO LINE SURCHARGE, 7 blocks of 4, n.h.,  
fine..................................................................................................................................................................................................Photo  2080            

559	 	 138,39,40: Attractive three stamp franking including 3¢ imperf plus one and two-line Provisionals, from Guelph 23 AUG 1927 to 
Georgetown, 25 AU receiver, choice and very fine. Est. 150+.........................................................................................................Photo  .....

560	 H	 140: -fresh top margin T-7-OTTAWA-No-A116 (PO) 944AT and T-7-OTTAWA-No-A117 (PO) 944AT IMPRINT blocks of 8, light overall  
toning and small stain on selvedge of 117, stamps mostly n.h., fine...............................................................................................Photo  1000            
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CANADA
1917 CONFEDERATION TO MODERN
561	 HH	 135: 1917 3¢ CONFEDERATION: brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb. Est. 150+..............................................Photo .....
562	 H	 135i: -dark brown, brilliant fresh, mathematically centered with jumbo margins, catalogue values irrelevant. Est. 100+...............Photo  .....
563	 H	 1927 CONFEDERATION: 144var: 5¢ Sir Wilfrid Laurier vertical strip of 3 with DOUBLE PAPER from SHEET SPLICE, slightly  

disturbed gum otherwise n.h. and very fine, an EXCEEDINGLY RARE PAPER VARIETY. Est. 350+...........................................Photo  .....
564	 H	 149-59: 1928-29 SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 complete in blocks of 4, top two each block l.h., 12¢ 3 with creases, 50¢ 3 l.h. otherwise 

n.h. f-v.f. (catalogued as two n.h., fine and two fine, except for 50¢)..............................................................................................Photo  2630            
565	 HH	 149-59: 1¢ to $1 cpl, all fresh, n.h. and f-v.f., mostly the latter.........................................................................................................Photo  1344            
566	 HH	 149d-154b: 1¢ to 8¢ cpl. in BLOCKS OF FOUR, IMPERFORATE VERTICALLY, each with partial CUTTING GUIDE in top margin, the 

8¢ with light bend, still n.h. and very fine. Scarce...........................................................................................................................Photo  2700            
567	 HH	 149e-159c: 1¢ to $1 complete in vertical pairs IMPERFORATE HORIZONTALLY, 1¢ with straight edge, 4¢ minute gum disturbance, 

otherwise n.h., mostly very fine.......................................................................................................................................................Photo  5325            
568	 H	 155c: 10¢ green, vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, v.l.h., very fine..............................................................Photo Online  250            
569	 HH	 158: 50¢ Bluenose, brilliant fresh and exceptionally well-centered, never hinged, extremely fine................................................Photo  700            
570	 HH	 158: -in fresh and attractive BLOCK OF FOUR, n.h., almost very fine............................................................................................Photo  1200            
571	 H	 158-59: 50¢ Bluenose and $1 Parliament, former n.h., latter h.r., f-v.f................................................................................Photo Online  550            
572	 HH	 159: $1 Parliament block of 4, top two with mount lines, otherwise n.h., fine................................................................................Photo  1250            
573	 HH	 159a: -IMPERFORATE PAIR, fresh, n.h. and very fine..................................................................................................................Photo  1350            
574	 H	 162-77: ARCH ISSUE: 1¢ to $1 cpl (including 1¢ green and 2¢ red both dies, 5¢ flat and rotary) in blocks of four, l.h. on top pair 

(except all on 1¢ orange) bottom pair n.h., f-v.f. (catalogued as 2 n.h. fine and 2 fine.)..................................................................Photo  2070            
575	 HH	 165: 2¢ deep red in Plate 3 UL sheet of 100, showing reversed 3, n.h., one stamp lower right minor faults otherwise n.h., fine. Est.  

75+...........................................................................................................................................................................................................  .....
576	 H	 165ai,166ai: 2¢ carmine and 2¢ brown Arch issue blocks of four, each with EXTENDED MOUSTACHE VARIETY in UL stamp, noth 

h.r. on top stamps, others n.h., very fine. Est. 100+.........................................................................................................................Photo  .....
577	 (H)	 173a: 10¢ olive green Library of Parliament, IMPERFORATE PAIR, without gum, fresh and very fine, signed/guaranteed in pencil on 

reverse by H. Bloch........................................................................................................................................................................Photo  2000            
578	 HH	 175: 20¢ Harvesting, in complete lower right PLATE NO 1 sheet of 50, n.h., very fine..................................................................Photo  7140            
579	 HH	 175a: -left margin IMPERFORATE PAIR, brilliant fresh, n.h. and very fine....................................................................................Photo  2500            
580	 H	 176: 50¢ Grand Pré, left margin PLATE No. 1 block of four, two stamps n.h., fresh and fine...........................................................Photo  750            
581	 H	 176: -as above, with two n.h., light tape stain and blue mark on selvedge, still fine.......................................................................Photo  750            
582	 HH	 180: 2¢ dull green 150 copies in large COIL ROLLS, n.h. and f-v.f...........................................................................................................  900            
583	 H	 180iii/182ii,etc; Small selection of COCKEYED KINGS in COIL PAIRS or strip of 4, plus 1¢ green normal stamp pair with MAJOR 

RE-ENTRY IN RIGHT 1, re-entry is unused, all others full o.g., f-v.f...........................................................................................................  426            
584	 HH	 184: 3¢ carmine perf 12 x 8 in PLATE NO A-13 945 Y, light gum disturbance at left, and A-14 945 Y IMPRINT blocks of 20, otherwise 

n.h., very fine. Est. 150+......................................................................................................................................................Photo Online  .....
585	 H	 190a: 10¢ Cartier, IMPERFORATE PAIR, fresh, h.r. and disturbed gum, still very fine. Rare, only 150 pairs recorded.................Photo  650            
586	 HH	 199i: MEDALLION ISSUE: 5¢ blue in right margin block of four, showing the MAJOR RE-ENTRY, in UR stamp, n.h., fine. Est.  

75+......................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
587	 P	 204P: Royal William LARGE PROGRESSIVE DIE PROOF (100x70mm) of VIGNETTE, on glazed paper, very fine. RARE Est.  

500+ . .............................................................................................................................................................................................Photo  .....
588	 HH	 208iii: 3¢ Cartier, vertical pair, the top stamp with HAIRLINE FROM HAND variety, light gum bends, n.h. and still very fine.........Photo  300            
589	 P	 212P: 2¢ brown PLATE PROOF on india paper on card in BLOCK OF FOUR, very fine..................................................Photo Online  300            
590	 H	 215: 10¢ Windsor Castle, complete LR sheet of 50, slight gum disturbance on right column and bottom otherwise n.h., very fine...........  786            
591	 P	 217-22P: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1¢ to 8¢ complete in PLATE PROOFS in colour of issue, all very fine.............................Photo  600            
592	 P	 217-22P: -PLATE PROOF PAIRS on india on card, very fine..............................................................................................Photo Online  1200            
593	 H	 217-27: 1¢ to $1 cpl in blocks of four, top 2 (except for 2¢ all 4), l.h., others n.h., mostly very fine. (catalogued as 2 n.h., fine., 2  

fine.)  ...................................................................................................................................................................................Photo Online  438            
594	 HH	 225: 20¢ Niagara Falls, in complete top and bottom PLATE NO 1 strips of 10, top upper right selvedge faults otherwise n.h., very  

fine ......................................................................................................................................................................................Photo Online  1050            
595	 H	 227i: $1 Champlain, Pale blue, in top margin Plate No. 1 block of 6, v.l.h., very fine...........................................................Photo Online  700            
596	 P	 231P-35P: GEORGE V MUFTI ISSUE: LARGE DIE PROOF SET die sunk (approx 87x87mm) on cards (approx 200x155mm), 1 to 

5¢ cpl. in colours of issue, very fine. VERY RARE. Est. 3000+.......................................................................................................Photo  .....
597	 H	 232var: 2¢ brown, MISPERFORATED block of 4, straight edge at bottom, gum affected by adhesions, still attractive. Est. 100+..Photo  .....
598	 P	 237P: 3¢ CORONATION, LARGE DIE PROOF DIE SUNK on india (101x89mm) on card (204x152mm) in colour of issue with (Die 

No) X-G-663 and full "CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED" IMPRINT, scarce and very fine. Est. 750+.......................Photo  .....
599	 HH	 238: 1¢ green COIL ROLL OF 500, missing head tabs, still n.h. and f-v.f...............................................................................................  1250            
600	 P	 241P/245P: 1938 PICTORIAL ISSUE: 10¢ to $1 cpl. (except unissued 13¢), PLATE PROOFS on India on card, very fine...........Photo  600            
601	 H	 241-245a: -in blocks of 4, 13¢ bottom 2 l.h., 50¢ and $1 Aniline top 2 l.h., otherwise n.h., very fine..............................................Photo  920            
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602	 H	 241,a-245: 10¢ to $1 cpl in blocks of 4, l.h., f.v.f..................................................................................................................Photo Online  368+           
603	 H	 256a: WAR ISSUE: 8¢ IMPERFORATE TOP MARGIN PAIR, hinged in margin and on right stamp, one of 150 pairs, very fine....Photo  400            
604	 HH	 261a: 50¢ violet Munitions factory, IMPERFORATE PAIR, fresh, n.h. and very fine.......................................................................Photo  900            
605	 HH	 263-5,298-9,332: Accumulation of coils, mostly in strips of four, all fresh, n.h. and f-v.f. (Owner’s cat with premiums - $5290).............  3843+           
606	 HH	 265: 3¢ carmine rose, cpl. COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f.......................................................................................................................  937            
607	 P	 293P: 5¢ GEORGE VI without Postes Postage, DIE PROOF on wove paper (75x74mm) mounted on card (151x228mm) in colour of 

issue with (Die No) XG 881 and full "CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED" IMPRINT at bottom, with Engravers “Las 27/49” 
in pencil, several pin holes in card, still very fine. Est. 300+............................................................................................................Photo  .....

608	 HH	 295/468: COIL Accumulation of mostly strips of four and pairs, plus singles, with quantities up to over 300 each, n.h. and f-v.f. Inspect. 
(Cat val., incl. n.h. premiums - $5500+)....................................................................................................................................................  .....

609	 HH	 302: $1 Fish, one block of 6 (one with minute fault) and UL corner block of 4, n.h., very fine.................................................................  600+           
610	 HH	 302: -Plate No 1, LL and LR blocks, n.h., very fine..................................................................................................................................  600            
611	 HH	 331: 2¢ green, COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f..............................................................................................................  1000            
612	 HH	 345: 2¢ green, COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and very fine......................................................................................................  375+           
613	 HH	 348: 5¢ bright blue, COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f.......................................................................................................  1500            
614	 HH	 407: 3¢ purple, complete COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f...................................................................................................................  1500+           
615	 HH	 454pii: CENTENNIAL: 1¢ brown, 4mm Winnipeg center tagging bar, on HB paper and dex gum, 20 complete sheets of 100, n.h. and 

very fine. ..................................................................................................................................................................................................  15000+           
616	 HH	 458var: 5¢ blue, right margin BLOCK OF 12, half of stamps with PRINTING ERROR of weak design, n.h. and very fine. An attractive 

showpiece. Est. 350+  ....................................................................................................................................................................Photo  .....
617	 HH	 465Aiv: 50¢ brown orange, horiz strip of 5 with DRAMATIC PAPER FOLD effecting all 5 stamps, n.h., spectacular. Est. 500+ ....Photo  .....
618	 HH	 Circa 1967 BABY SISTERS EXPERIMENTAL stamps in shades of brown red, dark olive brown and block, mostly printed on wove  

paper with Davac or dextrine gum, various formats including a top margin block with partial plate number, a ‘booklet pane’ of 10, ‘coils’, 
two different tete-beche pairs, all 3 colours in imperforate between pairs, etc, clean and attractive, most interesting. (Original Retail 
price $650) Est. 150+  .............................................................................................................................................................................  .....

619	 HH	 467-468A,etc: Centennial coil collection/accumulation, with 4¢ carmine in 15 strips of 10, 5¢ blue in 4 strips of 10, 6¢ orange in 10 
strips of 8, plus CNB “Test Coil” in perforated strip of four and imperforate strip of three, all n.h. and f-v.f...............................................  587+           

620	 HH	 467: 4¢ carmine rose, COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f...................................................................................................  750            
621	 HH	 467: -cpl. COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f.......................................................................................................................  750            
622	 HH	 467: -cpl. COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f.......................................................................................................................  750            
623	 HH	 468: 5¢ blue cpl COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f............................................................................................................  1500            
624	 P	 492P: 50¢ Suzor Cote, PLATE PROOF pair in FINISHED STATE, very fine..................................................................................Photo  800            
625	 P	 492TCi-vi: TRIAL COLOUR PROOFS A set of six (cpl. except for finished state), with yellow, magenta, blue, brown inscriptions, 

orange and complete painting, very fine..............................................................................................................................Photo Online  1200            
626	 HH	 502ii: 1969 5¢ Christmas issue, left margin block of four with BLACK REVERSE OFFSET ON GUM, n.h. and very fine............Photo  600            
627	 HH	 567aT1: 8¢ Algonkian/Micmac Indians, UL corner block of four, UNTAGGED, n.h. and very fine......................................Photo Online  500            
628	 HH	 605a: 10¢ dark carmine Elizabeth coil IMPERFORATE STRIP OF THREE, perforated at left of left stamp only, n.h. and  

v.f.........................................................................................................................................................................................Photo Online  225+           
629	 HH	 614a: 15¢ Musical Ride, IMPERFORATE PAIR, slight toning and light gum bends/wrinkles, otherwise n.h. and very fine...........Photo  300            
630	 HH	 614a var: UR corner margin IMPERFORATE SINGLE showing the 10¢ ON 15¢ VARIETY, gum is slightly disturbed, still very  

attractive and otherwise n.h. and very fine. Est. 250+....................................................................................................................Photo  .....
631	 HH	 614a var: LL corner margin IMPERFORATE SINGLE showing the 10¢ ON 15¢ VARIETY, gum is slightly disturbed, still very attractive 

and otherwise n.h. and very fine. Est. 250+....................................................................................................................................Photo  .....
632	 HH	 614a,var: left margin -IMPERFORATE single showing 10¢ on 15¢ VARIETY, n.h., very fine. (Cat. as pair with normal $1000) Est.  

150+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....
633	 HH	 614var: -UL corner margin single imperforate DOUBLE PRINTING, n.h. and very fine. (U.C.S. cat val for pair - $900)...............Photo  .....
634		  NO LOT.              
635	 HH	 709a: 4¢ Bottle gentian, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine............................................................................Photo  400            
636	 HH	 714-5,29-30,790,806,etc.: Specialized PARLIAMENT collection, with 12¢, 14¢ and 17¢ vals, one IMPERFORATE PAIR of each value,  

incl. some questionable “double perfs”, 14¢ printed on the gummed side and block of 30 with BURNING PARLIAMENT affecting  
4 stamps, 17¢ printed on the gummed side block of 4, various shifted designs or perforations, etc., clean and f-v.f. Inspect. Est.  
750+.........................................................................................................................................................................................................  .....

637	 HH	 714: 12¢ blue Parliament, left margin block of 20 (10x2) showing dramatic PRINTING SHIFT, with tagging still aligned with perfs, n.h. 
and very fine. Est. 350+.......................................................................................................................................................Photo Online  .....

638	 HH	 726ii: $1 Fundy National Park, with DOUBLING OF INSCRIPTIONS, n.h. and very fine, with 2009 Gratton cert.........................Photo  350            
639	 HH	 726var: $1 Fundy, with SHIFTED BLACK INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. Est. 100+.............................................................Photo  .....
640	 HH	 727a: ($2) Kluane, in right margin BLOCK OF FOUR with MISSING SILVER INSCRIPTIONS, n.h. and very fine, with 2007 Greene  

cert .................................................................................................................................................................................................Photo  1600            
641	 HH	 729a, 730a, 806a: 12¢ blue, 14¢ red and 17¢ green Parliament coil, IMPERFORATE PAIRS, all n.h., very fine.................Photo Online  625            
642	 HH	 729a: 12¢ blue Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, LF paper, n.h. and very fine..........................................................Photo Online  200            
643	 HH	 781ii: 1¢ Gentian with PHILABEC 80/31 MAI ovpts., 12 cpl. sheets of 100, n.h. and f-v.f.......................................................................  12000            
644	 HH	 817a,818a: 17¢ Fruits of Earth and Le Vaisseau d'or, BROWN and BLUE DOUBLE PRINTED, in strip of three, n.h., very fine....Photo  1500            
645	 HH	 878var: 17¢ Mandora, UL corner IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with BROWN AND MOST OF MAGENTA MISSING, n.h., light 

wrinkles/bends, otherwise and very fine.........................................................................................................................................Photo  3000            
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646	 HH	 878var: -left margin IMPERFORATE BLOCK of four with BROWN AND MOST OF MAGENTA MISSING, light bends and paper  

wrinkles, otherwise stamps n.h. and very fine.................................................................................................................................Photo  3000            
647	 HH	 908a: (30¢) brown Maple Leaf coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine..........................................................................Photo Online  500            
648	 HH	 934var: $1 Glacier Park with SHIFTED INSCRIPTIONS, showing $1 in left margin as well as at right of stamp, n.h. and very fine. Est.  

125+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....
649	 HH	 950a: 30¢ red Maple Leaf coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine..............................................................................................Photo  450            
650	 HH	 951a: 32¢ brown Maple Leaf coil strip of 3 showing IMPERFORATE PAIR at right, n.h. and very fine..........................................Photo  225            
651	 HH	 952a: 34¢ dull red brown Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.................................................................Photo Online  200            
652	 HH	 1083a: 72¢ Hand drawn cart, bottom margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine................................................................Photo  1200            
653	 HH	 1155b: 1¢ Flying squirrel, IMPERFORATE PAIR. n.h. and very fine...............................................................................................Photo  1000            
654	 HH	 1166d: 39¢ Flag over Clouds, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine........................................................................................Photo  700            
655	 HH	 1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.....................................................................................................Photo  700            
656	 HH	 1167d: -horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine..........................................................................................Photo  500            
657	 HH	 1179d: 78¢ Beluga Whale, IMPERFORATE PAIR, light bend still n.h., very fine............................................................................Photo  1200            
658	 HH	 1190b: (BK123var) 40¢ Flag, complete booklet with IMPERFORATE PANE, slight stain on reverse, otherwise, n.h. and very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  2000            
659	 HH	 1194Bvar: 39¢ Flag Coil vertical strip of four, outer stamps with blind perfs, inner PAIR COMPLETELY IMPERFORATE, n.h., v.f. and 

most interesting. Est. 100+.............................................................................................................................................................Photo  .....
660	 HH	 1292b: 39¢ Folklore, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light internal gum bend, otherwise n.h. and very fine.........................Photo  2500            
661	 HH	 1292b: -IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, UR corner margin block of four showing stoplights but no imprint, n.h., faint bends, still 

very fine   ........................................................................................................................................................................................Photo  3000            
662	 HH	 1359g: 43¢ Flag over field, IMPERFORTE PAIR, large margins, n.h. and very fine.......................................................................Photo  1000            
663	 HH	 1361var: 45¢ Flag over building, block of 9 with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 150+..............................Photo Online  .....
664	 HH	 1362a var: 45¢ Flag over buildings, booklet pane of 10 (missing selvedge at right) with SHIFTED HORIZONTAL PERFORATIONS, 

n.h. and very fine. Est. 300+...........................................................................................................................................................Photo  .....
665	 HH	 1362c: -vertical IMPERFORATE PAIR, some bends/wrinkles, otherwise n.h. and very fine..........................................................Photo  750            
666	 HH	 1362c: -IMPERFORATE STRIP OF THREE, some bends/wrinkles and tiny bits of adhesions on reverse, otherwise n.h. and very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  750            
667	 HH	 1362iii: -IMPERFORATE bottom margin GUTTER BLOCK OF 24+ showing colour and registration markings and imprint in margin, 

all-over wrinkles/bends/creases, faults, stamps at right edge all damaged due to roughly tearing of sheet, still a very large multiple of 
this rare item...................................................................................................................................................................................Photo  13500            

668	 HH	 1370a: 71¢ American Chestnut Tree, perf 14.4x13.8 in UL corner margin block of four, n.h., very fine.........................................Photo  600            
669	 HH	 1395a: 43¢ olive green Flag, coil IMPERFORATE STRIP OF THREE in strip of five, the last two stamps perforated, cat as pair only, 

imperf stamps are n.h. and very fine...............................................................................................................................................Photo  200            
670	 HH	 1395a: -coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h. and very fine.................................................................................................Photo  400            
671	 HH	 1396a: 45¢ blue green Flag, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine..........................................................................................Photo  200            
672	 HH	 1442iv: 42¢ Canada in Space, cpl. sheet showing 10 LOW ORBITS, into James Bay, in full sheet, n.h., very fine...............................  900            
673	 HH	 1498ai: 43¢ Prehistoric Life, UL corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine........................................Photo  4000            
674	 HH	 1516i: 88¢ Vera, with GOLD BAR ACROSS CHEST from shifted gold printing, n.h. and very fine...............................................Photo  900            
675	 HH	 1516i: -bottom margin copy with GOLD BAR ACROSS CHEST and GOLD MAPLE LEAVES AT BOTTOM, from shifted gold printing, 

n.h. and very fine............................................................................................................................................................................Photo  900            
676	 HH	 1683a: 47¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine...................................................................................................Photo  900            
677	 Hm	 1693,1693i,1693ii: $5 Moose complete sheets of 4, one mint, 2 used, plus 3 top pairs showing VERTICAL SCRATCH between, and 

two mint with STRONG OFFSET, mint all n.h., f-v.f. (Face $80) Est. 100+..............................................................................................  .....
678	 HH	 1700ii: $8 Grizzly with strong OFFSET of BLACK on gummed side on bottom two stamps in pane of 4, n.h., very fine......Photo Online  200            
679	 HH	 1768b: 95¢ Year of the Rabbit souvenir sheet with MISSING RED AND UNTAGGED, n.h. and very fine, with 2007 Greene cert..Photo  1250            
680	 m	 1883a: 2001 Year of the Snake, UL corner margin copy MISSING GOLD, very fine and RARE. Not priced in U.C.S. as used. (as  

mint - $2000)...................................................................................................................................................................................Photo  .....
681	 HH	 1931c: 48¢ Flag over Canada Post Head Office adhesive stamp, pair with MISSING BLUE COLOUR, still on original backing, n.h. 

and very fine, with 2006 Gratton cert. for booklet pane they came from.........................................................................................Photo  1000            
682	 HH	 1932var: 48¢ Queen Elizabeth, bottom margin copy with SHIFTED PORTRAIT, a striking variety, unlisted in U.C.S., n.h. and very 

fine. Est. 500+.................................................................................................................................................................................Photo  .....
683	 HH	 1933i var: (48¢ Year of the Horse), right margin IMPERFORATE PAIR, MISSING HORSE AND INSCRIPTIONS, fresh, n.h. and  

extremely fine  ................................................................................................................................................................................Photo  2500            
684	 E	 1934 note: 2002 Year of the Horse souvenir sheet ESSAY WITH ALL-OVER QUADRILLED LINES, n.h., very fine...................Photo  850            
685	 E	 1934 note: -as above, tiny surface flaw at right edge, otherwise n.h. and very fine........................................................................Photo  850            
686	 HH	 1934var: $1.25 Year of the Horse souvenir sheet with PERFORATIONS SHIFTED to the left, design and tagging all normal, n.h. and 

very fine. Interesting, and the only one of these we have seen so far. Est. 150+...........................................................................Photo  .....
687	 HH	 1945a: $1.25 multi-coloured and silver Church and House, left margin IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine..........................Photo  2000            
688	 HH	 1991De: Canada-Alaska Cruise, full pane of 10 plus 3 memento frames, 10 panes, n.h. and very fine.................................................  1000            
689	 HH	 2001c: 48¢ National Emblems, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h. and very fine...................................................................Photo  2500            
690	 HH	 2001d: National Emblems, IMPERFORATE SOUVENIR SHEET, n.h., light marks on reverse, otherwise very fine......................Photo  2000            
691	 HH	 2008a var: 49¢ Maple Leaf coil in IMPERFORATE BLOCK OF FOUR (no die cutting and no trace of vertical separation), n.h., light 

gum bends, still very fine ................................................................................................................................................................Photo  400            
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692	 HH	 2072v: 50¢ Red Calla Lily DIE CUTTING OMITTED gutter strip of 4, n.h., very fine......................................................................Photo  450            
693	 HH	 2509var: $1.80 Moose, horizontal pair IMPERFORATE (UNCUT) BETWEEN STAMPS, n.h., scissor cut at top and bottom, otherwise 

very fine. Est. 125+.........................................................................................................................................................................Photo  .....
694	 HH	 COMPLETE BOOKLETS: BK19: Complete booklet with 1¢ deep green, 2¢ dark brown and 3¢ deep red, each in pane of 4 with 2 tabs,  

n.h., almost very fine................................................................................................................................................................................  600            
695	 HH	 BK32e/213b: Collection of over 87 complete Booklets, with a few better incl #’s BK32e, 34d (3), etc, n.h. and f-v.f..............................  1131            
696	 HH	 BK39/186: Collection in large album, with some earlier, but strength in later face value (Approx. $650), clean, n.h. and f-v.f................  .....
697	 HH	 BK111A: 50¢ Flag Booklet, perf 12½x13, 65 copies, n.h. and very fine...................................................................................................  3250            
698	 HH	 BK302var: 50¢ Flag over ...., COMPLETE BOOKLET with SHIFTED SCORELINES, n.h. and very fine. Est. 150+..........Photo Online  .....
699	 Hm	 BOOKLET PANES: 104a/405a,etc: Collection of over 150 neatly mounted on pages, with both mint and used, showing the booklet 

fronts and inside pages, incl 107c, 153a, 163a, 166a, 196a, mostly clean and f-v.f................................................................................  3378            
700	 H	 104a/250d: 38 different incl Admirals, Scroll, Arch, Mufti, and War issues, l.h., f-v.f................................................................................  2040            
701	 H	 104a/405d: Collection of 40 different Admirals to Cameo issue, incl Scroll, Arch, etc., mostly clean and f-v.f.........................................  1119            
702	 H	 BACK-OF-THE-BOOK: C1-9,CE1-4,E2/11,F1-2,MR1/7iii: Collection of mostly blocks of 4, with blocks of #’s C1-9, CE1-4, E2-4, 6-11, 

F1, MR1-5, plus a few War Tax coils, etc., mostly clean and f-v.f. (U.C.S. - incl. premiums - $7164)......................................................  .....

BACK OF THE BOOK ISSUES
703	 Hm	 Old time stock/accumulation, mostly mint, with singles, blocks some plate blocks, etc., incl. Airmails, Postage Dues, Registered incl. 

used 8¢, Officials, with perforated O.H.M.S., overprinted O.H.M.S. and G’s, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1000+........................................  .....
704	 m	 Precancels: Collection of mostly town and city cancels with some bar type cancels as well, some varieties noted, mostly Jubilees, 

Admirals, Medallion, KG VI and KE VII eras, with some later issues, smaller locales such as Beamsville, Carleton Place and North 
Battleford, light duplication, f-v.f. Est. 500................................................................................................................................................  .....

705	 m	 Stock as received in glassines, with Canada Semi Postal’s, Airmails, Special Delivery, Dues, War Tax, Officials and a few Revenues, 
plus a good selection of Newfoundland, almost all used. Inspect. Est. 250+...........................................................................................  .....

AIRMAILS
706	 P	 C1P: 1928 AIRMAIL: 5¢ PLATE PROOF, vertical PAIR on india in BROWN OLIVE (colour of issue), very fine...........................Photo  400            
707	 H	 C1a: 5¢ brown olive IMPERFORATE PLATE 1 TOP MARGIN BLOCK OF 6, l.h. in selvedge only, very fine..............................Photo  1800            
708	 H	 C3a: 1932 ISSUE: 6¢ on 5¢, INVERTED SURCHARGE, l.h., fine......................................................................................Photo Online  150            
709	 HH	 C4: 6¢ on 5¢ Ottawa Conference Airmail in complete LL margin sheet of 50 with usual straight edges at top and right, creased in LL 

selvedge, gum slightly dulled, otherwise n.h., fine...............................................................................................................Photo Online  1875            
710	 HH	 C9i: 7¢ Goose Airmail on THIN RIBBED PAPER, Plate 1 lower right block of 4, n.h. (light gum bend), light bends in selvedge, usual 

centering  .......................................................................................................................................................................................Photo  937            
711	 HH	 CE3: 7 LL Plate #1 892-H complete sheets of 50 and 4 LR Plate #1 complete sheets, mostly n.h., f-v.f. and catalogued as such...........  4468            

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS
712	 Hm	 CLP2/CL52: 47 mostly different incl CL2-5, CL7, CL14-15, CL24, CL26, CL28-29, CL47, CL49, etc., CL46 on cover, some duplication,  

couple earlier without gum of other faults, appears mostly f-v.f., many n.h., inspect...............................................................................  3779            
713	 HH	 CL8,c: ELLIOT-FAIRCHILD AIR SERVICE: (25¢) red on yellow background of swastikas, complete PANE OF EIGHT showing the 

‘tall r’ variety at positions 2 and 4, n.h., very fine.............................................................................................................................Photo  600            
714	 HH	 CL8,c: -as above, showing the ‘tall r’ variety at positions 2 and 4, n.h., very fine...........................................................................Photo  600            
715	 HH	 CL9c,d: ELLIOT-FAIRCHILDS AIR SERVICE: (25¢) blue on yellow COMPLETE PANE OF 8 with upper right stamp inverted, showing  

‘filled-in wing’ variety at position 1, n.h., very fine................................................................................................................Photo Online  525            
716	 HH	 CL9c,d: -as above, with upper right stamp inverted, showing ‘filled-in wing’ variety at position 1, n.h., very fine...............Photo Online  525            
717	 HH	 CL18: STYLE TWO: (50¢) black and red on blue paper, light wrinkle and minute black spots, still n.h. and very fine....................Photo  300            
718	 H	 CL19: -with 10¢ overprint type A in red ascending, light gum disturbance, hinged in selvedge only, very fine...............................Photo  350            
719	 	 CL26: STYLE THREE: Overprint type B in GREEN ASCENDING, tied by Goldpines 25 JUN 27 cds to reverse of flight cover mailed 

with 2¢ green Admiral from Sioux Lookout, clean and v.f................................................................................................................Photo  175            
720	 HH	 CL40: WESTERN CANADA AIRWAYS: (10¢) black and pink, COMPLETE SHEET OF 50, n.h., f-v.f..............................Photo Online  525            
721	 HH	 CL40: -as above, COMPLETE SHEET OF 50, n.h., f-v.f......................................................................................................Photo Online  525            
722	 HH	 CL41: WESTERN CANADA AIRWAYS JUBILEE: (10¢) black and orange COMPLETE SHEET of 50, n.h., f-v.f............Photo Online  1125            
723	 HH	 CL41: -as above, COMPLETE SHEET of 50, n.h., f-v.f.......................................................................................................Photo Online  1125            
724	 HH	 CL43: PATRICIA AIRWAYS LTD: (10¢) green and red on yellow COMPLETE PANE OF 8, rouletted, n.h., very fine........Photo Online  562            
725	 HH	 CL43: -as above, COMPLETE PANE OF 8, rouletted, n.h., very fine..................................................................................Photo Online  562            
726	 H	 CL47-50: COMMERCIAL AIRWAYS LTD: Collection nicely written up on pages, incl. a few photographs, with part pane of #CL47 

showing full imprinted tab, a few later cpl. panes, #CL50c, etc., n.h. to h.r., f-v.f. Inspect.......................................................................  2500+           
727	 P	 CL47Pi: Commercial Airways ‘Via Air’ lithographed PLATE PROOF on white surface-glazed card in DEEP CARMINE RED, very  

fine  ................................................................................................................................................................................................Photo  300            
728	 HH	 CL48,d: (10¢) orange ‘AIR FEE’, COMPLETE PANE OF 10 showing ‘break in oval’ variety at position 1, n.h., f-v.f...............................  218            
729	 HH	 CL48,d: -as above, n.h., f-v.f....................................................................................................................................................................  218            
730	 HH	 SPECIAL DELIVERIES: E1: 1898 ISSUE: 10¢ blue green, brilliant fresh, very well centered, n.h. and superb. A very difficult stamp 

to find in this condition ....................................................................................................................................................................Photo  1000            
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731	 H	 E3a: 1927 20¢ orange, top margin IMPERFORATE PAIR, h.r., very fine.......................................................................................Photo  250            
732	 HH	 E3a: -IMPERFORATE PAIR showing part of Plate No. 1 imprint in left margin, n.h., small gum bend, still very fine, with 1986 Greene  

cert  ................................................................................................................................................................................................Photo  500            
733	 HH	 E9: 6 LL Plate #1 1046 mostly complete sheets of 50, couple bits of missing selvedge or selvedge faults, mostly n.h., very fine, and  

catalogued as such..................................................................................................................................................................................  6300            

REGISTERED LETTER STAMPS
734	 m	Extensive mostly mounted collection of REGISTERED MAIL MARKINGS & CANCELS, over 20 covers/cards and a couple of 

hundred stamps (several on piece) from Small Queen era to 1940’s including straight-line REGISTERED (different types including 
coloured), oval R (different types and sizes, one boxed), reg’d ROLLER, OVALS & cds, registration number handstamps and labels, 
etc, mostly on Small Queens and Admirals but also including RLS, Numerals, etc, and a couple of dozen cut squares (from stampless 
covers), A/R cards and markings, etc, varied and interesting with a wide range of material, inspect. Est. 350+.....................................  .....

735	 m	 F1-3,etc: Balance of the used RLS stamps including 2¢ (24), 5¢ (108) and 8¢ (4), various shades, cancels, and possibly some  
varieties, several are more or less faulty though so please inspect. Est. 175+........................................................................................  .....

736	 	 39,41,F1: 3¢ vermilion (O) and 6¢ yellow brown (M) Small Queens, both cancelled/tied to each other by matching half-targets  
alongside a 2¢ orange RLS stamp tied by oval R, on large triple weight registered cover (9¢ postage, 2¢ registration) with ‘Accountant’s  
Office PUBLIC WORKS DEPT VICTORIA V. I.’ violet oval handstamp at left, from VICTORIA BRIT. COL. 4 DE ‘88, originally  
addressed to New Westminster but forwarded to Vancouver with 6 DE receiver on back, slight edge faults and cover toning (reduced 
at left and right), still attractive and scarce. Est. 250+....................................................................................................................Photo  .....

737	 	 41,F2: 3¢ vermilion S.Q. pair and 5¢ green R.L.S., both cancelled/tied (pair through perf holes) by matching grids to oversized double 
weight registered envelope from PHEASANT FORKS, ASSA 17 MY ‘89 to Regina, same day Wolseley and next day C.P.RY. WEST 
OF WINNIPEG (Ludlow RR-28) RPO on back, 18 MY receiver, cover with fault UL and reduced both ends, a most attractive and 
scarce Territorial registered cover. Est. 250+..................................................................................................................................Photo  .....

738	 H	 F1: 2¢ orange, bottom margin IMPRINT copy, very fine. Est. 100+.................................................................................................Photo  .....
739	 m	F1,a,b,i,vars: Valuable collection of over 120 stamps and a few covers, copiously written-up on quadrilled pages as to shade, paper, 

varieties and perforation including 13 rose carmine, five perf 12 x 11½, etc, cancels include fancy cork, cds, target and grid (a couple 
are coloured), str line, oval R, etc, quaity varies but most appear clean and f-v.f.. Est. 300+...................................................................  .....

740	 H	 F1,a,b,2,a,b,i: 2¢ in orange, vermilion and rose carmine, plus 5¢ in dark green, blue green, yellow green and green, a nice selection, 
all fresh and f-v.f..................................................................................................................................................................Photo Online  920            

741	 H	 F1,i,2,a,b: Seven copies each 2¢ and 5¢, with shades, a few unused, disturbed gum, mostly f-v.f.........................................................  1350+           
742	 (H)	 F1,i,b(2): Four unused 2¢ RLS incl orange, orange red, rose carmine and deep rose carmine shades, a couple with badly disturbed o.g. 

and a couple with faults, most appear f-v.f...............................................................................................................................................  655            
743	 H	 F1-3: all fresh, 2¢ gum glazed, 8¢ regummed, still a nice looking set and f-v.f...................................................................Photo Online  525            
744	 m	 F2,a,b,i: Collection of over 45 used 5¢ RLS (plus a couple of covers), neatly mounted and written up on pages as to shade, perforation,  

paper, etc, cancels include cork, cds, oval R, violet ASSA cds, etc, several with VARIETIES including several JUMBO margins,  
re-entries, position dots, guidelines, scratches, etc, some faults but most appear f-v.f.. Est. 200+...........................................................  .....

745	 H	 F3: 8¢ dull blue, good colour, slight toned spot at right and small spot of disturbed gum, otherwise appears n.h., very fine...........Photo  900            
746	 m	 F3: 8¢ dull blue, well centered and lightly used, corner perf crease, o/w v.f. Est. 100+...................................................................Photo  .....
747	 (H)	 F3,var: Two fresh unused copies, both well-centered in shades of DULL BLUE and LIGHT BLUE, latter with dull perfs left and right, 

o/w f-v.f.. Est. 150+...................................................................................................................................................................................  .....
748	 (H)	 F3,var: Two fresh unused copies, both well-centered in shades of DULL BLUE and BLUE, fine.............................................................  700            
749	 H	 F3a: BRIGHT BLUE, brilliant fresh, well centered, full streaky o.g., small h.r., very fine................................................................Photo  1000            
750	 (H)	 F3a: -fresh unused with traces of o.g., fresh and fine......................................................................................................................Photo  400            
751	 Hm	 POSTAGE DUES: J1-20,vars: Stock of first four issues, with mint and used, incl. blocks, thin papers, shades, etc., a good  

selection of plate blocks of fourth issue, etc., much mint is n.h., mostly f-v.f...........................................................................................  6080            

WAR TAX
752	 H	 MR3/7a: 2¢+1¢ carmine, 2¢+1¢ brown, and 2¢+1¢ brown coil single, each in Die I and II. half are n.h., incl # MR4a. all fresh and  

f-v.f. .....................................................................................................................................................................................Photo Online  1145            
753	 H	 MR3a/7iii: Nice selection with #’s MR3a, 4a (4), 6, 7a, 7iii (2), l.h. to h.r., f-v.f....................................................................Photo Online  2205            
754	 HH	 MR1: 1¢ green, right margin block of 15, n.h. and very fine.............................................................................................................Photo  1575            
755	 HH	 MR1: -upper left PLATE NO A-15 909 ABOVE 366 strip of 20, natural gum skip otherwise n.h., very fine. Est. 150+.........Photo Online  .....
756	 HH	 MR2C: 20¢ olive green with diagonal WAR TAX overprint, a COMPLETE SHEET OF 100 with OTTAWA No. 3 Plate number in 

bottom margin, sheet has been folded in half along fifth and sixth vertical rows, and trifle separation on both sides from that, small 
*FOLDOVER* in LR corner margin, n.h. and f-v.f. A SHOWPIECE................................................................................................Photo  15000+           

757	 H	 MR4: 2¢+1¢ brown, LR corner margin Plate No A32 937A strip of six with full LATHEWORK A, showing cutting guide, supported, 
fresh and very fine  .........................................................................................................................................................................Photo  640+           

758	 HH	 MR4a: -DIE II, fresh, n.h. and fine...................................................................................................................................................Photo  800            
759	 HH	 MR5: 2¢+1¢ carmine perf 12 x 8, die I, full upper right OTTAWA-NO-A1 938A IMPRINT strip of 20 with selvedge all around, showing 

guide arrow at left, one stamp and selvedge l.h. otherwise n.h., superb. RARE. Est. 750+...........................................................Photo  .....
760	 HH	 MR5: -die I, full complete bottom OTTAWA-NO-A2 938A IMPRINT strip of 20, separated, one stamp internal bend otherwise n.h., 

very fine. Est. 500+.........................................................................................................................................................................Photo  .....
761	 HH	 MR5: -die I, upper right OTTAWA-NO-A2 938A IMPRINT strip of 20, no selvedge at left, couple light bends otherwise n.h., very fine. 

Est. 500+  .......................................................................................................................................................................................Photo  .....
762	 	 MR6: 2¢ + 1¢ carmine War Tax COIL STRIP OF FOUR, tied by light roller to REGISTERED cover from Windsor 6 MY ‘16 to Detroit, 

same day receiver, choice and very fine. Est 150+.........................................................................................................................Photo  .....
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OFFICIALS
763	 Hm	 OA117/EO2: Over 215 mint and used mostly different incl O.H.M.S. and G overprints complete both, some duplication incl 5 hole 

1939 Royal Visit, mostly clean and f-v.f., many n.h..................................................................................................................................  3837            
764	 H	 FOUR HOLE PERF O.H.M.S.: O273: $1 Ferry in UL corner margin block of four with top stamps h.r., bottom stamps n.h., all very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  630            
765	 HH	 O.H.M.S. OVERPRINTS: O1-O15A,CO1,EO1: Accumulation of 290 mint plus 35 Plate blocks of 4, with blocks and large multiples of 

21, duplication mostly in 14¢, 50¢ Oil Wells, Airmails and Special Delivery, mostly n.h., f-v.f. (no premiums added).............................  4909            
766	 HH	 O1-O15A,CO1,EO1: -cpl., selected for freshness and centering, all with full o.g., n.h., extremely fine to superb.........................Photo  683            
767	 Hm	 O2a/CO1a: MISSING PERIOD AFTER S 12 values mostly used, O2a, O6a (6), O7a, O15b, O15Ac (2 mint, 1 used), O15Ac, CO1a 

(mint LL Plate 1 block of 4), f-v.f.................................................................................................................................................................  975            
768	 H	 O9: 50¢ Lumbering O.H.M.S. in UL Plate No. 1 block of 4, slight gum disturbance, otherwise very fine.......................................Photo  1800            
769	 HH	 O9,a: -LL Plate No. 1 block of four, with NO PERIOD AFTER S (pos. 47), light hinge mark, tiny trace of black overprint ink offset and 

light pencil signature, all in selvedge only, stamps all n.h., very fine, with 2016 Greene cert.........................................................Photo  1600            
770	 H	 O9a: -LL Plate No 1 block of 4 with MISSING PERIOD in LR stamp, light gum disturbance, otherwise n.h., very fine.................Photo  2400            
771	 HH	 O10-11: $1 Ferry and 50¢ Oilwell, each in O.H.M.S. overprinted block of four, n.h. and extremely fine........................................Photo  840            
772	 HH	 O10: -2 blocks of 6 and a single, n.h., very fine.......................................................................................................................................  1560            
773	 HH	 O10: -block of 15, n.h. and very fine....................................................................................................................................Photo Online  1800            
774	 HH	 O10: -LL Plate No. 1 block of four, n.h. and very fine.....................................................................................................................Photo  900            
775	 HH	 O10: -UR Plate No. 1 block of four, n.h. and very fine.....................................................................................................................Photo  900            
776	 H	 O15Avar: 5¢ blue Postes Postage horizontal bottom mgn pair with O.H.M.S. overprints, left stamp with unlisted MISSING THE  

PERIODS AFTER THE ‘O’ & ‘H’ (no trace of the dot or erasure marks), o.g., h.r., very fine and scarce, the only one we have seen. Est.  
125+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....

777	 HH	 G OVERPRINTS: O16/O49,CO2,EO2: Accumulation of over 1000 mostly mint, mostly Plate blocks incl Plates, Airmail and Special 
Delivery, etc., mostly n.h., f-v.f..................................................................................................................................................................
.................................  7658            

778	 HH	 O25: $1 Ferry with G overprint, LR corner Plate No. 1 block of four, slight stain on LL stamp, otherwise n.h. and very fine..Photo Online  750            
779	 HH	 CO2: Plate 1 UL sheet of 50, missing selvedge at right, otherwise n.h., very fine...................................................................................  1442            
780	 H	 OFFICIALLY SEALED: OX2: 1902 ISSUE: fresh, centered and very fine......................................................................................Photo  750            
781	 H	 OX3: 1902 OFFICIALLY SEALED on BLUISH PAPER, an exceptionally fresh block of four with full o.g., top pair h.r., bottom stamps 

never hinged (a few tiny gum bubbles), a very rare mint multiple, almost very fine.......................................................................Photo  3150+           
782	 m	 OX3: -as above with AU 03 purple c.d.s.. fresh, without normal crease, very fine..........................................................................Photo  450            
783	 P	 OX4P: 1913 PLATE PROOF on card in BROWN BLACK, very fine and scarce............................................................................Photo  800            
784	 P	 OX4P: -PLATE PROOF on card in BROWN BLACK, right margin copy, light wrinkles on reverse of card, but does not affect surface, 

which is very fine, scarce................................................................................................................................................................Photo  800            

REVENUES
785	 Hm	 Accumulation of many hundreds of 1860’s to 1960’s, mint and used Federal and Provincial issues, Wildlife Habitat, Proofs, Cinderellas,  

etc., much is neatly identified on cards, much is still in original Bileski mailings, inspection a must. Est. 750+......................................  .....
786	 Hm	 Approximately 1000 mint and used in bundles, multiples or part-sheets, FEDERAL Issues incl. Gas, Electricity, Weights & Measures, 

3 Leaf Excise Tax on cheques, etc. plus PROVINCIAL issues incl. Quebec Transfers and Law Stamps, Saskatchewan Law stamps, 
plus several documents (not included in totals), duplication to about 100 each, quality varies (some faults), most appear fine. (Owner's  
van Dam Cat. without premiums - $12642).............................................................................................................................................  .....

787	 	 Approximately 1500 cheques from the 1920s to the 1950s, with regular issues, excise and war tax stamps, from a number of  
Canadian banks, towns and various companies, condition varies, generally f-v.f. Est. 150+...................................................................  .....

788	 HH	 CONSULAR FEE: FCF4: $2 Brown in block of 15, straight edged at left three stamps, otherwise n.h. and f-v.f................Photo Online  1218            
789	 HH	 FCF4: -in cpl. sheet of 50 with Plate No. 1 LL and straight edged right, otherwise n.h. and f-v.f........................................Photo Online  4062            
790	 (H)	 SUPREME COURT: FSC20a: $30 on $1, vertical bars, black overprint, no gum, slight thin lower right, otherwise very fine...........Photo  1200            
791	 P	 ALBERTA LAW STAMPS: AL27-35,37-39P: 1910-1930 13 values incl. TRIAL COLOUR of the 20¢ in vermilion, all left margin 

PUNCHED PLATE PROOFS on india on card with Carmine SPECIMEN overprint., $5 with minute surface scrape still very fine. 
RARE. Est. 750+ ............................................................................................................................................................................Photo  .....

792	 S	 AL27-35,37-39S: -12 values cpl., ($3 red brown doesn’t exist), all with diagonal blue “CANCELLED”, 50¢ with light internal bends, $3 
creased, otherwise n.h., f-v.f. Est. 500+..........................................................................................................................................Photo  .....

793	 HH	 NEW BRUNSWICK: LAW: NBL13-18: 1940 litho, perf 12, cpl., 26 each to $2 and 12 $5, mostly in large multiples, n.h., very fine..........  5133            
794	 P	 ONTARIO: LAW STAMPS: OL46/59: 1870-1911 5¢ to $3, no 30¢ green, in blocks of 4, all with PUNCHED CANCELLED, 70¢  

supported, otherwise all n.h., f-v.f., from the Senator Calder presentation sets. Est. 300+..............................................................Photo  .....
795	 m	 YUKON TERRITORY: TERRITORIAL COURT: YL8: 1902 issue, 25¢ blue, 2500 copies with punched cancels, mostly f-v.f................  10000            
796	 m	 YL9: 1902 issue 50¢ blue, 1250 copies with punched cancels, mostly f-v.f.............................................................................................  6250            
797	 H	 TELEPHONE AND TELEGRAPH FRANKS: TCN4: Canadian National Telegraphs, 1923, Green, unshaded. with red serial no. 

637, h.r., well centered, fresh, and extremely fine...........................................................................................................................Photo  1800            
798	 H	 TGT1: Grand Trunk Pacific Railways, 1911, Black Frank (TG1). Serial no. 120, h.r., tiny bit of gum missing, fine.....................Photo  900            
799	 H	 TGT4: 1914 Frank in grey, Serial no. 73, small h.r., fresh and fine..................................................................................................Photo  350            
800	 m	 HAMILTON SAVINGS BANK: 0HB1-4: Small grouping on page incl 1¢ yellow orange in single and block of 4 with straight edge at 

right, 1¢ gray lilac 2 pairs, 5¢ single with barely a trace of any cancel and a block of 4 and 25¢ red with 2 singles and a strip of three 
with straight edge bottom and at right. RARE......................................................................................................................Photo Online  1135            

Van Dam. cat. val.
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801	 HH	 DUCK WILDLIFE CONSERVATION AND HUNTING STAMPS: Selection of 1985-96 Duck Stamps (Face val. $400+), plus Canada 
mint “write me, ring me” packs, mint plate blocks, cpl. booklets, Postage Dues, etc. clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+........................  .....

802	 P	 LIQUOR BOTTLE SEALS: Three different DIE SUNK PROOFS two OTTAWA 1928 one blue (151x61mm) on india on card 
(229x153mm) Die # XG-471, one in orange, (176x74mm) on india on card (228x153mm) Die # X-G-466, and one OTTAWA 1929 in 
orange, (175x73mm) on india on card (229x153mm) Die # X-G-467, all very fine. Est. 500+............................................Photo Online  .....

803	 P	 EXPORT: HIRAM WALKER & SONS: Two DIE SUNK PROOFS in blue, one Die # XG-2210, (180x75mm) small letters (12x4mm) 
and Die # XG-2211, (200x75mm) large letters (14x5mm) engraved on india on card on india on cards (228x152mm) very fine and 
scarce. Est. 300+................................................................................................................................................................Photo Online  .....

804	   P	 1934 MALT SYRUP EXCISE DUTY LARGE DIE PROOFS four SERIES A for 1 POUND, 2 POUNDS, 2½ POUNDS and 3 POUNDS, 
all die sunk on india (approx 215x80mm) on card (approx 230x150mm) in BLACK with (Die No) XG-494, XG-491, XG-490 and XG-
492, issued by Canadian Bank Note Co., scarce and very fine. Est. 350+.........................................................................Photo Online  .....

PROVINCES
805	 Hm	 Collections of NEWFOUNDLAND, NEW BRUNSWICK, NOVA SCOTIA and P.E.I. on pages and stockpages, all starting with Pence 

issues, some better sets and singles throughout, will have high cat. val. Inspect. Est. 1750+................................................................  .....
806	 Hm	 Collection of over 275, incl Newfoundland (about 220), P.E.I./N.S. (over 15 each), B.C./Vancouver and N.B. (about 10 each), incl 

mint Newfoundland #’s C13-17, Vancouver #’s 5 (used), 6 (mint x 2), etc, mixed condition on B.C./Vancouver, otherwise mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 400+....................................................................................................................................................................................  .....

807	 Hm	 Collection of over 200 mint and used, 1850’s to 1940’s incl Vancouver Is (1 @ $400), Nova Scotia (16 @ $228), Prince Edward Is (11 
@ $172) and Newfoundland (218 @ $1900) with Caribou cpl., Airmails, etc., quality a bit mixed, much appears f-v.f...........................  2700            

808	 Hm	 Balance of the Provinces collection, over 100 mint and used 19th century issues including 13 New Brunswick, 21 Nova Scotia 
and 17 PEI plus 50 Newfondland including several Pence Issues, First Cents, Rouletted, etc, quality varies and some with faults,  
inspect.....................................................................................................................................................................................................  3731            

809	 Hm	 Collection on pages, with Newfoundland starting at #11a, including #20 and #23, mostly used. Also 4 sales books and binder full of 
duplicates on stock sheets, not counted in totals. Nova Scotia @$365, Prince Edward Island @$90 and New Brunswick @$120, all 
on handwritten detailed pages. Earlier mixed condition, mostly f-v.f. Est. 400+.......................................................................................  .....

810	 Hm	 Stock of hundreds, mint and used (often parallel) with duplication, some better Newfoundland, incl mint #’s 11A, 19, 40, 43, C6-8, etc, 
some faults but mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+........................................................................................................................................  .....

811	 HPF	Selection of B.N.A. Proofs, Imperfs and forgeries, good variety here. Inspect. Est. 250+........................................................................  .....
812	 HH	 Small selection of mint Newfoundland, Nova Scotia and P.E.I., with singles to larger blocks, virtually all n.h., mostly f-v.f. Est.  

200+.........................................................................................................................................................................................................  .....
813	 H	 Over 220 mint Newfoundland, Nova Scotia and Prince Edward Is, up to 37 each, much is n.h., some gum toning, mostly f-v.f.............  1043            

B. C. AND VANCOUVER ISLAND
814	 (H)	 1: TWO AND A HALF PENCE: DULL ROSE, unused, light corner crease UR, light pencil signature on back, still a very fine and 

RARE stamp, with 1969 RPS cert and 1989 BPA cert.....................................................................................................................Photo  12500            
815	 H	 2: TWO AND A HALF PENCE: Dull rose, perf 14, full o.g., fresh, one short perf LL, still fine........................................................Photo  1000            
816	 F	 3F: 5¢ rose carmine engraved SPERATI FORGERY, clear to large margins, very fine and scarce. Est. 250+..............................Photo  .....
817	 H	 4: TEN CENT: BLUE, IMPERFORATE, full o.g., full margins to just into at UR, light thin LR otherwise appears almost very fine, with 

1949 Philatelic Foundation Cert......................................................................................................................................................Photo  2250            
818	 H	 5: FIVE CENT: rose, o.g., adhesions on top third where it had been stuck to the album page, still fresh and fine............................Photo  375            
819	 Hm	 6/18: Balance of the B.C. including used #’s 6, 7 and 8 plus unused #’s 9, 14, 15 and 18, quality varies drastically and several are 

more or less faulty, most appear vg. Inspect.............................................................................................................................................  3880            
819A	 H	 10: TEN CENT on 3d lilac rose, perf 14, centered to right and internal fault/tear, still a rare stamp..................................................Photo  2400            
820	 H	 12: 50¢ on 3d violet, perf 14, fresh, full o.g., fine.............................................................................................................................Photo  1350            
821	 H	 13: $1 on 3d, green, perf 14, streaky o.g., tear at top, still appears fine and rare..........................................................................Photo  1000            
821A	 H	 16: 25 CENTS on 3d orange, fresh unused and fine......................................................................................................................Photo  750            
822	  (H)	 17: 50¢ on 3d, violet, perf 12½, fine with 1980 Philatelic Foundation Cert....................................................................................Photo  800            

NEW BRUNSWICK
823	 H	 6-11,etc: Over 70 unused Cents Issues, from 5 to 21 each denomination, useful for shades, papers, varieties, incl a 1¢ margin block, 

2¢ block of 12, 5¢ block with ‘elongated earring’ variety, etc, quality varies and many (especially the 2¢ without gum) but most appear 
fine to very fine. Worth a look...................................................................................................................................................................  2075            

824	 m	 6-11,etc: Valuable old-time accumulation of over 150 used Cents Issues, from 21 to 32 each denomination, useful for shades,  
papers, varieties and cancels incl grids, coloured, several with legitimate cds (some are the later decorative SON fakes), etc, 5 are 
pieces incl a 1¢ strip, a 5¢/10¢ combination, etc, quality varies and some have faults but most appear fine to very fine. Inspection is  
merited.....................................................................................................................................................................................................  4185            

825	 	 1860-67: Over 25 Cents Issue covers, all are single frankings including two 1¢ circulars, five 10¢ (4 to USA, one double domestic 
rate) and twenty 5¢ (plus a full front), latter includes shades, perfs, cancels, mourning and advertising, to PEI, etc, quality of stamps 
and covers varies incl several faulty, inspect............................................................................................................................................  1925            

826	 P	 6P/11P: PLATE PROOFS: Eight different including 6TC, 6TCi and 9TC, mostly f-v.f.........................................................Photo Online  1005            
827	 	 1848-58 Three stampless covers including folded letter from Fredericton 25 FE 1848 to St Francis, NB with ms rates and  

counter-signed ’C. Connell, MPP’ UR, a REGISTERED folded letter from St John 15 DE 1857 to Fredericton with scarce str line 
REGISTERED LETTER NO handstamp and an 1858 envelope from W.O. Mount-Whately 30 AP 1858 to St John, quality varies,  
inspect. Est. 150+....................................................................................................................................................................................  .....

Van Dam. cat. val.

Van Dam. cat. val.
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U.C.S. cat. val.
828	 	 USA 20L7: BOYD’S CITY EXPRESS 2¢ black on green glazed paper (no period), cancelled but not tied on folded letter written at 

New York 12 NO 1849 to ST JOHN, NB by an invalid inquiring about inheritance, with red str line ‘PAID’ and NEW YORK 15 NO 10 
Cts despatch cds on front, blue St Andrews 19 NO transit and faint St John receiver on back, some folds/stains, etc, most interesting. 
Est. 100+........................................................................................................................................................................................Photo  .....

829	 m	 1: 3 PENCE: red on very blue paper, clear to full margins, with fine complete strike of straight-line PAID canceling stamp, most  
unusual and fine. Est. 125+.............................................................................................................................................................Photo  .....

830	 m	 1: -with full to very large margins, light grid, very fine.............................................................................................................Photo  700            
831	 m	 1: -with two large margins and into design at right and bottom, tied to small piece by legible DARK BLUE NUMERAL ‘37’ grid (New 

Mills, RF10), an EXTREMELY RARE GRID CANCEL. Est. 300+..........................................................................................Photo  .....
832	 m	 1: -HORIZONTAL STRIP OF FOUR with mostly clear to full margins (just into at left), tied by four attractive strikes of BRIGHT BLUE 

‘mute’ Maritime grids to folded piece with Bend-Of-Petitcodiac and Sackville 8 OC 1853 cds cancels on back, some small faults and 
light age staining affecting stamp edges (there is a filing fold through piece which affects one stamp), still a choice and eminently 
displayable 12d franking. Est. 500+................................................................................................................................................Photo  .....

833	 	 1: -with full to huge margins and showing large part of next stamp at left, tied by just legible numeral ‘17’ grid (ascribed to  
Hillsborough, RF9 but also used at Hopewell-the Cape) with one additional unidentifiable grid also tying stamp to folded cover from 
W.O. HOPEWLL-THE-CAPE (ms 2/1/61 date) despatch cds on back along with next day Hillsborough 2 JA 61 cds, Dorchester 3 JA 
receiver and two other transits, a very rare cover combining the rare numeral and especially as it is quite possibly the latest known 
legitimate ‘use-up’ of Pence issues during the Cents era which began some seven months earlier. Est. 400+.............................Photo  .....

834	 m	 1,2: 3d red and 6d olive yellow (9d registered rate), mostly clear to full margins, tied to each other by a very fine strike of numeral grid 
‘1’ (St John, RF4, another matching grid cancels 6d) on small piece, 3d stamp is also tied to piece by portion of a red cancel (possibly 
Express Mail), both stamps with marginal faults (piece was cut too small) but appear fine, an attractive combination franking. Est.  
150+...............................................................................................................................................................................................Photo  .....

835	 m	 1,a: Balance of the 3d’s including four red and one deep red shade, mostly with clear to just-into margins and Maritime grid cancels, 
one with numeral ‘13’ (Fredericton), another has additional docketing written on stamp, another with interesting large numeral ‘0’ 
(possibly part of a rate ‘10’), etc, a few faults, most appear fine..............................................................................................................  1800            

836	 m	 1,a: Four 3d’s in diff shades including light red, red, bright red and dark red, all cut close/into on at least one side with light Maritime 
grids, a couple faults, appear fine............................................................................................................................................................  1450            

837	 m	 1,a,etc: Three more interesting Pence issues TIED TO PIECE including a single 3d red with two-line ST JOHN NB SHIP LETTER, a 
3d pair with indistinct grid and a 1/- BISECT tied by numeral 17 grid, all more or less faulty/into, inspect. Est. 250+..............................  .....

838	 P	 1/4P: 3d, 6d and 1/- REPRINTS on stout wove paper, very fine......................................................................................................Photo  400            
839	 P	 1/4P: -as above, in blocks of 4, very fine.........................................................................................................................................Photo  1600            
840	 P	 1/4P: -as above, in blocks of 4, very fine.........................................................................................................................................Photo  1600            
841	 m	 1a: 3d dark red, deep rich colour with full to extra large margins (showing next stamp at bottom), bold SON strike of ‘mute’ Maritime 

grid, choice and almost very fine. Est. 175+....................................................................................................................................Photo  .....
842	 m	 1a: -lovely intense shade with full to large even margins all around, bold strike of just legible Numeral ‘15’ Maritime grid (Hampton  

Ferry, RF8), scarce and very fine....................................................................................................................................................Photo  800            
843	 m	 1a: -full margins on three sides and huge SHEET MARGIN at left with bold and ideal SON strike of ’A91’ ATLANTIC MAIL BOAT  

cancellation (issued to the Cunard Line for use aboard the Steamer ‘Canada’), stamp with creases and other faults but has a  
spectacular and striking appearance. Est. 250+.............................................................................................................................Photo  .....

844	 m	 1a: intense deep shade on very blued paper, huge margins all around and showing large portions of three adjoining stamps at right, 
left and bottom, tied by neat numeral grid ‘21’ (Newcastle, RF8) to small piece, some small faults (mostly in margin), an amazing copy. 
Est. 250+........................................................................................................................................................................................Photo  .....

845	 m	 1i: -on WATERMARKED PAPER showing large part of cursive letter or design and almost full numeral ‘8’ of the papermakers’  
watermark (exists from the first printing only), full margins all around with neat strike of legible numeral ‘23’ grid (Richibucto, RF6), a 
very fine example of this rare stamp................................................................................................................................................Photo  1500            

846	 m	 2,d: Three different 6d shades including olive yellow (numeral 30 grid), dark olive yellow (pen cancel) and mustard yellow (mute grid), all 
more or less cut close/into/faulty, good reference........................................................................................................................................  2500            

847	 P	 3P: 1/- REPRINT PLATE PROOF margin block of four on wove in BLACK from the DEFACED STATE, very fine. Est. 250+.........Photo  .....
848	 m	 3: ONE SHILLING: BRIGHT RED VIOLET, clear to large margins, light blue numeral grid cancel, fine.......................................Photo  4000            
849	 m	 3: -as above with thin / repair by T of POSTAGE, into at two sides, numeral grid cancel, otherwise fine......................................Photo  4000            
850	 	 3: ONE SHILLING, BRIGHT RED VIOLET, deep rich colour, full to large margins and very fine, tied by blue general grid to domestic 

folded cover from Chatham 31 AU 1853 to Halifax, Bend-of-Peticodiac and Sackville 1 SP transits on front, the UNIQUE QUADRUPLE  
DOMESTIC RATE COVER, and one of the gems from the Dale Lichtenstein collection, with 1984 Diena cert, a GREAT RARITY and 
FABULOUS EXHIBITION PIECE. Est. 15000+..............................................................................................................................Photo  .....

851	 m	 4: DULL VIOLET, rich colour with full dotted grid cancel (penetrating at top row), clear to large margins, still appears fine and  
attractive.........................................................................................................................................................................................Photo  5000            

852	 P	 5P,vars: Three 5¢ Connell PLATE PROOFS on india paper with large even margins in three distinct shades - LIGHT, MEDIUM and 
DARK YELLOW BROWN, some india paper and other faults (one with hint of age stains in margin), appear very fine and attractive. 
Est. 250+........................................................................................................................................................................................Photo  .....

853	 P	 5Pvar: 5¢ Connell PLATE PROOF on india in BROWN with so-called ‘trial perforations’ (these were done post-contemporaneously), 
interesting collateral item. Est. 100+...............................................................................................................................................Photo  .....

854	 (H)	 6-11,etc: 1¢ to 17¢ complete in fresh BLOCKS OF FOUR (incl both shades 1¢), some without gum/disturbed gum, most appear  
f-v.f...........................................................................................................................................................................................................  860+           

855	   P	 6Pii/11P: Balance of the Cents issue PLATE PROOFS, 17 in all with two 1¢, six 2¢ (incl rose strip of four and an unlisted deep green 
shade with large margins and vertical serifed red SPECIMEN), two 5¢, four 10¢, a 12½¢ and a 17¢ pair, quality varies drastically so 
inspection is recommended.....................................................................................................................................................................  1220+           

856	   P	 10Pvars: Three engraved 12½¢ TRADE SAMPLE SHEET PROOFS on wove paper in deep shades of GREYISH GREEN, BLACK 
and DARK GREYISH BLUE, each with full o.g. and TRIAL PERFORATIONS (most likely done by the ABN Co. later and used as  
samples), h.r.’s, very fine and striking. Est. 350+ ............................................................................................................................Photo  .....
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U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
857	 F	 Nine crude Cents Issue FORGERIES from 1¢ to 17¢ (incl a Connell) plus 1/- reprint and fake 1/- and 3d bisects on piece, good ref-

erence. Est. 100+.....................................................................................................................................................................................  .....

NOVA SCOTIA
858	  	 1793: Ideal strike of boxed very rare HALIFAX, NS (CS type I) and AUG 28 (17)93, on back of choice letter to Shelburne with red 

POST PAID 1/- +4½, as good as they come. Est. 1000+.................................................................................................................Photo  .....
859	 P	 PENCE ISSUES: 1/6P: REPRINTS on thin hard paper of 1d in brown, 3d in blue, 6d in dark green and 1/- in violet black, very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  500            
860	 P	 1/6P: -as above in margin blocks of 4, very fine..............................................................................................................................Photo  2000            
861	 m	 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, clear to full margins, light grid cancel, fresh, fine...................................................................Photo  500            
862	 m	 5: DARK GREEN, clear to full margins, light grid cancel, couple thins, appears fine.....................................................................Photo  1000            
863	 m	 5: -as above, couple small faults, clear to full margins, appears fresh and fine..............................................................................Photo  1000            
864	 P	 8TCii,iii: PLATE PROOF left margin IMPRINT block of 4 on india on card in VERMILION with GREEN SPECIMEN TYPES C (top 

PAIR) and B (bottom pair) SE-TENANT, very fine..........................................................................................................................Photo  300            
865	 (H)	 10: 5¢ blue, an exceptionally well-centered ‘tall’ Jumbo, fresh unused, regummed, a few soft perfs, still very fine.......................Photo  550            
866	 P	 13Pii-iii: PLATE PROOF block of 4 with 2 types of sans serif SPECIMEN se-tenant, very fine.....................................................Photo  500            

PRINCE EDWARD ISLAND
867	 	 NO LOT.              
868	 HH	 11: 1¢ brown orange, 100 copies in singles to blocks, n.h. and fine........................................................................................................  550            
869	 HH	 11v: -IMPERFORATE at BOTTOM MARGIN, n.h. and fine...........................................................................................................Photo  350            
870	 HH	 14: 4¢ green, 100 copies in singles, strips and blocks, n.h. and fine........................................................................................................  1100            
871	 HH	 15: 6¢ black, 100 copies, mostly in pairs to strips of 5, n.h. and fine........................................................................................................  687            
872	 HH	 16: 12¢ violet, 120 copies in singles to blocks, n.h. and fine....................................................................................................................  825            
873	 	 NO LOT.              

NEWFOUNDLAND
874	 Hm	 Dealer’s stock in 102s in two long red boxes, with many better incl. strong mid values, Guy issues, Gilberts, Airmails, cancels, plus 

other Provinces, condition varies in earlier, mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded..................................................................  44000+           
875	 Hm	 1/270,etc.: 1857-1947 Balance of collection on Lighthouse hingeless pages, incl mint #’s 8, 11, 17-23, 172-82, 212-25, C7-11, 12, 

13-17, 18, etc., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 2000+......................................................................................................................  .....
876	 P	 Collection of around 70 PROOFS in stockbook, from First Cents to 1897 Discovery of Newfoundland, mostly singles, incl. 3 blocks of 

4, mostly diff and good variety, also incl. a few stamp varieties, with # 80b pair and 186d, some Trade Proofs (not incl. in cat totals), 
mostly clean and f-v.f. Careful inspection will be rewarded.......................................................................................................................  5500+           

877	 Hm	 Accumulation as received, stockpages, etc., from Pence to 1940’s, mint incl. some better earlier blocks of four, four IMPERF PAIRS, 
cpl. Wayzata sheet, better cpl. or part sets, plus quantity of used, condition a bit mixed, but will have high cat. val. Inspect. Est. 1000+..  .....

878	 H	 61/270,etc: 1897 to 1947, 230 different, complete except for 1897 Surcharges, neatly mounted on Scott pages, plus some airmails 
and dues, fresh, f-v.f.................................................................................................................................................................................  2981            

879	 Hm	 39/270,etc: Accumulation of many hundreds of mint and used incl 61-74, 104-114, 115-126, 131-144, 163-171, 172-182, 212-225, 
C13-C17, varieties, etc., some earlier a bit mixed, appears mostly f-v.f. (will cat over $2500).................................................................  .....

880	 Hm	 11A/267,etc: Over 140 mint and used on cards, incl Pence, Discovery, Guy, Caribou, Gilbert, Airs, blocks of 4, etc., some duplication, 
appears mostly f-v.f..................................................................................................................................................................................  2476            

881	 Hm	 1/225: 1857-1933 Collection in mounts on neatly written up pages, mostly used incl used #’s 1, 3, 8, 15A/20, etc., earlier a bit mixed, 
mostly f-v.f. Est. 500+...............................................................................................................................................................................  .....

882	 Hm	 1/270,etc.: 1857-1947 Collection of mint and used on Minkus pages with some better incl. mint #’s 1, 8, 69-74, etc., plus a few other 
Provinces, mostly f-v.f. .............................................................................................................................................................................   2300            

883	 H	 115/248: 6 different sets, #115-126, #145-159 and #160 mint never hinged, #145-159 and #226-248 (4 sets) mint hinged, f-v.f. Est.  
200+.........................................................................................................................................................................................................  630            

884	 H	 48,127/266: Balance of the Newfoundland BLOCKS including 1939 Royal Visit and surcharges including varieties, Long Coronation 
complete, 1930’s to 40 Definitives, etc plus unused 2¢ red orange Codfish (Scott #48) bottom margin block of ten and a few Provinces 
forgeries, generally clean and f-v.f............................................................................................................................................................  410+           

885	 H	 PENCE ISSUES: 1i: 1d brown violet three large margins and barely touching at top, showing the MAJOR RE-ENTRY (line through 
NEWFOUNDLAND), some o.g., small faults, appears fine.............................................................................................................Photo  250            

886	 F	 7F: SIX AND A HALF PENCE scarlet vermilion SPERATI FORGERY, full to large margins, very fine and scarce. Est. 250+........Photo  .....
887	 (H)	 8: EIGHT PENCE: SCARLET VERMILION: fresh unused, large margins all around, very fine.....................................................Photo  500            
888	 m	 9: ONE SHILLING SCARLET VERMILION, deep rich colour with grid cancel, a sound copy but margins leave a lot to be desired 

(clear at some spots), still an acceptable and genuine spacefiller (cat value is $7000 as fine) Est. 250+......................................Photo  .....
889	 F	 9F: -SPERATI FORGERY with grid cancel, a type “C” reproduction with B.N.A. backstamp, from collection no. 14, ex Baillie, very fine. 

Est. 300+  .......................................................................................................................................................................................Photo  .....
890	 F	 9F: -SPERATI FORGERY, large to huge margins, very fine and spectacular. Est. 250+ ..............................................................Photo  .....
891	 (H)	 11: TWO PENCE: ORANGE, nice colour, fresh unused, just into frameline at a few spots, otherwise very fine...........................Photo  300            
892	 F	 11F: TWO PENCE: orange SPERATI FORGERY, scarce and fine. Est. 150+...............................................................................Photo  .....
893	 m	 13: SIX PENCE: ORANGE: good colour, tied to piece by grid cancel, clear margins to just touching LL, otherwise very fine.........Photo  800            
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U.C.S. cat. val.
894	 H	 15A,19-23:1d violet brown and 5d reddish brown to 1/- rose, mostly l.h., all fresh and f-v.f., mostly the latter..........................................  335            
895	 H	 16: ONE PENNY: REDDISH BROWN ERROR OF COLOUR, amazingly vivid shade with large to just clear margins, full original gum, 

crisp and fresh RARITY, with 1931 Royal Philatelic cert.................................................................................................................Photo  16000            
896	 (H)	 17: TWO PENCE: Rose, close to huge margins, unused, with unusual PRE-PRINTING PAPER FOLDS, light pencil signature and 

backstamp on reverse, very fine and RARE, with 2016 Greene cert. Est. 150+..............................................................................Photo  .....
897	 H	 FIRST CENTS ISSUE 24-31: complete with both 5¢ plus 2¢ and 12¢ on regular and thin papers, both 10¢ are unused, others with 

original gum (a couple disturbed), the odd short perf/small fault still generally fresh and f-v.f. A nice set......................................Photo  1625            
898	 P	 26TC: 5¢ Seal gummed and perforated TRIAL COLOUR PLATE PROOF on WOVE in BURNT ORANGE, some gum penetration at 

perfs etc, otherwise v.f. (these were produced as printer’s samples, and are quite scarce now) Est. 150+.....................................Photo  .....
899	 H	 28: 12¢ pale red brown, mis-perforated to show COMPLETE IMPRINT AT LEFT, o.g., h.r., choice and attractive. Est. 100+........Photo  .....
900	 P	 61-74P: 1897 Discovery issue, 1¢ to 60¢ cpl. in PLATE PROOFS in colour of issue, all very fine..................................................Photo  775            
901	   	 NO LOT.              
902	 H	 75-7: ONE CENT on 3¢, two blocks of four, the first in slate shade with overprint TYPE A (#75) on top stamps and TYPE B (#76) on  

bottom stamps, one with 2mm spacing between ONE and CENT, the second in slate violet with TYPE A (#75) on top stamps and 
TYPE C (#77) on bottom stamps, both blocks off center, former block with UL stamp thinned, otherwise h.r.’s and supports but  
fine..................................................................................................................................................................................................Photo  2725            

903	 H	 87-97: 1911 GUY ISSUE: cpl. and mounted on illustrated multi-coloured DIGNITARY PRESENTATION PANEL with signature and 
printed title of the Colonial Secretary, some perf and stamp edge toning/foxing, otherwise fine and attractive. (Walsh DPC2a - $445) 
Est. 250+..................................................................................................................................................................................................  .....

904	 P	 157P: First (1928) Publicity Issue, 20¢ (original die) ‘stamp-size’ engraved DIE PROOF on WOVE PAPER (31 x 24mm) in GREY 
BLACK (colour of issue) showing uncleared scriber’s tool marks in bottom of design and margin with trace of red printer’s correction 
ink marking the defect, paper bend in left margin only, still very fine and scarce. Est. 400+..........................................................Photo  .....

905	 P	 157P: First (1928) Publicity Issue, 20¢ (original die) small engraved DIE PROOF on WOVE PAPER (40 x 33mm) in BLACK (different 
shade from above), very fine and scarce. Est. 500+.......................................................................................................................Photo  .....

906	 P	 157P: First (1928) Publicity Issue, 20¢ (original die) engraved LARGE DIE PROOF, DIE SUNK (76 x 50mm) on thick WOVE PAPER 
(114 x 70mm) in DEEP JET BLACK (different shade from two above), showing centering hash-marks at all four edges, centering cross 
at centre right and (reversed) hand lettered ‘TOP’ (made with a scribers tool) at top left centre, a very fine and rare SHOWPIECE. Est. 
750+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....

907	 H	 171i var: 20¢ black, top margin IMPERFORATE SINGLE, probably an imperforate at top stamp with sides and bottom perfs trimmed 
off, h.r. in top margin and otherwise very fine.................................................................................................................................Photo  600+           

908	 P	 171P: Second (1929) Publicity Issue, 20¢ (re-engraved die) engraved LARGE DIE PROOF, on thick WOVE PAPER (72 x 59mm) in 
GREY BLACK, showing die sinkage at left and right plus uncleared guidelines on all four sides, very fine and rare. Est. 750+......Photo  .....

909	 S	 171S: Second (1929) Publicity Issue, 20¢ (re-engraved die), unwatermarked, UR corner margin STRIP OF FOUR with large  
PERFORATED ‘SPECIMEN’ (73 x 15mm) running down all four stamps (with the beginning of another one upside down), l.h. in  
selvedge only, stamps are never hinged, scarce complete strip. Est. 500+.....................................................................................Photo  .....

910	 	 173,76,78: 2¢, 5¢ and 8¢ 3rd Publicity issue, all tied by grids to colourful cacheted cover from POST OFFICE ST. ANTHONY 10 JAN 
1931 to St Georges via FIRST FLIGHT to St. Johns, 18 FEB transit and 20FEB Sandy Point receiver on back, clean and very fine.  
100+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....

911	 	 191: 5¢ violet Caribou (die II), tied by St Johns East 18 JA 1933 slogan cancel to cover to ST. PIERRE & MIQUELON, marked on 
arrival with circular violet ‘T’ and ms ‘1/20’, with a 5¢ blue block and 1fr red brown single POSTAGE DUES tied by ST. PIERRE & 
MIQUELON 28 JA 33 cds cancels applied to pay the 1F20c deficiency, a most colourful, choice and very fine POSTAGE DUE cover. 
Est. 400+  .......................................................................................................................................................................................Photo  .....

912	 H	 191b: 5¢ deep violet Caribou, left margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, top pair with small h.r., bottom pair n.h., very fine.Photo  250            

NEWFOUNDLAND AIRMAILS
913	 F	 C1i: 3¢ caribou with fake MANUSCRIPT AERIAL ATLANTIC MAIL overprint, interesting collateral item. Est. 150+...................Photo  .....
914	 H	 C2-C3: 1919 ALCOCK BROWN and 1921 HALIFAX AIRMAILS, fresh and fine............................................................................Photo  340            
915	 H	 C2: 1919 ALCOCK BROWN AIRMAIL: fresh, h.r., light offset, backstamped, still very fine..........................................................Photo  300            
916	   m	 C3h: 1921 HALIFAX AIRMAIL: with 1½mm space between AIR and MAIL, period after 1921, wavy line cancel, almost very fine.Photo  250            
917	 H	 C12: 1932 DO-X Airmail, l.h., very fine..........................................................................................................................................Photo  400            
918	 H	 C12: -fresh, very fine ......................................................................................................................................................................Photo  400            
919	 H	 C12: -fresh, l.h., light Bühler backstamp, almost very fine...............................................................................................................Photo  300            
920	 H	 C18: 1933 BALBO FLIGHT: $4.50 overprint on 75¢ bistre, fresh, l.h., very fine............................................................................Photo  450            
921	 H	 C18: -fresh, l.h., very fine................................................................................................................................................................Photo  450            
922	 H	 C18: -fresh, almost very fine, light Bühler backstamp.....................................................................................................................Photo  350            
923	 HH	 C18iv: -PERF 13.8, fresh, n.h. and very fine, light pencil guarantee and Stolow backstamp on reverse, with 1963 Bolaffi cert.......Photo  1000            
924	 HH	 C19note: 1932 $1 ‘WAYZATA’ AIRMAIL in COMPLETE SHEET OF 20, n.h., very fine and scarce.....................................Photo Online  1000            
925	 HH	 C19note: -as above, n.h., very fine and scarce...................................................................................................................Photo Online  1000            
926	 HH	 C19note: -as above, n.h., very fine and scarce...................................................................................................................Photo Online  1000            
927	 (H)	 OFFICIALLY SEALED: OX1: 1905 issue in black on bluish paper, no gum, scarce and almost very fine....................................Photo  500            

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
928	 Hm	 1840’s to 2003 Stock of hundreds of thousands of mint and mostly used neatly sorted in glassines and identified, some errors, with 

cancels, shades, printings, plates, high vals, duplication, Machins, Channel Is, etc., too much to mention. Massive catalogue value, 
inspection a must. Est. 2500+..................................................................................................................................................................  .....

Scott cat. val.
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929	 m	 3/800,etc: Collection of several hundreds used, 1840-1976, strength in Victorian issues with Plate No’s, middle values, shades, 
cancels, etc plus Edwards in different shades/printings, Regionals, Dues, Officials, etc, quality varies drastically as usual but many 
obviously faulty (including two 1d blacks) not in totals, inspection is urged.............................................................................................  15513            

930	 Hm	 1840-2008 Collection as received in three Stanley Gibbons albums, plus another album of Channel Islands, mostly used, with many 
better from 1d black on. Condition is mixed, especially in earlier, so careful inspection is recommended. (Owners cat - $16800)..........  .....

931	 Hm	 Collection / accumulation of thousands of mint and used 1840 to 1980’s incl Penny Black, Two Pence blue, mint Edwards, George V 
and VI, Elizabethan Pre-Decimal, Channel Is, Year packs, FDC’s, Face value, etc., mostly clean and f-v.f., much is n.h., inspect. Est. 
500+.........................................................................................................................................................................................................  .....

932	 m	 Huge accumulation of late QV to KEVII stamps mostly low values, many on piece, many thousands and a treasure trove for cancels, 
f-v.f. Inspect. Est. 500+.............................................................................................................................................................................  .....

933	 m	 3/145: Old-time collection of a couple of hundred used (mostly) Victorian issues, 1841-1912, incl shades, plates, positions, cancels, 
etc, includes embossed issues cpl (faults, 3-4 mgns), a couple of mint Edwards, etc, quality varies drastically and several with faults, 
inspect.....................................................................................................................................................................................................  7942            

934	 Hm	 Number of stockbooks and album pages with mint and used Great Britain and Regional issues, with many sets of Great Britain both 
mint and used, from Penny Reds with Maltese Cross to #1662, with Postage Dues mint never hinged. Bulk of lot is pre-decimal and 
Regional issues in cylinder blocks, singles and other multiples, almost all mint never hinged. Noted some better cylinder blocks and 
some duplication especially with issues of Scotland. Very clean lot, f-v.f. Est. 500+...............................................................................  .....

935	 m	 Accumulation of thousands in three 3-ring binders from Penny Reds to mid 20th century, note mostly earlier collected for cancels with 
a very wide range of towns with both c.d.s. and numeral cancels, f-v.f. Very interesting lot. Est. 450+....................................................  .....

936	 Hm	 Mint and used accumulation from Penny Black to 1980s, with numerous sets, 40+ booklets, over 30 different plates of #33, Machins, 
#648-1056 mint cpl., back of the book issues, earlier condition mixed, generally f-v.f. Est. 500+............................................................  .....

937	 Hm	 3/663: 1841-1971+ Two collections of mostly early used with shades, plates, etc, incl two 10/- Seahorses, also includes several pages 
of mint Machins, typical centering on earlies, otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+..........................................................................  .....

938	 Hm	 Used and mint collection starting 1840s, with # 27, 49 and 60 among other early then up to early 2000s with some back of the book. 
Some postcards and postal stationery and about 50 First Day Covers from Guernsey, Jersey and Isle of Man. Est. 350+..................  .....

939	 Hm	 3/439p: 1841-1965 Accumulation of over 375 mostly used, with duplication up to 50, incl. 1d red, imperfs, Sea Horses, Edwards to 
10/-, etc., quality a bit mixed. Inspect.......................................................................................................................................................  13600            

940	 m	 Large used stock/hoard in one 16 page stockbook and seven 32 page stockbooks, with Machins, up to fairly modern, neatly  
organized and presented, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+........................................................................................................................  .....

941	 Hm	 Collection in stockbook from a few used Victorian to modern mint n.h. (earlier not counted, later face val, as per detailed list - £310)....  .....
942	 Hm	 Selection of Victorian to modern mint and used on dealer counter book pages, condition a bit mixed, but will have high cat. val.  

Inspect. Est. 125+....................................................................................................................................................................................  .....
943	 Hm	 Collection of Victorian to modern on stockpages, incl a selection of cpl booklets, and a few other Br. Commonwealth, mostly f-v.f. 

(Owners cat - $1476)................................................................................................................................................................................  .....
944	 HH	 Accumulation of thousands of mostly mint and some loose used, 1970’s to 2000’s, including 1st, 2nd and E’s, mostly clean and f-v.f. 

(Face Val. - £573).....................................................................................................................................................................................  .....
945	 HH	 1998-2009 Collection in two 3-ring binders, mostly commems in cpl. sets, plus souvenir sheets, self adhesives, regionals, high vals, 

fairly cpl, n.h. and f-v.f., plus new S.G. album pages for years 2010-12. (Face val. - £730).....................................................................  .....
946	 HH	 YEAR PACKS 16 from 1983 to 2006, some duplication, including 1st - 247, 2nd - 42 and E - 31 stamps, clean, n.h., f-v.f. (£450)..........  .....
947	 HH	 1971-97 Collection of mainly commems in cpl. sets, some high vals up to  £10, some greetings, booklet panes, plus 64 diff presenation  

packs (1991-95), n.h. and f-v.f. (Face val. - £350).............................................................................................................................  .....

COVERS AND POSTAL HISTORY
948	 Hm	 About 330 covers, mostly FDCs from 1976-2005, are all complete sets, with definitives from England, Scotland, Wales from this 

period as well, a few commemorative covers, with 2 boxes of stamps on and off paper as well as a bit of face, f-v.f. Est. 400+..........  .....
949	 	 Balance of consignment with 18 Picture Postcards (mostly unused), 11 stamped covers (early 20th century) and five stampless letters 

including one dated 1645 with no postal markings, a Forwarding Agent handstamp plus a used 6d violet Embossed and a later 1880’s 
10/- ultra QV middle value, a couple of India covers, etc, inspect. Est. 200+...........................................................................................  .....

PENNY BLACKS TO MODERN
950	 m	 1: Four different Penny Blacks including Plate 5 (JK), Plate 8 (ME), Plate 8 (NE) and Plate 8 (RH), all more or less cut close/into/faulty, 

appear fine, inspect. (SG 2 - £1950)........................................................................................................................................................  1750            
951	   m	 1: Four 1d blacks including PLATE 2 (IA), PLATE 4 (TK) and PLATE 6 (DA, TE), mostly with 3½ to 4 margins but small faults, appear 

f-v.f. (SG 2 - £1500)..................................................................................................................................................................................  1300            
952	 m	 1: PLATE 2 (QF), full to large margins, black MC, fine. (SG 2 - £375).............................................................................................Photo  325            
953	 m	 1: 1d grey black, PLATE 3 (HB), faded red MC cancels, overall toning and faults, some disturbed o.g. and adhesions, appears  

unused, spacefiller. Est. 150+.........................................................................................................................................................Photo  .....
954	 	 1: PLATE 5 (NK), clear to very large margins, tied by black MC to folded cover from ? to Fettercairn, rec’d 13 JN 1841, horiz filing fold 

affects stamp, o/w fine. (SG 2 - £750).............................................................................................................................................Photo  640            
955	 m	 1: PLATE 6 (CE), full to large margins, deep red MC, hint of paper toning, o/w fine. (SG 1 - £375)..............................................Photo  325            
956	 m	 1: PLATE 8 (CC), clear to full margins, red MC, fine. (SG 2 - £525)..............................................................................................Photo  475            
957	 	 1: PLATE 8 (GF), full to large margins and tied by red MC to folded cover from Leeds 18 DE 1840 to Glasgow, same day receiver on 

back, filing fold, part of cover back missing and right side toned from exposure (affects stamp). (SG 1 - £750+)..........................Photo  600+           
958	 m	 1: PLATE 10 (MC), large to very large margins, black MC, small hidden faults, appears very fine. (SG 2 - £950)........................Photo  850            
959	 m	 2: TWO PENCE: DARK BLUE, PLATE 1 (DF), clear to full margins, black MC, fine. (SG 5 - £900).............................................Photo  750            
960	 m	 2: PLATE 2 (GC), full even margins, black MC, hint of edge toning, o/w fine. (SG 5 - £1000).......................................................Photo  1000            




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961	 m	 2: PLATE 2 PAIR (KF, KG), right position with DOUBLED LETTER ‘K’, full margins top and bottom, clear at right and just into at left, 

black MC cancels, right stamp with crease, appears fine. (SG Spec D58 - £2500).........................................................................Photo  1400            
962	 m	 2: PLATE 2 (NC), clear to huge margins, red MC, almost very fine. (SG 5 - £1000).......................................................................Photo  1000            
963	 m	 2var: Plate 1, 3 large to very large margins, into at left (torn by straight edge) tied to small piece by 1844 type numeral ‘143’, appears 

fine. (S.G. Spec 2xc - £2500)..........................................................................................................................................................Photo  2500            
964	 	 3: 1d red, unevenly cut with very large margins to into design at top and right, tied by ideal strike of SON NUMERAL ‘11’ MALTESE 

CROSS cancel to folded letter from Liverpool 6 OC 1843 to Rye, rec’d next day, filing folds (not affecting stamp or cancel), attractive. 
(SGSpec B1uk - £1100)..................................................................................................................................................................Photo  875+           

965	 H	 3: 1d pale red brown, clear to large margins (touching UR), fresh with o.g., fine. (SG 9 - £675)...................................................Photo  625            
966	 m	 4: 2d blue (lines), three HORIZONTAL PAIRS with different 1844 type cancels, mostly full to large margins, fine. (SG 14 - £540+)..........  825            
967	 m	 4: 2d blue (lines), two copies with PLATE VARIETIES incl position BG with recut right side and position EH with misshapen letters, 

both quite striking. Est. 100+....................................................................................................................................................................  .....
968	 	 5a: ONE SHILLING GREEN, cut square showing large part of adjoining stamp at left, tied by Scottish Numeral ‘171’ to envelope from 

Haddington 6 JU 1853 to Milford, New Jersey, stamp is additionally tied by red circular Am. PACKET 21 JUN PAID 24 cds with red 21 
CENTS rate marking alongside, Liverpool 7 JU transits on back, cover and stamp with faults/soiling, still attractive and colourful. (SG 
55 - £1900).....................................................................................................................................................................................Photo  1350            

969	  	 113-114: 2d and 2½d Jubilee issues, tied alongside the 1/- deep blue PRINCE OF WALES HOSPITAL FUND CHARITY LABEL by 
Holborn BO 21 JY ‘97 cds cancels to reg’d cover to Ottawa, Canada, 29 JY receiver, plus a set of two mint labels (1/- and 2/6 vals 
and the original printed sales envelope), clean and v.f., most attractive. Est. 125+..........................................................Photo Online  .....

970	 m	 142: £1 blue green Edward, with Guernsey Town straight line cancel, very fine. (S.G. 266 - £825)................................................Photo  825            
971	 m	 142: -with Town straight line cancel, probably Guernsey, minute thin, appears very fine. (S.G. 266 - £825)....................................Photo  825            
972	 H	 209: £1 P.U.C., well centered, trifle toned, minute tear between top perfs above U and short perf UR, otherwise appears fine. (S.G. 

438 - £750).....................................................................................................................................................................................Photo  800            
973	 m	 £5 ORANGE TELEGRAPH STAMP, with Glasgow 23 MY 81 c.d.s., repaired, but still an attractive and rare stamp, (S.G. Spec L237 

- £2700)..........................................................................................................................................................................................Photo  .....
974	 Hm	 BRITISH OFFICES ABROAD: Collection of over 400 mint and used 1880’s to 1950’s, incl Offices in Africa, East African Forces,  

China, Morocco and Turkish Empire, mostly mint some used, clean and mostly f-v.f. Plsu 1937 Coronation Omnibus virtually complete 
mint..........................................................................................................................................................................................................  1845            

975	 HH	 ISLE OF MAN: 1958-2005 Collection in mounts on pages in 2 albums, virtually cpl., plus supplement pages for 2013, stamps,  
souvenir sheets, etc., all clean, n.h. and f-v.f. (Face val. of Decimal issues - £411)..................................................................................  .....

976	 HH	 JERSEY: 1958-2004 Collection in mounts on album pages in 2 vols, virtually cpl. incl Postage Dues, clean n.h. and f-v.f., plus  
supplement pages for 2012 and 2013. (Face val. for Decimal issues - £495)...........................................................................................  .....

977	 HH	 GUERNSEY and ALDERNEY: 1958-2008 Collection in mounts on pages in albums, fairly cpl., clean, n.h. and f-v.f. (Guernsey Face 
val. - £360, Alderney Face val. - £135, Total - £495).................................................................................................................................  .....

978	 Hm	 Collection of a few dozen ‘unlisted’ collateral items including Cinderellas, Reproductions, ephemera, Revenues, cut-squares,  
stationery, Herm Island, Lundy, etc, inspect. Est. 100+............................................................................................................................  .....

            END OF SECOND SESSION
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BRITISH COMMONWEALTH
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
979	 Hm	 A mostly used accumulation in 6 albums/binders with better representations of Great Britain, Australia and States, Ceylon, New  

Zealand, St. Helena and Straits Settlements, condition varies drastically but did note some higher values throughout, f-v.f. (Owner’s 
2012 catalogue value over $50,000) Est. 3500+......................................................................................................................................  .....

980	 Hm	 Large accumulation of about 20 different countries from a few stamps to a few hundred per country, many collected both mint and 
used, regular and back of the book issues, better singles and sets noted throughout with a good Ireland collection from #1-1446 and 
better representations of Falkland Islands, Gibraltar, Kuwait, St. Helena and Papua New Guinea, generally f-v.f. Est. 2000+.................  .....

981	 H	 GEORGE V Collection of approximately 750 mostly different incl Antigua, Barbados, Bermuda, British Guiana, British Honduras, 
Dominica, Falklands, Grenada, New Guinea, St. Helena, St. Kitts-Nevis, Sierra Leone, etc., some toning, mostly appears f-v.f., huge 
catalogue value, inspect. Est. 1750+........................................................................................................................................................  .....

982	 Hm	 Small collection of Great Britain, mostly used from 1964 to QE II, some duplication and varieties, noted #108, along with small 
groupings of various British Commonwealth countries, both mint and used, again with varieties noted, and a small envelope of mostly 
Royalty covers. Earlier condition mixed, f-v.f. Est. 1250+.........................................................................................................................  .....

983	 Hm	 Numerous stockbooks and albums with representations of over 15 countries, mint and used, with larger groupings of New Zealand, 
Aden (almost cpl.), Egypt and Swaziland. Also 1978 Omnibus collection in albums, stockbooks and envelopes, light duplication, f-v.f. 
Est. 1000+................................................................................................................................................................................................  .....

984	 Hm	 Remaindered accumulation primarily with Canada and Great Britain, G.B. # 275 clean block of 4, face with pence and decimal issues, 
#O69 and other back of the book issues, Canada #273 fresh block of 4, #50-60 mint with condition issues, also noted some better 
Ireland and Kenya, Uganda and Tanganyika, f-v.f. Est. 800+...................................................................................................................  .....

985	 Hm	 Collection of many hundreds, in sets, singles, blocks, mint (incl n.h.) and used (with cancel interest) with Australia, Dominica, Indian 
States, G.B. Offices, Canada, Newfoundland Long Coronation, Silver Wedding, Gibbons’ The Imperial Postage Stamp Album (British 
Empire) ... (first edition, c. 1920’s), etc, mostly f-v.f. Est. 700+.................................................................................................................  .....

986	 H	 British West Indies, an accumulation of 25+ countries, regular and back of the book issues, with numerous better sets and singles. 
Some countries are better represented such as Bermuda, Barbados and Cayman Islands. Noted Trinidad #J1-J17, Earlier quality 
mixed, generally f-v.f. Est. 750+................................................................................................................................................................  .....

987	 Hm	 A New Zealand collection, 1882-1985, mint and used, 1915 on mostly mint with many better sets and miniature sheets #B52a to B83a 
almost complete, also noted #0Y37-42. Also a Great Britain used accumulation with mix of commemoratives and definitives. Earlier 
quality mixed, f-v.f. Est. 750+....................................................................................................................................................................  .....

988	 Hm	 Balance of several hundreds mostly used in 3 small stockbooks incl good value in Australian States, Australia and Area, better New 
Zealand and Area incl approx 50 Chalon Heads (owner’s SG cat £1050), other earlier, Officials, etc, range of mostly 20th century Br. 
Cols incl Br Africa, America, etc and a collection of used Canada on Scott album pages, an intriguing lot with good chance of making 
a ‘find’. Please inspect. Est. 750+.............................................................................................................................................................  .....

989	 Hm	 Balance of a consignment with many thousand mint and used incl collections of New Zealand plus new issues 1989 to 2006 n.h, f-v.f., 
Canada, etc., some loose, mostly clean and f-v.f., inspect. Est. 500+......................................................................................................  .....

990	 Hm	 Collection of mostly used George V and VI issues, Aden to Zimbabwe, some earlier and later, including Australia and States incl 
SPECIMENS, British West Indies, British Africa, etc., some earlier a bit mixed, mostly f-v.f., inspect. Est. 500+....................................  .....

991	 Hm	 Collection of many hundreds of Victoria to mostly Edwards incl mint and used, with Great Britain, Australian States, British Africa, 
Grenada, Hong Kong, New Zealand, etc., earlier quality mixed, still many better items, huge catalogue value, inspect. Est. 750+..........  .....

992	 Hm	 Accumulation in albums, stock sheets and envelopes with better representation of Canada, mostly used with some better earlier and 
Great Britain mint and used and some FDCs, also noted some better worldwide Airs and back of the book issues, f-v.f. Est. 500+........  .....

993	 Hm	 British Pacific collection in two cartons, mostly mint (much n.h.) incl Australian Antarctic Terr. (1957-2009, mint/used/FDC’s), Christmas  
Is. (1958-2008), Norfolk Is. (1947-06), Papua New Guinea (1932-2007) and Cocos Is. (1963-2006), mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+........  .....

994	 Hm	 A few stockbooks and albums with concentration in Cyprus, with an album of mint never hinged 1970s-1990s issues, about 135 
covers from 1965-1997, stockbook full of Australia George V and an accumulation of Canada used, generally f-v.f. Est. 500+............  .....

995	 Hm	 G.B., and British Commonwealth Collection in 12 stockbooks in carton, thousands of stamps from Victorian to modern, incl souvenir 
sheets (Canada Wildlife), some Elizabethan varieties, etc. Inspect. Est. 500+........................................................................................  .....

996	 m	 BRITISH WEST INDIES: Accumulation of 25+ countries, with numerous sets and better singles, regular and back of the book issues. 
Some countries better represented such as Bahamas, British Guiana and Bermuda. Earlier quality mixed, generally f-v.f. Est. 400+.....  .....

997	 Hm	 EDWARD and GEORGE V collections of mint and mostly used, incl Antigua, British Guiana, Leeward Is., Montserrat, St. Kitts-Nevis, 
etc., some with minor faults, appears mostly f-v.f., inspect. Est. 500+......................................................................................................  .....

998	 Hm	 Collections of British East Africa, East Africa and Uganda, German East Africa, Kenya, Uganda and Tanganyika. All neatly mounted 
on pages, incl. some better, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+.....................................................................................................  .....

999	 H	 Commonwealth Asia, about 280 mostly mint hinged individual stamps and better sets to include Aitutaki #1-6, Australia #177-179, 
Hong Kong #388a-403a, New Hebrides #J6-10, Labuan #87-95, Queensland #112-122 with other sets and countries represented, 
f-v.f. Will catalogue over $3000. Est. 400+...............................................................................................................................................  .....

1000	 H	 BRITISH WEST INDIES: About 240 mostly mint hinged individual stamps and better sets to include Bahamas #58-62, British Guiana 
#191-201, Barbados #102-108, Jamaica #84-87, Virgin Is #38-46, Grenada #26, British Honduras #38-46 with other sets and countries  
represented, f-v.f. Approximate Cat. val. $3000. Est. 400+.......................................................................................................................  .....

1001	Hm	 Remaindered collection of mostly British Commonwealth in sets and singles in 4 albums, noted Swaziland #55-66 mint hinged, Ba-
sutoland #46-56 mint hinged and Bechuanaland Protectorate #154-65 mint hinged. Includes about $50 in Canada face, about 30+ 
worldwide envelopes including a few FDCs and 4 large envelopes stuffed with off and on paper worldwide mixture, f-v.f. Est. 350+.......  .....
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1002	Hm	 Balance of Consignment, on stockpages, G.B. and Aden to Zanzibar, with better mint and used from Victorian on, mostly f-v.f.  

Inspection will be rewarded......................................................................................................................................................................  1841            
1003	Hm	 Balance of a consignment with Australia annual collections Canada FDC’s to 2000’s, clippings, plus some other world wide items, 

mostly clean and f-v.f., inspect. Est. 250+................................................................................................................................................  .....
1004	Hm	 Old time collection in two “Victoria” albums, with Victorian up to around 1950’s, good variety. Inspect. Est. 350+.................................  .....
1005	Hm	 India, Ireland and Rhodesia collections mostly used with some mint hinged. India from 1855-1980, mostly used with some back of the 

book and states. Ireland 1922-1992, with 1939-1976 fairly complete with better sets. Rhodesia 1891-1966, noted some better sets 
and singles. All collections earlier condition mixed, f-v.f. Est. 250+.........................................................................................................  .....

1006	Hm	 Collection in a carton, incl stockbooks, binders, etc, with some better sets, singles incl India mint #’sO47-51 (toned on back), Bermuda 
mint #’s 175-91, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+.................................................................................................................................  .....

1007	H	Selection of mostly more modern mint incl. St. Vincent IMPERFORATE PAIRS and souvenir sheets, other “unlisted” varieties, plus 
various 1978 Coronation souvenir sheets, and other varieties. Clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+.........................................................  .....

1008	Hm	 Balance of a consignment with Great Britain and Australia, 1850’s to 1990’s, with mint and mostly used, with Victoria, Edwards, Dues, 
Austalian States, shades, cancels, earlier quality mixed, inspect. Est. 200+............................................................................................  .....

1009	 m	 Stock of thousands of used Great Britain 1870 to 1960’s and Canada 1870’s to 2015, with shades, cancels, etc., earlier quality a bit 
mixed appears mostly f-v.f., inspect. Est. 200+........................................................................................................................................  .....

1010	Hm	 OFFICIALS: Assortment of 175 mostly mint n.h., some C.T.O., 1960’s to 1980’s plus 2 Trinidad Victorian, mostly from Islands, clean 
and f-v.f....................................................................................................................................................................................................  511+           

1011	 H	 About 230 mostly mint hinged individual stamps and better sets from Commonwealth Africa to include Kuwait #C1-C4, Seychelles 
#22-26, Zanzibar #38-52, Northern Nigeria #1-6, Sierra Leone #140-152 with mores sets and countries represented, f-v.f. Catalogue 
value over $4,000 Est. 150+.....................................................................................................................................................................  .....

1012	Hm	 Commonwealth Europe, about 90 mostly mint hinged individual stamps and better sets, to include Gibraltar #117a, Great Britain 139 
and used Penny Black cut close on all sides, Malta #148-166 with other sets and countries represented, mostly f-v.f. Catalogue value 
over $1,300. Est. 150+.............................................................................................................................................................................  .....

1013	Hm	 Property as received with over 600 mostly FDC’s, incl Great Britain 1965-87, Indonesia 1952-91, Hong Kong 1961-89, Singapore 
1968-84, China, etc., mint 1970’s Hong Kong definitives to $20 n.h., v.f., plus some other world wide in stockbooks, inspect. Est.  
350+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1014	Hm	 Collections of 1935 Silver Jubilee, 1946 Peace, 1949 U.P.U., 1949 Silver Wedding and 1953 Queen Elizabeth II Coronation, some 
both mint and used, none complete, appears mostly f-v.f. Est. 250+.......................................................................................................  .....

1015	 m	 1935 SILVER JUBILEE: 212 different from 91 different countries, much is in complete set, with incl Australia, Mauritius, Nigeria, 
Nyasaland, Sierra Leone, Somaliland, mostly used, appears mostly f-v.f. (S.G. - £1600).......................................................................  1537            

1016	 H	 1949 U.P.U. 78 different countries cpl., Omnibus complete except for French New Hebrides, plus non-Omnibus types, f-v.f.................  432            
1017	Hm	 1977 ELIZABETH 25TH ANNIVERSARY collection, many hundreds in 5 attractive Borek albums, with sets, souvenir sheets and 

FDC’s, mostly very fine. Est. 200+...........................................................................................................................................................  .....
1018	Hm	 ANTIGUA: 1860’s to 1980’s Collection on pages, incl. some better, plus a few Barbuda and Redonda, mostly clean and f-v.f. Inspect. 

Est. 150+..................................................................................................................................................................................................  .....
1019	Hm	 AUSTRALIAN STATES: Stock of over 1200 mint and used 1850’s to 1900’s incl perfs, shades, watermarks, IMPERFORATES, 

Specimens, Reprint overprints, Semi’s, Registration, etc., duplication, usual mixed quality, still many f-v.f., huge catalogue value. 
Inspection a must. Est. 1750+..................................................................................................................................................................  .....

1020	Hm	 Collection on pages, with New South Wales, Queensland and South Australia, mostly used, incl. some better mint and used. Careful  
inspection will be rewarded........................................................................................................................................................................  4200            

1021	Hm	 Collections of New South Wales, Tasmania, Victoria and Western Australia on pages, some faults here and there, but a nice looking 
selection with many better. Will have high cat. val. Inspect. Est. 750+....................................................................................................  .....

1022	 	 VICTORIA: 117: 6d ultra pair tied by numeral 71 duplexes to cover from Richmond 24 SE 68 to SCOTLAND, blue 24 SP Melbourne 
and scarce SOUTHAMPTON-PACKET-LETTER 25 NO transits on back, rec’d 26 NO, clean and very fine. Est. 150+...............Photo  .....

AUSTRALIA
1023	Hm	 Mint and used collection from 'Roos to 2010s, with some A.A.T. and Christmas and Cocos/Keeling Islands, with 140+ covers with 

slogan cancels and 470 special events covers with wide variety, earlier mixed condition but generally clean and mostly f-v.f. Stamps 
alone catalogue over $5000. Est. 1000+..................................................................................................................................................  .....

1024	Hm	 1913-2008 Superior Collection in 3 Stanley Gibbons albums, as received, mostly used, many better starting with ‘Roos and George 
V, plus 5/- Sydney Harbor Bridge, etc, mostly clean and f-v.f.. Careful inspection will be rewarded. (Owners cat - $5600)....................  .....

1025	Hm	 Mostly used accumulation well represented from #1-1400 and less so to #1800. Noted #1-11, #38-43 and good back of the book 
and A.A.T. Small accumulation of mint issues, noted #142-144, #M1-5 and #98b/S.G. #301a, with condition issues, generally f-v.f.  
Est. 750+..................................................................................................................................................................................................  .....

1026	Hm	 In large stockbook and S.G. album, 2 collections mint and used from #1 to about #890 (1984), some duplication, mint and used early 
then mint from 1948 onward, sets and mint multiples noted, good back of the book and early A.A.T., good clean lot, f-v.f. Est. 750+.......  .....

1027	Hm	 Accumulation of thousands on cards and stockpages, with emphasis on the earlier with Australian States, Roos, KGV heads and 
modern mint, with shades, cancels, official perfins, with high catalogue value. Earlier quality varies, much is f-v.f. Est. 500+...............  .....

1028	Hm	 Accumulation of hundreds including States, on pages from Roos to 1970’s, with George V, used #’s 55, 57, 101 and 127 all with some 
perf. issues, postage dues and airmail, along with other loose pages, mostly used. Earlier mixed condition, mostly f-v.f., inspect. Est. 
500+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1029	HH	 Collection of 1966-1995 mint complete from #394-1474 (missing #508) in 3 Lindner hingeless albums with slipcases and some others 
from #1476-1570 in an envelope, as well as an A.A.T. collection from 1957-1995, #L1-97, all n.h., f-v.f. Est. 350+.................................  .....

1030	Hm	 Accumulation / stock of mint and used incl Post Office packs, 1996-97 Australian Nature Conservation Agency uncut sheet of 4 x 20, 
mostly 1940’s to 1990’s, much is neatly identified on cards, appears mostly f-v.f., inspect. Est. 350+....................................................  .....

1031	HH	 ANNUAL COLLECTIONS: ACSC APC1-17/a,etc: 1981 to 1994 plus some other Post productions, clean, n.h., f-v.f. (Face val. -  
A$529)  ....................................................................................................................................................................................................  .....












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Scott cat. val.Scott cat. val.
1032	 m	 Stock of used in 2 stockbooks, from 'Roos to modern, neatly organized, mostly clean and f-v.f. Est. 350+.............................................  .....
1033	Hm	 1913-65 Collection on pages, with some better earlier 'Roos, etc., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+........................................  .....
1034	  H	 19-37,etc: 1914-1924 George V, ½d to 1/4, 24 vals cpl. with some shades, incl 4d yellow, a couple h.r.'s, otherwise fine...........Photo  699            
1035	HH	 95a: 1928 Melbourne Philatelic Exhibition Kookaburra sheet of 4 pair, n.h. f-v.f. (S.G. 106a - £220).............................................Photo  600            
1036	 m	 132: 1932 5/- Sydney Harbour Bridge, light C.T.O., natural inclusion, still very fine. (S.G. 143 - £200)..........................................Photo  350            
1037	 S	 115 1997 AUSTRALIA NATIONAL PARKS & WILDLIFE $10 KOALA souvenir sheets, 10 with SPECIMEN n.h., very fine. Est. 100+..  .....
1038	 H	 BERMUDA: 52var: 5/- red & green on yellow, showing the BROKEN CROWN & SCROLL variety, o.g., h.r., fine (SG 53db- 

£375)  .............................................................................................................................................................................................Photo  .....
1039	 m	 53,128: Two diff high value key types including George V 10/- (fiscal cancel, faded) and £1 George VI with cds, inspect. Est. 75+.........  .....
1040	 H	 123/128: 15 mostly different George VI high values, range of perforations, printings and papers, mostly fresh with o.g. and f-v.f. (SG 

116 x 2, 116c-f, 117, b-d, 118, 118d, 118f x 2, 121c - £726)......................................................................................................................  .....
1041	HH	 BRITISH ANTARCTIC TERRITORY: Collection of 1963-1994 mint complete from #1-230, in Lindner hingeless album with slipcase, 

n.h., f-v.f...................................................................................................................................................................................................  1037            
1042	 H	 BR. GUIANA: 171: POSTAGE AND REVENUE ovpt on $2.40 green and violet, h.r., light gum toning otherwise very fine. (S.G. 251 - 

£190)...................................................................................................................................................................................Photo Online  210            
1043	  m	 CAPE OF GOOD HOPE: 1/13: Fourteen CAPE TRIANGLES including nine Perkins Bacon and five De La Rue printings, with 1d (5), 

3d (5), 6d (3) and 1/-, mostly 2½ to 3 mgns, some faults though so inspection is urged.........................................................................  4270            
1044	 H	 3var: ONE PENNY: DEEP ROSE RED, nice margins all around, part o.g., v.f., with 2009 Brandon cert. (S.G. 5b - £1200)..........Photo  750+           
1045	 m	 MAFEKING: 177: 2/- on British Bechuanaland 1/- green, tied to piece by MAFEKING 28 AP 1900 (last day of issue) c.d.s., very fine. 

(S.G. 16 - £650)..............................................................................................................................................................................Photo  650            
1046	Hm	 CAYMAN IS.: 1900-1962 Collection on pages with some better incl. mint #’s 6-7, 21-8, 29, 64-8, 85-95, etc., mostly clean and f-v.f.......  789            
1047	HH	 CHRISTMAS IS.: Collection of 1958-1995 mint complete from #1-375 (missing #211a) in Lindner hingeless album with slipcase and 

some others from #377a-404 in an envelope, n.h., f-v.f. Est. 125+...........................................................................................................  .....
1048	HH	 COCOS IS.: Collection of 1963-1995 mint complete from #1-303 in Lindner hingeless album with slipcase and some others from 

#316-322 in envelope, n.h., f-v.f. Est. 200+..............................................................................................................................................  .....
1049	Hm	 DOMINICA: 1877-1954 Collection of mostly mint on pages with better earlier incl. mint #’s 4-9, 34, 54, 82, etc., mostly clean and f-v.f...  1550            
1050	 H	 35-49: 1907-20 Edward issue cpl, wmk multi CA, 2d light overall toning, 5/- couple nibbed perfs, still f-v.f...................................Photo  325            
1051		  EGYPT: Comprehensive and valuable collection of over 550 mostly different EGYPTIAN INTER-POSTAL SEALS with all ten types 

and several sub-types, issued from 1864-90 for use in sealing packets of letters sent within the Egyptian postal system but infrequently  
used to repair and/or frank letters, a most interesting and colourful assemblage of these scarce official seals, the best we have seen. 
Est. 500+..................................................................................................................................................................................................  .....

1052	 H	 FALKLAND IS.: Small grouping of about 40 mint hinged from #15c to #165, single stamps and better sets, including #77-80 and  
#107-120, f-v.f. Est. 250+..........................................................................................................................................................................  470            

1053	HH	 39: 10sh red, green, left margin copy, one nibbed perf otherwise n.h, very fine. (S.G. 68 - £190)....................................................Photo  200            
1054	  m	 78var: 1935 Silver Jubilee 2½d showing RE-ENTRY ON VALUE TABLET (R8/1), cds, almost very fine. (S.G. 140I -  

£110)  ..................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1055	 H	 GAMBIA: 28-39: mint hinged 1/2d to 3/- Edward VII cpl., watermark Crown CA, o.g., h.r., f-v.f.....................................................Photo  275            
1056	HH	 GHANA: 776-777: 1988 Entertainers, both 15d souvenir sheets, 114 each, n.h. and f-v.f........................................................................  1596            
1057	Hm	 HONG KONG: 1862-1990 collection, mostly used with some mint, with better earlier, noted #52 used, #168-173 and #179 all mint 

hinged, earlier condition mixed, generally f-v.f. Est. 350+........................................................................................................................  .....
1058	Hm	 1/1433: 1862-2011 Collection in three attractive Scott albums, mostly used to 1969, then mostly mint (much n.h.) and largely cpl from 

1976 to 2011, (Owner’s cat val over $3900 - appears accurate); also collection of Macau (Owner’s cat val -over $500) , mostly f-v.f. 
Est. 750+..................................................................................................................................................................................................  .....

1059	Hm	 8/873,etc: Dealers stock in glassines, all identified, with duplication up to 100 or so, but usually less than 10, incl some better earlier 
mint, some earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect....................................................................................................................................  7000+           

1060	 H	 123: GEORGE V $5 red and green on greenish, pencil notation on back otherwise almost very fine.............................................Photo  725            

INDIA AND INDIAN STATES
1061	Hm	 4/1947: 1854-2002 Stock of many thousands mostly used with India incl used #’s 25, 29 and mint #’s 254-71, 302-19, etc, Convention 

and Feudatory States, incl Chamba mint #’s 45-9, 82-4, also Pakistan, mostly f-v.f. Est. 200+...............................................................  .....
1062	 	 Over 60 cards/covers1841-1930’s, including a stampless, Postal Stationery, covers, cards, plus 32 stamps, 6 blocks, etc, with native 

issues, better cancels, registered usage, illustrated, interrupted mail, etc, varied and interesting, good value here. Est. 250+..............  .....
1063	 	 Mounted collection of over 50 covers, cards, air letters, etc, all roughly WWII era with a great variety of illustrated, censored,  

registered, interrupted flight, airmail, active service, etc, generally quite clean and mostly f-v.f.. Inspect to appreciate. Est. 200+..........  .....
1064	 m	 33,41-42,44-45,50-52: Nine different Victorian issues (3d to 5/-), all tied by CORONATION-DURBAR DELHI CENTRAL HEAD  

OFFICE 1 JA 03 commemorative cancels to special Edward VII Coronation Souvenir card (card repaired at top, not affecting stamps), 
colourful and most attractive. Est. 100+...............................................................................................................................Photo Online  .....

1065	m	60/74: SPECIAL CANCELS on Edward VII and George V issues, mostly related to the 1911 CORONATION incl twelve Edward VII to 
10R on separate small pieces with 1911 DURBAR decorative cancels and eight George V vals the same, plus two Coronation covers 
(one with scarce CAMP PO cancel) and two picture postcards with 1907 MINTO FETE CALCUTTA (Red Cross) cancels, generally 
clean and attractive. Est. 150+.................................................................................................................................................................  .....

1066	 E	 1925 DELHI SPECIMENS, printed on unwatermarked paper and perforated, prepared as examples of local printing for distribution to 
Central Legislative Assembly members, incl two of the 2d values (out of six possible) and nine of the 1R values (out of 12 possible), 
typical tropical staining and faults, still presentable and very rare. Est. 250+.................................................................................Photo  .....

1067	HH	 203-6: 1948 Gandhi issue, 4 vals cpl, blocks of 4, two 12a with light offsets, otherwise n.h. very fine. (S.G. 305/8 - £1700)..........Photo  1225            
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Scott cat. val.
1068	  m	 A1: 1852 SCINDE DAWK, ½a on white paper, clear to full margins and cut-square, pen-cancelled on flimsy piece, with typical tropical 

stains and faults, a very rare stamp................................................................................................................................................Photo  2000            
1069	 H	 M1/32: 1900-13 MILITARY stamps incl #’s 1-10, 12-20, 23-32, etc, mostly f-v.f. (S.G. C1//33 - £408)....................................................  485            
1070	 m	 INDIA USED ABROAD: Collection of a couple of hundred used, mostly ADEN & BURMA (includes about a dozen covers/cards, town 

cancels, etc) but also with Bahrain, Bushire, Dubai, Fr. India, Iraq, Muscat, Nepal, Straits Settlements and Zanzibar, several on piece, 
varied and interesting, inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................  .....

1071	m	 INDIA USED IN ADEN Extensive and attractively presented mounted collection, 1860’s to 1940’s including 37 covers/cards and over 
50 stamps/multiples, all with Aden cancels including numerals, duplexes, Squared Circles, etc, quality varies somewhat but generally 
appears clean and f-v.f., SG cat will exceed £500. Est. 200+...................................................................................................................  .....

1072	HH	 AZAD HIND 1943 issue regular and semi-postals, the ‘country’ complete in nine lower vals cpl both perf and imperf plus 3 perforated 
blocks of 4 and the three 2R + 1R imperforate high vals in marginal copies, o.g., some typical gum wrinkles, etc, n.h., mostly f-v.f. and 
scarce. (Mi I-VI,VII,a,b,VIII-X - 1326 Euros)....................................................................................................................................Photo  .....

1073	 H	 IRELAND: Collection 1922-1956, regular issues primarily but some airs and a couple of postage dues, 2 identical booklets from  
Ireland post with mint hinged sets of #65-76, #96-98 and other sets, as well as #106-117 mint hinged and #117 mint never hinged, 
f-v.f. Est. 300............................................................................................................................................................................................  .....

1074	Hm	 Mostly mint collection in stockbook, 1922-1982, many sets, noted #343-59, couple of souvenir sheets included, good clean lot, f-v.f. 
Est. 250+..................................................................................................................................................................................................  .....

1075	Hm	 MALAYA, MALAYSIA AND STATES: 1900’s to 1970’s, all sorted and identified by Scott # in glassines, mostly used, with strength 
in Malaya, Singapore, Straits Settlements, etc, duplication up to 50 or so, but mostly less than 10 each, incl some better scattered 
throughout, condition varies, but mostly f-v.f. Careful Inspection will be rewarded..................................................................................  7500            

1076	HH	 MAURITIUS: 1953 5Rs complete booklet, containing four 5¢ (Sc. 239), eight 10¢ (Sc. 250) and eight 50¢ (Sc. 245) values, stapled at 
left, n.h., very fine. (S.G. SB1 - £225) ......................................................................................................................................................  .....

1077	 	 MONTSERRAT: 1978-92 Collection of almost 100 FIRST DAY COVERS, in album, clean and f-v.f. (cat as used stamps only)............  300            

NEW ZEALAND
1078	Hm	 8/1823,etc: Stock of many thousands of both mint and used 1858 to neatly sorted and identified in glassines (mistakes on earlier 

issues), earlier quality mixed, many obviously faulty and faked / re-perforated, etc., with Chalon heads, semi’s, perfins, etc., great lot 
for cancels, and minor varieties, much is f-v.f., huge catalogue value, inspect. Est. 1750+.....................................................................  .....

1079	Hm	 1863-1973 Collection, many collected both mint and used, 1874-1908 some condition issues, 1908-1973 almost cpl., with many sets, 
many paper and other varieties with detailed notes, very good back of the back with a few semi-postal miniature sheets/panes and a 
couple of FDCs, well organized, f-v.f. Est. 500+.......................................................................................................................................  .....

1080	HH	 Collection of 1967-1995 mint almost complete (6 missing) from #380-1321 in 3 Lindner hingeless albums with slipcases and some 
others from #1327-1404 in an envelope, all n.h., f-v.f Est. 250+..............................................................................................................  .....

1081	Hm	 1862-1966 Collection on pages with imperf and perforated Chalon Heads, better mint Edwards, plus back of the book, etc. Mostly 
f-v.f. Inspect. Est. 300+.............................................................................................................................................................................  .....

1082	  H	 130e-137e: Auckland Exhibition 1913 overprint, ½p to 6p cpl., all have light pencil markings on back and 2 have small blue  
backstamp, f-v.f.  ............................................................................................................................................................................Photo  610            

1083	 H	 B3-4: 1931 SMILING BOYS SEMI-POSTALS cpl., fresh, l.h. and f-v.f. (S.G. 546/7 - £150)............................................................Photo  200            
1084	 m	 B3-4: -cpl., high val with c.d.s., f-v.f. (S.G. 546/7 - £135).....................................................................................................Photo Online  165            
1085	HH	 NIUE: 1970-84 mint stock, mostly sets, with duplication of around 3 each, clean, n.h. and f-v.f....................................................................  737            
1086	Hm	 NORTH WEST PACIFIC IS.: 11,etc.: Specialized collection of the 1/2 d green, with over 220 mostly mint in singles, strips of three, and 

6 blocks of 30, mostly annotated as to overprint types, settings and printings, and other varieties, mostly f-v.f. and a nice reference. 
Inspect. Est. 500+....................................................................................................................................................................................  .....

1087	HH	 PAKISTAN: 28var, 123var: 1951 1½a gray green and 1961 1p on 1½a red both PRINTED ON GUMMED SIDE n.h., fine. (S.G. 45ab, 
122a - £125).............................................................................................................................................................................................  .....

1088	 (H)	 PALESTINE: 1: 1pi DEEP BLUE lower left A 18 control number block of 4, no gum as issued, very fine. (S.G. 1a - £800)..........Photo  .....
1089	HH	 PITCAIRN IS.: Collection of 1940-1995 mint complete from #1-439 (missing #281-284) in Lindner hingeless album with slipcase and 

#440-456 in envelope, n.h., f-v.f. Est. 200+..............................................................................................................................................  .....

RHODESIA
1090	Hm	 Collections of Rhodesia, Rhodesia and Nyasaland, Northern Rhodesia and Southern Rhodesia, all neatly mounted on pages, incl. a 

few better, mostly clean and f-v.f. Est. 250+.............................................................................................................................................  .....
1091	  H	 101-2,105,107-8,132,133a,134-35: ½d, 1d, 3d, 5d and 6d Double Heads, and 2/6 to 5/- Admirals Die II and 2/- Die III, perf 14, fresh 

full colours, o.g., h.r.’s, f-v.f. (S.G. 119,123,134,141,144,237,239,249,301 - £521)..............................................................Photo Online  560            
1092	 H	 113: 2/6 carmine rose and black, Hook III, deep intense colours, very fine. (S.G. 155 - £400).........................................................Photo  400            
1093	 H	 116: 7/6 cobalt blue and deep rose red, fresh, with Printer’s mark at upper left, couple short perfs at top, very fine. (S.G. 160b -  

£650)  .............................................................................................................................................................................................Photo  725            
1094	 H	 117: 10/- blue green and orange, fresh, minute surface mark near King’s eye, otherwise v.l.h., almost very fine. (S.G. 164 -  

£425)  .............................................................................................................................................................................................Photo  475            
1095	 H	 118: £1 bluish slate and carmine-red, Long Gash I, deep rich colours, very well centered, with Printer’s mark (pos 13), h.r., very fine. 

(S.G. 165 - £1700)..........................................................................................................................................................................Photo  1650            
1096	 H	 138: £1 deep violet and black, perf 14, die II, h.r., almost very fine. (S.G. 243 - £450)...................................................................Photo  450            
1097	 H	 138a: £1 magenta and black, perf 14 die III, l.h., very fine. (S.G. 311 - £700)..................................................................................Photo  950            
1098	 H	 ST. HELENA: 101-110: 1934 Centenary issue, 1/2d to 10/- cpl., fresh colour, some light toning on back on a few stamps, o.g., h.r.,  

f-v.f..................................................................................................................................................................................................Photo  475            


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1099	HH	 ST. VINCENT: 896-97,vars: 1985 Leaders of the World, $2 and $5 Michael Jackson in 7 inscription copy cpl. sheets of 20 pairs, n.h., 

f-v.f. Plus unauthorized reprint sheets, 60¢ (8) and $5 (7) not catalogued...............................................................................................  962+           
1100	 H	 SEYCHELLES: Mint collection from 1890--1966, #1-232, with cpl. and short sets and different dies as described in S.G., clean fresh 

lot, f-v.f. Est. 400.......................................................................................................................................................................................  .....
1101	 H	 SIERRA LEONE: 153-65: 1933 Wilberforce issue, 13 vals cpl, mostly l.h. (incl £1), all fresh and f-v.f. (S.G. 168/180 - £1100).......Photo  1200            
1102	 H	 SOUTH AFRICA: A mint hinged collection from #1-313, sets and singles, with airs #C1-6, semi-postals #B1-11, postage due #J1-60 

and officials #O1-54, nice clean lot, f-v.f. Est. 750+.................................................................................................................................  .....
1103	Hm	 A very specialized collection in 2 albums, from #1-199 and postage dues, with many unlisted varieties, also about 230 SA Philatelic 

Service envelopes with mint singles and blocks from 1960s-2000 as sent, about 150 covers, air letter recovered from Comet airplane 
crash of 1945 and SA Philatelist magazines from 1950s to 1970s, f-v.f. Est. 1000+................................................................................  .....

BOER WAR COVERS AND POSTAL HISTORY
1104	   	Five BOER WAR covers, four are to Canada including a ½d green CGH pair tied by Capetown 7 AUG ‘01 cds to Hamilton, a 1d 

Transvaal tied by Army Post S. Africa 53 4 MR ‘01 cds to Toronto and two GB 1d lilac frankings to Toronto from Army Post S. Africa 
53 7 MR ‘01 and FPO British Army 1 AU ‘00, plus a 2¢ Numeral franked internal Cdn cover tied by 1 MY ‘01 RPO addressed to Royal 
Canadian Regiment, Wellington Barracks, Halifax and a 2 pg letter without cover written by a member of the RCR at Springs, SA 14 
JY ‘00 describing the small mining town, conditions, etc., condition varies including some age-spotting, etc., inspect. Est. 150+..........  .....

1105	 	 Three covers with CANADIAN CONTINGENT 1899-1900 ‘MAPLE LEAF’  imprint on backflap, two are from Orange River to Canada, 
one with single 1d carmine CGH franking dated 15 DE ‘99, other with pair dated 2 JA ‘00, the last one is an internal GB 1d lilac from 
Paddington 10 DE ‘00 addressed to ‘Officer Commanding Canadian Details, Shorncliffe Camp’, some folds/faults, most appear fine. 
Est. 125+.............................................................................................................................................................................Photo Online  .....

1106	 	 Three covers addressed to Rev. Willoughby at Elora, Canada, two bearing 1d carmine CGH from Germiston 8 SP ‘01 and Cape Town 
23 AP ‘02, other with 1d lilac GB tied by Plymouth SHIP LETTER 28 FE ‘02 (sent from Capetown), some age spots/faults, inspect. 
Est. 100+..................................................................................................................................................................................................  .....

1107	 	 BOER WAR COVERS AND POSTAL HISTORY: 1d carmine & green Transvaal tied by Johannesburg 9 AUG ‘01 cds and undated 
PASSED PRESS CENSOR oval to cover to NORTH PORTAL, ASSA, N.W.T. with Moosejaw 12 SP transit and next day scarce cds 
receiver (Thompson/Wagner SR21) on back, clean and very fine. Est. 150+..................................................................................Photo  .....

1108	 	 Envelope franked with a1¢ yellow Small Queen pair, sent from from a soldier serving in the South African Constabulary (manuscript 
docketing at left) at Durban HQ, NATAL, SOUTH AFRICA to Winnipeg, carried privately to Canada and placed in the mails at Toronto 
15 JUL 1902, received 18 JUL, partially missing backflap and hint of overall toning, scarce. Est. 200+........................................Photo  .....

1109	 	 1d carmine CGH paying the 1d Soldier’s Rate and tied by Orange River 1 FE ‘00 cds to illustrated HEADQUARTERS Y.M.C.A.  
CANADIAN CONTINGENT ILLUSTRATED cover (Rowe type E) to CANADA, 8 MR Chatham receiver on back, reduced and stained 
at right, otherwise fine. Est. 150+....................................................................................................................................................Photo  .....

1110	 	 GB 1d lilac tied by FIELD POST OFFICE 24 AP ‘00 cds to cover to CANADA with red CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 
25 AP 1900 oval datestamp, Halifax 23 MY receiver on back, severe opening tear/faults. Est. 75+..................................Photo Online  .....

1111	 	 GB 1d lilac tied by FIELD POST OFFICE 20 OC ‘00 cds to cover to CANADA with violet 22 OC CANADIAN CONTINGENT SOUTH 
AFRICA oval on front and Chatham, NB 20 NO receiver on back, filing folds/cover faults, otherwise fine. Est. 125+..........Photo Online  .....

1112	 	 Two 1d red & green Transvaal V. R. I. overprints tied by Army PO 55 23 NO ‘00 cds cancels to CANADA, Toronto 25 DE receiver on 
back, bottom stamp has VARIETY ‘MISSING FULL STOP AFTER I’, opening faults and some overall age spotting, otherwise fine. Est. 
150+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....

1113	 	 Pair 1d red and green Transvaal V. R. I. overprints tied by Army PO 55 S Africa (Pretoria) 13 DE ‘00 cds cancels to cover to Canada 
with fine 19 DE 1900 CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA violet oval cachet on front, received at Toronto 14 JA ‘02, some 
age-spotting, otherwise fine. Est. 100+................................................................................................................................Photo Online  .....

1114	 	 1d red & green Transvaal E.R.I. overprint tied by Germiston 26 AP ‘02 cds and oval PASSED PRESS CENSOR JOHANNESBURG to 
cover with additional P. B. GERMISTON TRIANGLE to CANADA, Chesley 27 MY receiver on back, some ageing at right and trimmed 
at left, otherwise fine. Est. 125+......................................................................................................................................................Photo  .....

1114A 	HH	SRI  LANKA: 691-4,877: 1983 Birds cpl., plus 1988 7R, 350 cpl. sets, each val in 7 part sheets of 50, n.h. and f-v.f......................................  2765            
1115	HH	 TRISTAN DA CUNHA: 1957 3s6d complete booklet, containing 8 - ½d (Sc. 14), 4 - 1d (Sc. 15), 4 - 1½d (Sc 16) 4 - 3d (Sc 19) and 

4 - 4d (Sc 20) values, postmarked on back JA 24 58, stapled at left, n.h., very fine. (S.G. SB1a - £300)...............................................  .....
1116	Hm	 ZANZIBAR: 1895-1961 collection on pages with some better incl. used #’s 9-10, 12-13, 27, mint #’s 48-52, 94-8, 214-27, etc., mostly 

clean and f-v.f...........................................................................................................................................................................................  1200+           

FOREIGN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
1117	Hm	 Last minute consignment with many better incl. U.S.A., G.B., Germany, etc., with singles, sets, souvenir sheets, plus a few covers. 

Careful inspection will be rewarded. Est. 3500+.......................................................................................................................................  .....
1118	Hm	 Valuable selection on stockpages, dealer pages, 102s, etc., with better sets and singles from Canada, G.B., Br. Commonwealth,  

U.S.A. and worldwide. Careful inspection will be rewarded. Est. 3500+...................................................................................................  .....
1119	Hm	 Huge worldwide collection in 21 large albums, plus other albums, etc., from 1800’s to 1990’s, incl. better China, Austria, South  

America, etc. Careful inspection will be rewarded. Floor sale only, weight is over 100 kg. Est. 2500+......................................................  .....
1120	Hm	 Small property as received with many better incl. Canada Quebecs, Newfoundland imperforate pairs, U.S.A., British Commonwealth 

and Foreign incl. France and French Colonies, etc., on dealer pages, in 102’s, etc. Inspect. Est. 2000+................................................  .....
1121	Hm	 Two collections and smaller worldwide groupings. New Zealand in 3 albums 1864-2003, mostly used earlier, 1970s on mostly mint, 

did note some better sets, few back of the book. United States in 5 binders 1847-2002, regular and back of the book issues, some 
early issues, #261 used and #404 mint hinged, plus 2 U.S. Heritage Collection albums, face value $115. Many other countries repre-
sented on pages and in envelopes. Earlier condition varies, generally f-v.f. Est. 1600+..................................................................  .....






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1122	Hm	 ASIA: Massive stock of many thousands of both mint and used to 1980’s incl Burma, Cambodia, Ceylon, Mongolia, Nepal, North 

Borneo, Philippines, Ryukyu Is,etc., neatly sorted and identified in glassines, many nice sets n.h., f-v.f., mostly appears f-v.f., some 
earlier a bit mixed. Huge catalogue value, inspect. Est. 1750+................................................................................................................  .....

1123	Hm	 Huge catalogue value in an accumulation of Europe, mint and used with regular and back of the book issues, with large represen-
tations of Belgium and Greece as well as good starter collections of San Marino and Vatican City with smaller groupings of other 
European countries. Did note Belgium #185-190 mint never hinged and #Q1-48 used, Luxembourg #8 and #11 used, but many better 
singles and sets throughout, earlier quality mixed, generally f-v.f. Est. 1500+..........................................................................................  .....

1124	Hm	 Worldwide and British Commonwealth, 19th century to modern in 102 cards in 7 long red boxes with mint and used, with all regions 
and eras seeming to be represented, mostly f-v.f. Est. 1500+.................................................................................................................  .....

1125	Hm	 Massive accumulation in 4 cartons of colonial and modern day Africa, many collected mint and used with regular and back of the book 
issues, noted better sets and singles throughout, huge catalogue value, earlier quality mixed, generally f-v.f. Est. 1250+....................  .....

1126	Hm	 Balance of a consignment including an accumulation of mostly 1960’s mint new issues, plus stock pages with mint and used  
British Commonwealth 1930’s to 1960’s, incl Hong Kong, Iceland, Portugal, Thailand, Viet Nam, FDC’s, etc., much is n.h., f-v.f. Huge  
catalogue value, careful inspection will be rewarded. Est. 1000+.............................................................................................................  .....

1127	Hm	 Eclectic mixture of mostly Switzerland and Italy, mostly used from 1850s-1960s, with regular and back of the book issues, many 
varieties, noted Switzerland used block of 3O89 and Lombardy-Venetia #15, earlier condition mixed, f-v.f. Inspect. Est. 1250+...........  .....

1128	Hm	 Accumulation with mint and used British Commonwealth in a large stockbook, worldwide in glassines, envelopes on paper, on pages, 
needs a good sort. Earlier quality varies, f-v.f. Inspect. Est. 1000+..........................................................................................................  .....

1129	Hm	 Wide variety in albums, 3 stuffed boxes of 102s, stockbooks and album pages. Iran collection 1881-1925, Costa Rica extensive  
collection 1863-1981, mint and used with a few earlier high values with condition issues, regular and back of the book issues  
including Guanacaste with better sets, 6 Israel year sets 1996-2007, about $20 in Canadian face and accumulations of various  
countries. Earlier quality mixed, f-v.f. Est. 1000+......................................................................................................................................  .....

1130	Hm	 Collection of thousands of mint and used in 18 Minkus Supreme Global Albums, incl Africa, Asia, British Commonwealth, Eastern and 
Western Europe, South and Central America, Oceania, etc., 1890’s to 2000’s, suitable for expansion, mostly clean and f-v.f., inspect. 
Est. 1000+................................................................................................................................................................................................  .....

1131	Hm	 Worldwide in a carton with sets, souvenir sheets, etc, incl collections of British Antarctic Territory (mint #’s 16-23, 39-201), Australia, 
Great Britain, South Africa, Danzig, Turkey, mostly British Commonwealth and much value but disorganized, mostly f-v.f. Inspect. Est. 
750+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1132	Hm	 Large accumulation in 5 cartons with many thousands of stamps in over 2 dozen albums and stockbooks as well as loose stock 
sheets and pages. Many European countries including Sweden and Italy, British Commonwealth including Canada, United States 
and Venezuela starter collections. Need sorting, mostly f-v.f. Est. 1000+.................................................................................................  .....

1133	Hm	 Worldwide selection in 12 dealer’s counter books, all identified and priced up, from classics to modern, with sets, varieties, booklets, 
mini sheets, etc. Good value here. Careful inspection will be rewarded. Est. 1000+...............................................................................  .....

1134	 H	 Accumulation of many thousands of mostly mint 1900’s to 1970’s mostly in glassines, incl British Commonwealth, Cambodia, Eastern 
Europe, Finland, Netherlands, Norway, Portugal, Russia, Syria, Viet Nam, etc., much is collected as n.h., some slightly stuck, overall 
appears mostly n.h., f-v.f., inspection a must. Est. 1000+.........................................................................................................................  .....

1135	Hm	 Worldwide dealers cards with mint and used 1900’s to 1980’s incl Canada, Austria, Great Britain, Israel, Italy, Luxembourg, Poland, 
Saar, Straits Settlements, USA, etc., neatly identified and priced on cards and pages, earlier quality a bit mixed, still much is f-v.f., 
inspect.....................................................................................................................................................................................................  8243            

1136	Hm	 Balance of consignment with mint and used Canada, Germany, and worldwide, with some flower topicals, covers, and varieties, f-v.f. 
Inspect. Est. 750+....................................................................................................................................................................................  .....

1137	Hm	 3 large cartons full of collections, noted 3 albums of Germany, DDR and Berlin, 1970s to 1990s almost complete and mainly mint, 
good starter collection of Austria, 6 Harris Standard albums, 3 U.S. albums with regular and back of the book issues and 7 albums 
and stockbooks with worldwide, condition mixed, generally f-v.f. Est. 750+.............................................................................................  .....

1138	Hm	 A mostly used accumulation, most on 102s, with better representations of Great Britain (#140-141), Greece, Israel, Bulgaria, Turkey, 
U.S. and Indonesia, Noted Burkina Faso #2 and #4 of 3 mini sheets of 25 on 1 page, also with some Russia, Azerbaijan and Georgia. 
Better singles noted throughout, generally f-v.f. Est. 750+.......................................................................................................................  .....

1139	Hm	 Large accumulation of regular and back of the book issues, many collected both mint and used, better singles and sets noted  
throughout, better representations of Norway and Sweden but also good selections of Denmark, Finland, Iceland and Greenland, earlier  
condition mixed, generally f-v.f. Est. 750+................................................................................................................................................  .....

1140	Hm	 Accumulation with mint and used British Commonwealth and worldwide, in glassines, on 102 cards, in envelopes and on pages, 
needs sorting, f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 650+.....................................................................................................................  .....

1141	Hm	 Accumulation with British Commonwealth included, with stockbook of cancellations from Penny Reds to KE VII, binder with a few 
perfins on covers, 20+ Benham covers 1987-88, G.B. and Ireland cancellations, a few hundred Natal QV 1d., useful for cancels, U.N. 
mint album and bits of China and other countries added to the mix, f-v.f. Est. 750+...............................................................................  .....

1142	Hm	 Accumulation of mint and used with some British Commonwealth included, in stockbooks and envelopes, on paper mixture, with good 
selection of U.S. postcards 1900-1940, about 30 international reply coupons, some G.B., generally f-v.f. Est. 750+.............................  .....

1143	Hm	 Worldwide eclectic collection with U.S. mostly used (some revenues, precancels, perfins) also incl 3 commemorative year sets (mint, 
‘79-’81), two small stockbooks of mint/used Singapore, Ghana, Latvian, Liberia collections, hundreds more in approval books, on 
pages, etc, mostly f-v.f. Est. 600+.............................................................................................................................................................  .....

1144	Hm	 A remaindered collection with France, Finland, Switzerland, Belgium and Saar, regular issues and souvenir sheets but back of the 
book issues would provide much of the value and provide good starter collections. Also, about 400 Canada FDCs 1957-1986 and a 
few U.N. and worldwide covers. Earlier condition mixed but generally f-v.f. Est. 650+............................................................................  .....

1145	Hm	 Mint and used worldwide, incl. Br. Commonwealth, from classics to modern, all identified and catalogued on pages in 2 dealer counter 
books, with strength in G.B., Ireland, Switzerland, etc. Inspect...................................................................................................................  4300            

1146	Hm	 Stock of many thousands of mostly used 1880’s to 2012 in 3 cartons, incl Canada, Great Britain, British Commonwealth, Asia,  
Europe, USA, etc., duplication with pre-cancels, perfins, cancels, appears mostly clean and f-v.f., inspect. Est. 750+..........................  .....

1147	Hm	 Balance of a consignment in four cartons, 1850’s to 1990’s, with thousands of mint and used incl Canada, Great Britain, British  
Commonwealth, Japan, USA with face and unused Postal Stationery, UN, used blocks of 4, earlier quality mixed, much is f-v.f.,  
inspect. Est. 500+....................................................................................................................................................................................  .....
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Scott cat. val. Scott cat. val.
1148	Hm	 Balance of a consignment with collections incl France 1960’s to 1996, St Pierre and Miquelon 1986 to 1996, Military Topicals, plus 

stockbooks with mixed mint and used world wide with Europe incl Austria, China, Germany, Hong Kong, Portugal and Colonies, etc., 
quality mixed, collections mostly n.h., f-v.f., inspect. Est. 750+.................................................................................................................  .....

1149	Hm	 Accumulation in 2 cartons, mint and used with Great Britain, British Commonwealth, Europe, DDR to 1963, France and Colonies,  
Portugal, Africa, Asia, with remaindered collections on 102 cards, noted some sets, mostly 20th century but some earlier. Quality varies, 
much is f-v.f. Est. 500+ ............................................................................................................................................................................  .....

1150	Hm	 South and Central America accumulation in 3 large cartons of mint and used, regular and back of the book issues, many already in 
sets, noted better representation from Cuba, Nicaragua, Paraguay and Venezuela, high catalogue value, earlier condition mixed, f-v.f. 
Est. 550+..................................................................................................................................................................................................  .....

1151	Hm	 Collection of many hundreds of 1860’s to 1970’s incl 1978 EIIR Silver Jubilee, Channel Is., St., Vincent, Albania, Baltic States, Danzig, 
Denmark, Iceland, Ireland, Netherlands, Switzerland, etc., strength in 1950’s issues, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+..........  .....

1152	Hm	 Accumulation of about 25 countries of the Middle East and Turkey with a huge catalogue value, many collected both mint and used, 
with regular and back of the book issues, better representations of Iran, Iraq, Jordan and Turkey, earlier condition mixed, generally 
f-v.f. Est. 750+..........................................................................................................................................................................................  .....

1153	Hm	 Worldwide accumulation of mint and used, regular and back of the book issues, with collections of Spain #1-2889, Austria #1-1869 
and United Nations, with smaller groupings of Canal Zone and Micronesia and early U.S., many stuck down and not included in totals, 
otherwise generally f-v.f. Est. 750+..........................................................................................................................................................  .....

1154	Hm	 Worldwide accumulation of mint and used in a number of albums, binders and loose, noted some better used Ireland, G.B., and 
Switzerland but somewhat disorganized so more finds possible, with mint U.N. collection, early U.S. used and 2 small books of U.S. 
precancels, f-v.f. Est. 750+.......................................................................................................................................................................  .....

1155	Hm	 Worldwide accumulations with good Iceland collection, 1876-1984, mostly used but did note #283a in sheet of 50 mint never hinged, 
small Denmark and Norway collections, bits of worldwide in stockbook and envelopes, noted Hong Kong #54, Christmas Seals of 
Scandinavia album, almost complete, about $31 in Canada face, f-v.f. Est. 500+...................................................................................  .....

1156	Hm	 Worldwide in a Master Global album with useful noted, 39 stockpages with British Commonwealth and worldwide, Canada and  
Newfoundland starter album from Quebecs to 32 cents and Denmark 1860’s to 1980’s stock in glassines and envelopes, f-v.f. Est.  
400+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1157	Hm	 Accumulation in 2 cartons with starter Canada collection along with FDC’s from the 1950’s to 1980’s, British Commonwealth, USA 
and United Nations, incl FDC’s from 1950’s to 1970’s, mostly f-v.f. Est. 400+.........................................................................................  .....

1158	Hm	 Balance of consignment in 2 cartons, from the 1870’s to recent with British Commonwealth, USA, sparse collections, on paper,  
Canada covers, FDCs, 1981 Royal Wedding albums (2), earlier quality mixed, f-v.f. Est. 400+...............................................................  .....

1159	Hm	 Eastern Europe and Russia collections, mix of mint and used, with Romania (3 albums) Yugoslavia (2 albums), as well as Poland, 
Czechoslovakia, Bulgaria and Albania. Good starter collections with many countries having good regular and back of the book issues 
as well as many souvenir sheets, with earlier condition mixed, generally f-v.f. Est. 500+........................................................................  .....

1160	Hm	 Worldwide accumulation, evenly mixed mint and used in 2 cartons. Some Commonwealth with New Zealand Cat. $450, sets from 
Swaziland, Singapore, Fiji, etc. at $100+ Cat., some O.H.M.S. and Registered covers, Coronation, Pence and U.P.U. issues. 3 sparse 
Ambassador albums, much is f-v.f., inspect. Est. 500+............................................................................................................................  .....

1161	Hm	 Property as received with thousands of mostly used, some mint but mostly stuck, with Great Britain, British Commonwealth, Europe, 
Asia, Switzerland, French Colonies, China, etc., much is sorted in envelopes by country or mounted on pages, quality mixed, careful 
inspection will be rewarded. Est. 500+.....................................................................................................................................................  .....

1162	Hm	 Worldwide collection in 8 albums, somewhat picked over but much value remaining, incl U.S. mint Famous Americans, Israel mint 
collection to 1971, French semis and other sets, some mint sticking, otherwise mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+....................................  .....

1163	Hm	 Property as received with small worldwide groupings in stockbooks and on pages, mint and used, covers including Canadian first 
flights, better Sweden, earlier quality mixed, f-v.f. Inspect. Est. 350+......................................................................................................  .....

1164	Hm	 Accumulation with thousands of worldwide stamps mostly used with some mint and some covers, old time collections, loose stamps, 
1978-1983 United States year sets, some supplies, earlier quality mixed, f-v.f. Est. 350+.......................................................................  .....

1165	Hm	 Collection on pages, from Lebanon to Morocco, incl. Lesotho, Liberia, Libya, Middle Congo and Mongolia, incl. some better, blocks, 
etc., mostly f-v.f........................................................................................................................................................................................  2800            

1166	Hm	 Balance of a consignment with Canada incl mint Quebecs, Admirals, George V and VI $ vals, used stockbook, world wide mostly 
1930’s to 1950’s era, incl Africa, Asia, Europe, South and Central America, earlier quality a bit mixed, much is f-v.f., inspect. Est. 500+.  .....

1167	Hm	 Europe in stockbooks, albums and loose, mostly mint, with Austria some early but from #610-1200 virtually cpl. mint, with #C57-58 
used, small selections of Sweden, Switzerland and Faroe Islands, noted Monaco #159, French Polynesia #18 and Turkey #841 all 
mint never hinged, generally f-v.f. Est. 400+.............................................................................................................................................  .....

1168	Hm	 Eclectic group incl U.S. collection (1882-1950’s) sparse with some slightly better, Japan cpl sheets (1950’s-60’s), over 500 mint 
France, Liberia imperf sheets, many hundreds on manila sheets, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+...................................................  .....

1169	 H	 Europe, about 220 mostly mint hinged singles and better sets to include Finland #127-140, Greenland 4 parcel post, Netherlands  
#81-82, Norway #74-95 and #C1a, Switzerland #226 and #126-145, Monaco #60-92 with other sets and countries represented,  
f-v.f. Will Cat. over $3000. Est. 400+........................................................................................................................................................  .....

1170	Hm	 Eastern Europe, 3 collections. Czechoslovakia, 1918-1975, mostly used with some mint hinged, noted #556 mint never hinged as 
well as Bohemia & Moravia almost complete. Hungary, 1871-1988, a good starter collection with mint and used, with regular and back 
of the book issues. Romania, 1865-1987, mostly used with 1950s-1970s fairly complete. All collections earlier condition mixed, f-v.f. 
Est. 350+..................................................................................................................................................................................................  .....

1171	Hm	 ”I” countries on album pages with Italy 1862-1991 mostly used with regular and back of the book issues, noted Italian East Africa 
#C18 mint hinged, with Indo-China #21 mint hinged and other sparse collections from Iceland, Indonesia, Iraq, Iran, Israel, Haiti, etc. 
Generally f-v.f.. (Owner’s catalogue $3225) Est. 350+.............................................................................................................................  .....

1172	Hm	 Worldwide on pages in 3 dealer counter books, with sets, singles and some blocks from many diff countries, incl. some Br.  
Commonwealth. Some better here, mostly clean and f-v.f.......................................................................................................................  2800            

1173	HH	 Accumulation of mini sheets, souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl Br. Commonwealth, virtually all n.h. 
and f-v.f. (Owners cat. - $7000).................................................................................................................................................................  .....

1174	HH	 Accumulation of mini sheets, souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl Br. Commonwealth, virtually all n.h. 
and f-v.f. (Owners cat. - $7000).................................................................................................................................................................  .....
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Scott cat. val.
1175	Hm	 Balance of a consignment with mint, used, French Red Cross booklets, covers including Censors, FDC’s, postcards, etc, quality a bit 

mixed, much is f-v.f., inspect. Est. 250+...................................................................................................................................................  .....
1176	Hm	 Worldwide with much British Commonwealth in a large carton with Gibbons Ideal Postage Stamp Albums (2 vols) to c. 1927, some 

good throughout incl Canada used 1898 Leaf set cpl, home-made F.D.C.’s, stamps in other old albums, etc., mostly f-v.f. Inspect. Est. 
250+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1177	Hm	 Accumulation of worldwide perfins on covers, in 102 cards, glassines and loose, with higher concentrations of Canada and Great 
Britain, f-v.f. Est. 250+..............................................................................................................................................................................  .....

1178	Hm	 Worldwide mint and used collections in 4 binders of Jamaica, Malta, South Africa, and Spain, from the 1860’s to 2005, noted some 
better throughout as well as back of the book issues, generally f-v.f. Est. 300+.......................................................................................  .....

1179	Hm	 Various worldwide groupings on stockpages, all identified and catalogued for re-sale, with U.S.A., France, Germany, Switzerland, 
some Br. Commonwealth and much more. Inspect...................................................................................................................................  2500            

1180	Hm	 Small worldwide accumulation with Australia 1980-1983 mint stamp sets, postal stationery and FDCs, about $65 in Canada face 
value, with bits of Hong Kong, Thailand and Great Britain as well, generally f-v.f. Est. 300+....................................................................  .....

1181	Hm	 Balance of a consignment with many thousands of mint, used and on cover, 1890’s to 1980’s with Canada, Australia, Europe, G.B. 
and British Commonwealth, etc., used a bit mixed, covers mostly clean and f-v.f., inspect. Est. 350+....................................................  .....

1182	Hm	 Balance of foreign consignment sorted by owner on stockpages, from classics to fairly modern, with China, Japan, Central and South 
America, Spain, Hungary, Greece, Finland and more, mostly f-v.f. (Owners cat. - $2761)......................................................................  .....

1183	Hm	 Worldwide collections of mint and used with St. Lucia 1883-1998, Trinidad & Tobago 1913-2005, United Nations in 2 stockbooks from 
1951-2007, and the Vatican 1929-2006 with good airs, souvenir sheets and a few covers throughout all collections, generally f-v.f. 
Est. 250+..................................................................................................................................................................................................  .....

1184	Hm	 Property as received in carton, with Canada, incl cpl Quebecs, and some face val in sheets, annual collections, etc (Face val. around 
$100), Czechoslovakia collection/accumulation, a nice selection of early 1900’s labels, New Zealand mint Semi Postal collection (cat 
$173), three stockbooks of mint and used Br. Commonwealth from Victorian to 1960’s, some Newfoundland, etc. Inspection will be 
rewarded. Est. 250+.................................................................................................................................................................................  .....

1185	Hm	 Balance of a consignment with collections 1850’s to 1990’s including Canada, Great Britain, British Commonwealth, Europe, USA, 
loose, etc., mostly used, earlier quality mixed, much is f-v.f., inspect. Est. 350+......................................................................................  .....

1186	Hm	 European collection as received in 8 vols, incl Spain and Greece on Minkus pages, condition varies, but incl some better. Inspect. 
Est. 250+..................................................................................................................................................................................................  .....

1187	Hm	 EUROPE: Collection on Minkus pages in 8 vols, incl Andorra, Austria, Belgium, Czechoslovakia, Greece, Hungary, Italy, Jugoslavia,  
Liechtenstein, Luxembourg, Monaco, Poland, Portugal, Romania, San Marino, Spain and Vatican. Mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+..........  .....

1188	HH	 Accumulation of singles to larger multiples, with some better topical content, incl Br. Commonwealth, Mexico, Israel, etc, some better 
topical content, etc, all n.h. and f-v.f. (Owners cat - $6500)......................................................................................................................  .....

1189	Hm	 Large Scott International album with JAPAN, Yugoslavia, Korea, Laos and Lebanon, from classics to 1990’s, mostly f-v.f. Inspect. Est. 
250+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1190	Hm	 EUROPE: Collection in 5 albums, with Albania, Bulgario, Czechoslovakia, Hungary, Poland and Romania, mostly f-v.f. Inspect. Est. 
200+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1191	HH	 Mostly more modern singles, blocks, mini sheets, etc, in large 3 ring binder, with British Commonwealth, topical content, n.h. and f-v.f. 
(Owners cat - $6000)................................................................................................................................................................................  .....

1192	HH	 Mostly more modern singles, blocks, mini sheets, etc, in large 3 ring binder, with British Commonwealth, topical content, n.h. and f-v.f. 
(Owners cat - $6000)................................................................................................................................................................................  .....

1193	HH	 Selection of mint singles, multiples and souvenir sheets, incl Br. Commonwealth, Israel, Mexico, etc, n.h. and f-v.f. (Owners cat -  
$5000+)....................................................................................................................................................................................................  .....

1194	HH	 Selection of mint singles, multiples and souvenir sheets, incl Br. Commonwealth, Israel, Mexico, etc, n.h. and f-v.f. (Owners cat -  
$5000+)....................................................................................................................................................................................................  .....

1195	HH	 Selection of mint singles, multiples and souvenir sheets, incl Br. Commonwealth, Israel, Mexico, etc, n.h. and f-v.f. (Owners cat -  
$5000+)....................................................................................................................................................................................................  .....

1196	HH	 Selection of mint singles, multiples and souvenir sheets, incl Br. Commonwealth, Israel, Mexico, etc, n.h. and f-v.f. (Owners cat -  
$5000+)....................................................................................................................................................................................................  .....

1197	Hm	 Balance of consignment, with old time collections in albums, lots of on piece material, FDC’s incl Moscow Olympic collection in album, 
more modern British FDC’s, a bit of Canada and U.S.A. mint from the 1950’s, etc. Inspect. Est. 200+..................................................  .....

1198	Hm	 Collections and accumulations with Great Britain mint and used regular and regional issues, Canada mostly used with stockbook 
of $1.00-$8.00 issues, about 80 First Flight covers and some postal stationery and worldwide in envelopes and with a quantity of  
souvenir sheets, noted Argentina # 797, f-v.f. Est. 200+...........................................................................................................................  .....

1199	Hm	 Worldwide balance of consignment in a carton, with Great Britain collection with used #’s 3, 139, 184, etc, some mint, other British 
Commonwealth, German collection, etc, mostly f-v.f. Est. 150+...............................................................................................................  .....

1200	Hm	 Carton with Canada and USA mint collections, plus worldwide incl. Br. Commonwealth, mostly in albums, plus on pages. Inspect. Est. 
200+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1201	Hm	 Album with Ukraine, U.A.E., Venezuela, Yemen, Zaire, Zambia, Zanzibar, Zimbabwe and a few other countries, from classics to  
modern, mostly f-v.f. Inspect. (2013 Scott - $2035)..................................................................................................................................  .....

1202	Hm	 Property as received with mint Canada and U.S.A., plus worldwide FDCs, mint and used Japan in album, British Commonwealth, 
Omnibus FDC collections, etc. Inspect. Est. 200+...................................................................................................................................  .....

1203	Hm	 Balance of consignment including CANADA - mint/unused Small Queens, Map blocks, etc, a few USA, some modern GB, etc.  
Inspect. Est. 150+....................................................................................................................................................................................  .....

1204	Hm	 Balance of consignment in 2 cartons with used Canada collections, Worldwide in album, plus better newer mint with topical interest, 
plus loose, etc. Inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................  .....

1205	Hm	 Selection of smaller country collections, on stockpages, etc., with Austria, Denmark, Finland, Germany, Israel, and many more, incl. 
some Br. Commonwealth, mostly f-v.f. (Owner’s cat - $1657)..................................................................................................................  .....

1206	Hm	 Collection in 4 Scott International albums, plus a 3 ring binder, from a few classics to 1990’s, with cpl. sets, singles, suitable for  
expansion. Inspect. Est. 150+..................................................................................................................................................................  .....
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Scott cat. val. Scott cat. val.
1207	Hm	 Album with Gabon, Gambia, Gilbert and Ellice, Hawaii, Honduras and a few other countries, from classics to modern, mostly f-v.f. 

Inspect. (2012 Scott - $1880)...................................................................................................................................................................  .....
1208	Hm	 Small balance including used GERMANY & BERLIN circa WWII issues including sets, semi-postals (owners cat $872) plus  

HUNGARY sheetlets (C95,CB13-14-owners cat $225), quality varies somewhat, please inspect..........................................................  .....
1209	 m	 Worldwide accumulation of thousands of mostly used incl large quantity of Canada $1 Vancouver on piece, Europe, 100 Calgary 1989 

Stampede $1 “Silver” Dollar Tokens, etc., much is sorted in small boxes, inspect, Est. 250+...................................................................  .....
1210	 	 Collection of mostly FDC’s in 2 cartons, with Canada (up to 2000’s), U.S.A. and G.B., also incl various collections in pages or albums, 

from Postal Commemorative Societs and more, with W.W.F., ‘81 Royal Wedding, ‘84 Olympics, etc. Good variety and topical content 
here. Inspect. Est. 150+............................................................................................................................................................................  .....

1211	 H	 About 90 mostly mint hinged individual stamps and better sets to include Manchuko #59, Netherlands Indies #N27-N37, Cameroun 
#54-61, Costa Rica #J1-J8, Venezuela #380-383, with more sets and countries represented, mostly f-v.f. Catalogue value over 
$1,000. Est. 150+.....................................................................................................................................................................................  .....

1212	Hm	 Worldwide sets, collections, etc. on stockpages, 102s, etc., with Germany, Australia, New Zealand, Israel, Monaco, and more. A very 
mixed selection. Inspect. (Owner’s cat - $1455).......................................................................................................................................  .....

1213	Hm	 Balance of a consignment with Canada to 1950’s incl complete sheets on mint, booklet panes, UN souvenir sheet, German States on 
cover, etc., inspect. Est. 100+..................................................................................................................................................................  .....

1214	Hm	 Accumulation mostly mid 19th century to mid 20th century, much on paper, some moisture issues but good lot for cancels, includes 
Canadian cheques with Admirals and revenues, f-v.f. Inspect. Est. 150+.................................................................................................  .....

1215	HH	 Small stock of thousands, 1930’s to 1980’s incl Antigua, Bahamas, British Africa, Iran, Nauru, North Korea, South and Central  
America, etc., clean and mostly n.h., f-v.f. Huge cat. val. Inspect. Est. 150+............................................................................................  .....

1216	Hm	 A mostly used collection of Finland and Norway, with Finland in a stockbook from #28-1208, numbered by owner, and in a Schaubek 
album and binder, a good starter collection of Norway 1945-1978, with regular and back of the book issues, did note #B50-52, f-v.f. 
Est. 100+..................................................................................................................................................................................................  .....

1217	Hm	 A few hundred revenues representing over 45 different countries and states with a better sampling of G.B., Germany and states and 
South and Central American countries, some duplication, some Canada and railways, an interesting lot, f-v.f. Est. 100+......................  .....

TOPICALS
1218	HH	 Collection of various topicals, mostly 1980’s and ‘90’s issues, with Princess Diana, Space, Flora and Fauna, Paintings, with cpl sets of 

commemoratives, definitives, souvenir sheets, also incl the odd cover, stamps n.h. and f-v.f.....................................................................  4096            
1219	HH	 Collection of various topicals, mostly 1980’s and ‘90’s issues, with Flora and Fauna, Art, Ships, Planes, Balloons, etc, with cpl sets of 

commemoratives, definitives, souvenir sheets, (a nice selection of Specimen overprints - not incl in totals), also incl the odd used and 
cover, mint stamps are n.h. and f-v.f.........................................................................................................................................................  4600            

1220	Hm	 Topicals: Accumulation in hundreds of 102s, a small stock and a few stock pages, with singles and sets, noted topics of birds, fish, 
flowers, sports, insects, animals and Olympics, f-v.f. (will catalogue over $1000) Est. 250+....................................................................  .....

1221	Hm	 Carton with 4 diff TOPICAL collections, with 1984 Olympics in German hingeless album, all mint, n.h., Christmas and Christmas 
music in album with mint n.h., used and covers (Owners cat $400), Flags of Nations FDC’s and Elizabeth Silver Jubilee FDC’s, clean 
and f-v.f. Est. 150+...................................................................................................................................................................................  .....

1222	Hm	 6 stockbooks of worldwide stamps and covers with selections of birds, space, boy scouts, fauna, U.N. and art. Also includes a small 
United States lot from 1870s, mostly used, with some Hawaii, generally f-v.f. Est. 500+........................................................................  .....

1223	 H	 BIRDS: Two volume collection of many hundreds up to 1980ís incl. Australia, Austria, France, New Zealand, Norfolk Is, Papua New 
Guinea, Liechtenstein, Monaco, Netherlands, Sweden, etc., mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+..................................................................  .....

1224	Hm	 Various late 20th century topicals including BRIDGES mounted collection of several dozen worldwide stamps, a few covers and much 
collateral material, EXPO ‘67 -unmounted accumulation of a couple of dozen stamps and about 10 covers plus Br. Cols OMNIBUS  
issues incl Royal Weddings of Charles, Anne and QEII Silver Jubilee plus specialty albums for same, generally clean and f-v.f.  
Inspect. Est. 200+....................................................................................................................................................................................  .....

1225	HH	 BUTTERFLIES: Collection of mostly 1990’s sets and souvenir sheets, incl some with higher cat. val. Clean, n.h. and f-v.f..................  398            
1226	HH	 CAPT. COOK and ROWLAND HILL: Collections in 2 vols, incl a few FDC’s, neatly collected on special album pages, clean, stamps 

n.h., all f-v.f...............................................................................................................................................................................................  560            
1227	Hm	 EUROPA Accumulation of thousands of mixed mint and used 1950's to 1990's issues, much is neatly identified, incl. souvenir and 

mini sheets, related areas, imperforates, mostly n.h., f-v.f., huge catalogue value, inspect. Est. 500+...................................................  .....
1228	HH	 1976 OLYMPICS: Large stockbook full of mint sets and souvenir sheets, clean, n.h.and f-v.f. Inspect. Est. 150+.................................  .....
1229	Hm	 WINTER OLYMPICS: Collection in 3 Schaubek albums, with cpl mint sets, souvenir sheets, used on piece, plus postcards, FDC’s, 

etc, clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+.....................................................................................................................................................  .....
1230	H	ROCKET / SPACE: Collection of hundreds of mint, post cards and covers, mostly USA and related, incl signed commemorative 

covers, plus newspaper articles, etc., clean mostly f-v.f., inspect. Est. 100+............................................................................................  .....
1231	HH	 ROYAL FAMILY: Collection of mostly Br. Commonwealth sets and souvenir sheets, incl some Foreign, with various Queen Elizabeth 

issues, Princess Diana, 1981 Royal Wedding, Queen Mom, etc, clean, n.h. and f-v.f.............................................................................  1190            
1232	 	 SHIPS: 118 unused and 28 used POSTCARDS plus 74 cards, incl. Steamships, Liners, Queen Mary, Ferries, White Star, Docks, 

Naval, etc, many early, mostly f-v.f. Est. 150+..........................................................................................................................................  .....
1233	 	 MARITIME RELATED: Over 65 worldwide PICTURE POSTCARDS, much is ëturn-of-the-centuryí, many British but also with some 

South Africa, Pacific including Australian States, etc, topics/themes incl FISHING VESSELS, HOSPITAL SHIP, OCEAN LINERS 
(Aberdeen, Finland and P+O Lines), RIVERS/BOATS, RACING BOAT, SAILING SHIPS, STEAMERS, WARSHIPS, etc, varied and 
interesting, a few more or less faulty, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+.....................................................................................................  .....

1234	Hm	 SOUVENIR SHEETS Worldwide accumulation of many hundreds on dealer cards, mostly mint with Russia, Togo, Germany, New 
Zealand health, topicals (space, animals), incl some better like Korea mint # 579a, etc, mostly f-v.f. Est. 400+.....................................  .....

1235	HH	 SPACE: Hundreds of mostly 1960ís issues including French Colonies, Airmails, Imperforates, Eastern Europe including Russia, etc., 
all clean and sorted/identified in glassines, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 500+......................................................................................  .....

1236	Hm	 TRAINS: Collection of mint and used, with singles and sets, including 6 Railways on Stamps books plus loose in an envelope with 
stamps and covers, f-v.f. (will catalogue over $1200) Est. 250+..............................................................................................................  .....
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FOREIGN COVERS
1237	H	Massive accumulation in seven large cartons of 1960’s to 1990’s mostly FDC’s from Fleetwood, Postal Commemorative Society, 

USPS, Royal Mail, etc., with USA, United Nations, Great Britain, British Commonwealth, Omnibus issues, some incl mint issues, 
mostly in special binders or folders, clean and f-v.f., inspect. Est. 1000+................................................................................................  .....

1238	 	 Worldwide accumulation of hundreds of covers including USA, United Nations, QEII 25th Coronation, FDC’s, post cards, stationery, 
etc., mostly clean and f-v.f. Est. 350+.......................................................................................................................................................  .....

1239	 	 Over 150 commercial covers mostly 1938 to 1945, to Canada from China, Egypt, Mexico, South and Central America, Palestine, 
Portugal, Thailand, etc., including over 25 Censors, with rates, markings, etc., plus some others incl FDC’s, First Flights, etc., mostly 
the same era, some are fronts only, many with folds, interesting lot, inspect. Est. 300+..........................................................................  .....

1240	 	 Accumulation of many hundreds of covers mostly 1930’s to 1960’s, including Canada, Africa, Australia, People’s Republic of China, 
Europe, Japan, South and Central America, etc., with FDC’s, Airmails, advertising, Post cards, Registered, quality mixed, inspect. 
Est. 250+..................................................................................................................................................................................................  .....

1241	 	 Accumulation of thousands of covers some pre 1900’s, with Aerogrammes, Airmail, Registered, Special Occasion, couple hundred 
postcards, USA FDC’s, vast number of countries, a bit mixed, mostly f-v.f., inspect. Est. 200+..............................................................  .....

1242	 	 A couple of dozen more interesting worldwide cards and covers, including Canada (Flights, Censored, Bulk Mailing Receipt),  
Newfoundland, USA, , Germany, etc, worth a look. Est. 200+..................................................................................................................  .....

1243	 	 Over 40 worldwide cards/covers, mostl 20th century to 1940’s, including Canada Flights, etc, USA (some Banknote issues, etc), 
picture postcards, WWII, etc, please inspect. Est. 200+..........................................................................................................................  .....

1244	 	 A couple of hundred worldwide covers, 1920’s to 70’s with CANADA - a couple of dozen lights, some SQ’s, picture postcards, NB 
cancels, etc; NEWFOUNDLAND - 15 incl Flights, FDC’s, censored; FOREIGN - with USA, British Commonwealth, some Europe, etc, 
quality varies, inspect. Est. 150+..............................................................................................................................................................  .....

1245	 	 Balance of almost 100 cards and covers, 1880’s to 1960’s, about half are Canada including picture postcards, OHMS forms, etc, plus 
US Postal Stationery, Telegrams, etc, quality varies, inspect. Est. 200+..................................................................................................  .....

1246	 	 Accumulation of over 1,100 covers worldwide and United States primarily, from birds and flowers, historic aircraft, songbirds, U.S. 
presidents, Olympics, and 1981 Royal Wedding to name a few. A number of Fleetwood presentation albums, f-v.f. Est. 150+.............  .....

1247	Hm	 Balance of a consignment with hundreds of 1950’s to 1970’s envelopes mostly from new issue dealers and Postal Administrations, 
plus loose clippings, etc., Inspect. Est. 150+............................................................................................................................................  .....

1248	 	 Over 50 worldwide cards/covers, 1840’s to 1950’s mostly GB and USA but also includes some Germany, French stampless, etc, 
quality varies, inspect. Est. 125+..............................................................................................................................................................  .....

1249	 	 FDC’S over 700 1978 to 2007 including Butterflies, Cats, Endangered Species, Flora and Fauna, etc., much is from USA and United 
Nations, mostly clean and f-v.f., inspect. (Old Retail $1130).....................................................................................................................  .....

1250	 	 COLORANO SILK CACHET FDC’S: 1971 to 1991 collection of over 2750 with Canada (615), Great Britain (86), Channel Is (220), 
Ireland (81), USA (1059) and United Nations (567) all neatly mounted in albums, clean and mostly very fine., inspect. (Owners cost 
$15069)....................................................................................................................................................................................................  .....

1251	 	 ZASO SILK CACHET FDC’S: 1976 to 1984 collection of 693 with China Israel and Japan all neatly in albums, clean and mostly very 
fine., inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................................  .....

1252	 	 POSTCARDS: Worldwide accumulation of 2900, mostly modern to 1990’s, mostly f-v.f., inspect. Est. 300+.........................................  .....
1253	HH	 ARUBA: 1-129,etc: Collection of 168 mint in Lighthouse hingeless album including Semi’s, complete 1986 to 1995, n.h., mostly very 

fine ..........................................................................................................................................................................................................  328            
1254	 E	 ARGENTINA:: 99,128,etc: 12c (blue), two 1890’s type die essays for unissued 24 and 30c (black), 6c Liberty (blue green), 1912 5c 

Military Aviation (dark blue) die sunk on cards, light soiling, f-v.f. Est. 200+.........................................................................Photo Online  .....
1255	 E	 LARGE DIE ESSAY 90c unissued Guillermo Brown in blue on card (149x227mm), light foxing not affecting impression, otherwise 

fine. Est. 150+ .....................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1256	 P	 85: 1891 8c Rivadavia large DIE PROOF on wove die sunk on card (148x227mm) in dark grey light foxing and soiling not affecting  

impression, fine. Est. 150+..................................................................................................................................................Photo Online   .....
1257	 P	 103-4P: 1892 San Martin 1 and 2 pesos, large COMPOSITE DIE PROOF in orange die sunk on card (137x173mm) , very fine. Est. 15

0+........................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1258	 E	 115,117,etc: 1896 Belgrano 30 and 80c plus unissued 15c in large COMPOSITE DIE ESSAY in black die sunk on card (174x142mm), 

very fine. Est. 300+..............................................................................................................................................................Photo Online  .....
1259	 P	 115,117,etc: -as above in brown, very fine. Est. 300+..........................................................................................................Photo Online  .....
1260	 E	 O34-5: 1901 Liberty Official, 10c (black), 30c (brown), in large COMPOSITE DIE ESSAY die sunk on card (175x142mm) light soiling 

and wrinkles, otherwise very fine. Est. 150+........................................................................................................................Photo Online  .....
1261	Hm	 AUSTRIA: 3/1774: 1850-1998 Two collections with many hundreds, one (1858-1998) mostly mint and virtually all mint/cpl from 1936 

to 1998, the other (1850-1990) mostly used, incl mint #’s 520-56, mostly f-v.f. Est. 500+........................................................................  .....
1262	 H	 128/1246,etc : Collection of over 750 mint 1910 to 1983, including some semi’s, airs, dues, sets mostly complete, some duplication, clean 

and mostly n.h., f-v.f. (no premiums added).............................................................................................................................................  2145+           

BELGIUM
1263	Hm	 Specialized stock of a couple of hundred mostly different mint 20th century issues (to 1970’s), incl several shade, paper, perforation and 

overprint varieties, all identified/catalogued/estimated on 102’s, with semi-postals, airs, etc, generally appear clean and interesting,  
good value here (Owners original estimates $4590+).............................................................................................................................  .....

1264	Hm	 1850’s to 1930’s Collection on older pages, with many better mint and used throughout, incl mint #’s 40-44, B9-16, 17-24, Q14, 139-
72 (the odd thin), etc, condition a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect.............................................................................................................  3400            

1265	Hm	 1849-1959 collection, with regular and back of the book issues, mostly used earlier and mint hinged later, Noted #B1-B33 (6 different 
sets), #124-137, #466B as well as a selection of 10% local overprints, a few with “T’ overprint, 1 set of telephone stamps (2 with 
creases) and a few private perfins, earlier condition mixed, f-v.f. Est. 350+............................................................................................  .....
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1266	 H	 1894 to 1970’s Collection of many hundreds of mint, neatly organized in stock books, incl semi’s B498-502, B515-20, B561-66, B605, 

souvenir sheets, etc., plus some Colonies and others loose in glassines not included in totals, much n.h., f-v.f. Inspect........................  2379+           
1267	Hm	 15 different mostly souvenir sheets including 1930 Arms of Antwerp used, 1942 Orval Abbey overprints, 1948 Anseele Monument, 

1956 Euopeen Congres overprints, 1957 Belgian Antarctic Expedition, etc., mostly clean and f-v.f., many n.h......................................  1147            
1268	HH	 B466A-B: 1949 Paintings souvenir sheets, B466A with light fingerprint otherwise both fresh, n.h. and very fine...................................  400            
1269	Hm	 BULGARIA: 1/210,929/3400: 1879-1989 Stock of many hundreds, mostly used incl used #’s 2, 4, 19, 20, 21, also in a carton much 

Albania, Baltic area, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+.........................................................................................................................  .....
1270	Hm	 CHINA: 1898 to 1997 stock of many thousands of both mint and used, incl Formosa, Occupations, Northeastern Provinces, Republic  

of China, Northeast China, People’s Republic of China, Reprints, etc., earlier quality a bit mixed, many n.h. incl 988-990, mostly  
appears f-v.f. Huge catalogue value, inspect. Est. 1250+........................................................................................................................  .....

1271	HH	 CHINA, REPUBLIC OF: 1143/1322,etc: Over 170 mostly different 1956 to 1961, incl Ancient Chinese Art Treasures, no gum as 
issued or n.h., f-v.f....................................................................................................................................................................................  701            

1272	 (H)	 1037-40: 1951 ELECTION issue cpl. no gum as issued, f-v.f...............................................................................................Photo Online  195            
1273	 (H)	 1077-91: 1953 CHIANG KAI-SHEK cpl. no gum as issued, fresh and very fine..............................................................................Photo  599            

CHINA, PEOPLE’S REPUBLIC OF
1274	HH	 A small mint never hinged collection from 1979-1968, including about 300 different, most in complete sets such as #1840-1844 and 

#1901-1904 plus 9 souvenir sheets and a few mini sheets of #1692-1694, f-v.f. Est. 550+.....................................................................  .....
1275	HH	 A small mint never hinged collection from 1981-1985, starting at #1647 to #1968, no souvenir sheets but otherwise mostly complete 

sets, couple of sets missing, f-v.f. Est. 300+............................................................................................................................................  .....
1276	HH	 A small mint never hinged collection from 1981-1985, starting from #1647 to #1968, no souvenir sheets but otherwise mostly  

complete sets, couple of sets missing, f-v.f. Est. 300+............................................................................................................................  .....
1277	HH	 A small mint never hinged collection from 1981-1985 starting at #1647 to #1968, no souvenir sheets but otherwise mostly complete 

sets, couple of sets missing, f-v.f. Est. 300+............................................................................................................................................  .....
1278	HH	 Assortment of 1971 to 1978 mint issues, mostly all different, incl 1104-1105, 1107, 1354-1356, 1389-1398, etc., clean n.h., f-v.f...........  979            
1279	HH	 776/1592,etc: Over 100 mostly different mostly 1964 to 1967, incl 1302-1307, 1471-1474, 1479-1482, etc., n.h., f-v.f..........................  812            
1280	HH	 1389/1871: Small selection of cpl. sets, incl. #s 1389-98, 1557-72, 1613-16, etc., n.h. and f-v.f.............................................................  465            
1281	 (H)	 344a: “POSTAGE STAMPS OF PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA” HB, 1959, with 1958 8f Heroes Monument souvenir sheet affixed 

to page, no gum as issued, very fine. Book cover slight all over soiling..................................................................................................  275            
1282	HH	 1355-58: 1962 Emperors, 4 vals cpl, $4 light bends in selvedge only, otherwise n.h., very fine....................................................Photo  515            
1283	HH	 1981-82 Twelve Beauties cpl. plus $2 Baoyu, Daiyu souvenir sheet, all n.h., f-v.f...........................................................................Photo  326            
1284	Hm	 CZECHOSLOVAKIA: 1/2914: 1918-1994 Mostly used stock of thousands in a carton with Slovakia, Bohemia, etc, mostly f-v.f.  

Est. 200+..................................................................................................................................................................................................  .....
1285	HH	 1943 Exhibition of Czechoslovak Stamps in London IMPERFORATE souvenir sheet signed by General Rudolf Viest, n.h., very fine. 

Possibly unique. Est. 750+.............................................................................................................................................................Photo  .....
1286	 m	 DENMARK: 256/1275,B9/7,etc: Dealer’s stockbook with over 5000 used 1936 to 2011, over 780 different, mostly with cds cancels, 

many SON, no definitives, with high values, semi-postals, etc., mostly clean and f-v.f...........................................................................  3565            
1287	HH	 EGYPT: 271/546,etc: Over 200 complete sheets and other large multiples, 1948 to 1962, some duplication, plus some Syria including 

souvenir sheets, mostly n.h., f-v.f.............................................................................................................................................................  8041            
1288	HH	 1958-1971, mint never hinged collection, virtually cpl., with many sets. Palestine 1958-1967, virtually complete mint never hinged 

collection. U.A.R./Syria 1958-1961, mint never hinged collection, virtually cpl., f-v.f. Est. 200+..............................................................  .....

FRANCE
1289	 H	 Collection / accumulation of many hundreds of mint 1930’s to 1970’s incl Semi’s, Airmails, Colonies, PEXIP sheet (toned), much n.h., 

f-v.f., inspect. Est. 750+............................................................................................................................................................................  .....
1290	Hm	 A mint and used collection in 4 Lighthouse albums with the first 2 albums covering 1849-1959, the 3rd album covers 1980-1994 

and the 4th album covers 1995-2004. 1940-1959 and 1980-1994 are virtually complete, mixed of used and mint up to 1950, mint  
thereafter. Regular and back of the book issues, souvenir sheets, occupation stamps and a few parcel posts and precancels, with no 
airmail stamps. Generally clean, f-v.f. Est. 750+......................................................................................................................................  .....

1291	Hm	 Assortment of 1850’s to 2000’s with singles, blocks of 4, souvenir sheets, Annual collections, Red Cross booklets, 2007 Private 
Philateposte sticker stamps, Dues, Monaco, Omnibus, incl mint 226b, used 10, B8, B38, B66-B67, J1, J8, etc., appears mostly clean 
and f-v.f., inspect. Est. 500+.....................................................................................................................................................................  .....

1292	Hm	 2099a/4252a,B34b/714a/etc BOOKLET AND BOOKLET PANES: Collection in album with mint and used, plus a few covers, clean 
and f-v.f.  ..................................................................................................................................................................................................   3066            

1293	Hm	 Large accumulation of mint and used from #3 to #1198, then #3001-3125, mostly used early then many are collected mint and used, 
with a good selection of semi-postals, noted #B7-9 used, some airs, military cpl. mint and used, then a good selection of offices 
abroad. Noted better values throughout, earlier condition mixed, generally f-v.f. Est. 500+......................................................................  .....

1294	Hm	 A mint and used collection from 1849-1981 in an album and on sheets, used until 1928 then virtually mint to 1981 with better singles 
and sets, good semi-postals and airs, 20+ booklets, mostly Sabine, noted #130, #342-47, #198-201 and #B294-99, good clean lot, 
f-v.f. Est. 500  ...........................................................................................................................................................................................  .....

1295	HH	 A mint never hinged accumulation from 1950s to 1999 with regular and back of the book issues, light duplication up to 4 of a kind, few 
thousand stamps, high catalogue value, clean, fresh lot, f-v.f. Est. 350+.................................................................................................  .....

1296	HH	 BOOKLETS: 69 different with 51 Red Cross surtax from 1953-2005 including #B301a (cpl. booklet), 14 other semi-postal booklets 
from 1985-1999 and 4 regular issue booklets from 1988-1998, f-v.f........................................................................................................  1034            

1297	Hm	 Stock of many thousands of of mint, used and on cover, 1850’s to 1990’s, much is neatly sorted and identified on cards, duplication, 
earlier a bit mixed, appears mostly f-v.f., inspect. Est. 350+.....................................................................................................................  .....
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1298	Hm	 Collection on Minkus pages in album, from classics to 1990’s, incl some better, plus a selection of envelopes to Canada, mostly more 
modern. Inspect. Est. 200+......................................................................................................................................................................  .....

1299	Hm	 A mixed mint and used lot of airmails from 1930 with #C5 to 2004 with #C66 as well at #CB1-3, f-v.f. Est. 150+...................................  .....
1300	 	 Over 30 Napoleon and Ceres Head covers, 1850’s to 70’s, some imperforates with huge margins, mostly domestic frankings but incl 

some multiple/combinations, to USA, etc, cancels incl petit and gros chiffres, Paris Stars, station, etc, plus some fronts and a half 
dozen later to 1930, quality varies drastically and several have faults, please have a look. Est. 150+...................................................  .....

1301	 H	 Accumulation of a few hundred world-wide PRIVATE LABELS & CINDERELLAS plus tags, Revenues, Xmas Seals, topical  
related incl Disney, Space, Patriotic, Boy Scout, etc incl USA, Canada, GB, France, Cuba, South and Central America, North  
Vietnam, etc (a few Scott listed stamps), mostly early 20th century including WWI & WWII MILITARY related, AIRMAIL, EXHIBITIONS,  
PHILATELIC, etc, some condition problems but generally quite clean and f-v.f. Est. 250+.....................................................................  .....

1302	 m	 37: 5 Fr. gray lilac, nicely centered with diamond cancel, slight faults, appears very fine..............................................................Photo  800            
1303		  NO LOT.  400            
1304	 H	 241: 1927 Strasbourg sheet, thin in margin otherwise stamps n.h., very fine.......................................................................Photo Online  1000            
1305	 m	 241a-b: 1927 Strasbourg Exhibition 5 and 10 FR se-tenant pair with label, from Strasbourg sheet, light corner c.d.s., corner perf 

missing on 10F otherwise very fine.....................................................................................................................................Photo Online  500            
1306	Hm	 329: 1937 PEXIP souvenir sheet, very small hinge thin at bottom, redistributed gum, otherwise appears very fine...........Photo Online  360            
1307	HH	 33var: 2Fr red Ceres in left margin block of six, with DOUBLE PAPER from OVER-LAPPING JOIN in PAPER ROLL across bottom 4 

stamps, h.r. in selvedge and top stamps, a striking variety. (Ceres 373b - 316euros) Est. 125+......................................................Photo  .....
1308	 m	 B10: 1917 5fr + 5fr. MARSELLAISE, corner c.d.s., exceptionally well-centered, one shorter perf at right, otherwise almost very fine. 

(Mi. 135 - €1300)............................................................................................................................................................................Photo  1550            
1309	 P	 C1-C2: 1927 2Fr and 5Fr AIRMAILS on single Epreuves de Luxe sheet, very fine. RARE. (2016 Yvert et Tellier €3000)...........Photo  .....
1310	 H	 Extensive and valuable collection/accumulation of several hundred colourful and fascinating PRIVATE LABELS & CINDERELLAS, 

mostly early 20th century including WWI & WWII MILITARY, AIRMAIL, INTERNATIONAL, PHILATELIC & THEMED EXPOSITIONS, 
CITY & TOWN RELATED, INDUSTRIAL & CONSUMER GOODS, PATRIOTIC, RED CROSS, FAMOUS PERSONS, etc plus non-
Scott listed ‘semi-official’ stamps incl gov’t in exile, overprints, solidarity, locals, etc, many on original auction sheets/packages, some 
condition problems but generally quite clean and f-v.f. Est. 500+...........................................................................................................  .....

1311	HH	 FRENCH COLONIES: Four collections, regular and back of the book issues, virtually all mint never hinged, with St. Pierre & Miquelon 
1958-1975, Reunion 1949-1973, Andorra - French Administration 1931-1980 and Comoros Is. 1958-1973. Noted Reunion #C35-38, 
#C42-45 and #C46-47 and Andorra #C1-4, f-v.f. Est. 200+......................................................................................................................  .....

1312	Hm	 Accumulation of about 50 colonies from Afars and Issas right through to Wallis and Futuna Islands, regular and back of the book  
issues, many collected both mint and used, noted French Colonies #1-7 used, French India #1-19 (no #6), Grand Comoro all 29 
stamps except #7, also includes a good starter collection of Monaco from #1-1380 and back of the book, mint and used. Earlier  
condition mixed, generally f-v.f. Est. 750+................................................................................................................................................  .....

1313	HH	 FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERRITORIES: 1955-1983, mint never hinged collection of regular and back of the book 
issues. Noted #24, #28, and #C1-2, f-v.f. Est. 200+.................................................................................................................................  .....

GERMANY
1314	Hm	 Collection / stock of thousands of mint and used 1850’s to 1980’s incl German States, souvenir sheets, FDC’s, etc., mostly neatly 

identified on cards or pages, mostly clean and f-v.f., inspection a must. (Owners cat. val. $11230)........................................................  .....
1315	 H	 1905 to 1972 collection of over 900 mint incl souvenir sheets, Semi’s, Airs, Berlin, Occupations, East Germany, Goethe sheet, neatly 

collected and mostly clean n.h. (with over $3800 in n.h. premiums) and f-v.f. Inspect............................................................................  7007            
1316	 H	 1949-2013 Collection in 4 Lighthouse hingeless albums, virtually cpl. incl #’s 670-85, etc., the 1950’s issues are mostly hinged (and 

cat. as such), 1960’s on appear all n.h., f-v.f. Inspect...............................................................................................................................  .....
1317	Hm	 1870’s to 1950’s dealer’s stock in glassines, almost all used, with duplication in the hundreds, possible cancels finds, mostly f-v.f.  

Inspect.....................................................................................................................................................................................................  46000            
1318	Hm	 Large accumulation of Germany, colonies, occupations, offices and DDR, mint and used, regular and back of the book issues.  

Germany mostly used early, with #1-1100 then #1200-1600 and scattering thereafter to about #2400, did note #302 used and #O33 
used, DDR has a good selection from #48-600 then #1400-2600 and good representations of Saar and Danzig, with huge catalogue 
value, f-v.f. Est. 1000+.............................................................................................................................................................................  .....

1319	Hm	 A mostly mint hinged collection in 8 Davo albums of Germany 1905-1985 (3 albums), Berlin 1948-1985 (1 album) and DDR 1965-
1985(4 albums), with regular and back of the book issues, fairly complete for all 8 albums, with many souvenir sheets and a few 
booklets, noted #9NB3a but also many other complete sets. Also about 45 covers 1958-1975, mostly FDCs. Clean and mostly f-v.f. 
Est. 500+..................................................................................................................................................................................................  .....

1320	 H	 665/1914,etc: FEDERAL REPUBLIC Collection of many hundreds 1949 to 1995 and virtually complete 1955 on in Hingeless albums, 
clean and mostly n.h., f-v.f. Est. 500+......................................................................................................................................................  .....

1321	Hm	 1933-1944, mostly never hinged, with better semi-postal sets like #B134-146 and #B141-143, Saar 1920-1935, mostly mint never 
hinged with #B23-29 and Saar 1947-1959 mostly mint never hinged and almost cpl. with #226 and #C12. Small Memel collection with 
#C1. Small bits of Ostland, Estonia, Luxembourg, Slovakia and Poland under German occupation, f-v.f. Est. 350+.............................  .....

1322	Hm	 Germany, German States and DDR, with over 3700 different mostly used, with Airs and Officials, including #B91 and #B92 mint never 
hinged, and about 140 covers and about 170 aerogrammes, generally clean and mostly f-v.f., inspect. Est. 300+................................  .....

1323	Hm	 Five vol collection starting with German States, plus East and West Germany, Occupied Zones, with mint and used incl souvenir 
sheets, mostly on Minkus pages, some duplication on stock pages, etc. Inspect. Est. 250+..................................................................  .....

1324	m	1973-85 Collection in 2 Ka-be albums, with used singles, booklet panes, plus many covers, clean and f-v.f. Est. 200+........................  .....
1325	Hm	 A mostly mint accumulation in 3 Lindner hingeless albums (2 are empty but good clean albums nonetheless) and loose, with some 

sets of occupation issues from Luxembourg, France and Russia and from Danzig and Bohemia and Moravia, with some semi-postal 
issues and a couple of covers, f-v.f. Est. 125+.........................................................................................................................................  .....

1326	 m	 1/40: Selection of Large and Small Eagles with shields, plus a few later, almost all used, incl a few better, mostly f-v.f........................  1120            
1327	HH	 670-85: 1951-52 POSTHORNS fresh n.h., 4pf minute gum disturbance, 6pf, 8pf and 20pf light bends otherwise mostly very fine. (Mi. 
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123-38 - €2200)..............................................................................................................................................................................Photo  1750            

1328	HH	 C35-C37: 1928-31 GRAF ZEPPELIN 1-4m cpl, n.h., f-v.f. (Mi. 423-4,455 - €520).........................................................................Photo  420            
1329	HH	 GERMAN DEMOCRATIC REPUBLIC (DDR): 48-2852,etc: 1949 to 1990 collection complete, Debria and Lenin souvenir sheets (perf 

and Imperf) hinged otherwise n.h., f-v.f. Plus some complete booklets. Est. 750+..................................................................................  .....
1330	HH	 BERLIN: 9N42a(2),9n43a(2),9n47a,9n49a,9n51a: 1949 complete 2DM booklet, n.h., very fine. (MH1 - €700)....................................  .....
1331	 H	 GREECE: 539/1373,etc: Collection of over 350 mint 1951 to 1980, with complete sets, 539-544, 549-555, 582-585 (2), 604-617, 

C71-73, etc., some duplication, mostly n.h., f-v.f......................................................................................................................................  1630            
1332	Hm	 HUNGARY: A very extensive collection, with some minor duplication, mint and used, from 1871 to 1979, with many better sets,  

singles and souvenir sheets noted, like #486 and #CB1. Very good representations of semi-postals, airs and Romanian and Serbian 
occupations. Album of about 200 covers, some FDCs. Earlier condition mixed but generally f-v.f. Est. 500+........................................  .....

1333	Hm	 3/3817,B1/343,C1/451: 1871-2002 Mostly used stock in glassines in two large cartons, moderate duplication with singles, sets, a 
few souvenir sheets, scattered better incl mint #’s 859-60, C63 (intact booklet with panes of 6), C1-2, 81, etc, mostly f-v.f. Inspect.  
Est. 500+..................................................................................................................................................................................................  .....

ICELAND
1334	 H	 1/288,etc: 1873-1955 Superior collection in Stenders album, with many better incl #’s 1-3, 5, 7, 10, 12, 15-16, 18, 67, 34-44A, 95-

9, 144-5, 147-8, 170-75, 193-4, 203-8B, 213-16, 217-28, 229a-31a, 232-5, 240-45, 257-68, 273, 274-7, 284-6, C1-11, 12-13 (with 
“Froede” backstamps, cat. val. $1010 - sold as is), 15-20, O3 (regummed), 13-19, 31-8, 40-49, 53-62, etc, some stamps a bit mixed, 
mostly clean and f-v.f. Inspect..................................................................................................................................................................  9583            

1335	 m	 9/282,etc: 1876-1953 Collection in Stender album, virtually all used, with many better incl used #’s 1 (cat $3000 - faulty, not incl in 
totals), 9, 10-12, 27, 34-44B, 71-85, 86-91, 92-8, 99-107, 208-28, 130-38, 149, 152-62, 165-6, 176-87, 213-16, 240-45, C1-3, 9-10, 
12, 15-20, O31-8, 40-49, 50-51, CO1, etc, a few condition issues, mostly f-v.f. Inspection will be rewarded..........................................  10500+           

1336	Hm	 1873-1954 Collection of mint and used in Stender album, with many better, incl mint #’s 3, 7, 49, 74, 213-16, 232-5, 240-45, 257-68, 
273, 274-7, 278-82, 284-6, B5, C9-10, 27-9, O47, 53-62, etc, used #’s 157, O51, etc, mostly f-v.f. Inspect...........................................  4107            

1337	 	 Covers, 60+ FDC from 1937 to 1977 with 1/2 being pre-1955, noted #B5, #B7-11 and #C15-20, also about 15 special event and 
registered covers, f-v.f. (will catalogue over 21,000 Swedish Krona) Est. 500.........................................................................................  .....

1338	Hm	 1902-54 Collection on Stender album pages, with mint and used, and many better sets throughout, the odd stamp stuck down, still 
mostly clean and f-v.f................................................................................................................................................................................  1125            

1339	 m	 1924-30 Kr. 10 overprints on 50a to 5K, four vals cpl, the high val with full o.g. and questionable (sold as is), the others are fresh and  
f-v.f..................................................................................................................................................................................................Photo  2215            

1340	 H	 141: 10K on 1K yellow, fresh, l.h. and very fine...............................................................................................................................Photo  500            
1341	 H	 152-66: 1930 Parliament issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f..........................................................................................................................Photo  492            
1342	 m	 232-5: New York Worlds Fair issue with 1940 overprints, all fresh, with light corner cancels and f-v.f...........................................Photo  597            
1343	HH	 IRAN: Approximately 150 mint 1950’s to 1960’s issues, incl 1015 to 1019 (2), some duplication, mostly n.h., f-v.f., inspect.................  1574            
1344	HH	 1071: 100r Mohammad Reza Shah Pahlavi, n.h., very fine............................................................................................................Photo  475            
1345	HH	 1107-1125,1121a: 958-59 Mohammad Reza Shah Pahlavi, 5d to 200r cpl., plus 20r with other watermark, n.h., f-v.f.........Photo Online  401            
1346	 HH	 1140/1151,1140a: Mohammad Reza Shah Pahlavi, 25d to 200r plus 25d 12x11½, missing 10r otherwise n.h., f-v.f....................Photo  640            
1347	HH	 ISRAEL: 1960’s to ‘70’s mint sheet collection/stock, good variety, all clean, n.h. and f-v.f......................................................................  3800            
1348	HH	 55: 1952 MENORAH with tab, couple light gum disturbances, otherwise n.h., fine............................................................Photo Online  225            
1349	Hm	 ITALY: Very good accumulation of Italy and colonies, regular and back of the book issues, from #17-2476 with real good concentration  

up to #1400, many good sets identified such as #201-10 mint, #248-56 mint, and #QY1-4 mint. There are also good selections of 
Trieste, Rhodes, Aegean Islands as well as other related regions, earlier quality mixed but generally f-v.f. Est. 1000+.........................  .....

1350	 H	 Collection / accumulation of many hundreds of mostly 1930’s to 1960’s issues, including Semi’s Airmails, Vatican, Somalia, some 
toning, couple lightly stuck, still much is n.h., f-v.f. Huge catalogue value, inspect. Est. 750+.................................................................  .....

1351	Hm	 Collection in album 1862-1945, mint and used with many better singles and sets throughout regular and back of book issues, did note 
#140-142 and #B1-4, second album with over 50 postal stationery items, 1878-1951, f-v.f. Est. 300+....................................................  .....

1352	 H	 46: 10¢ Claret, King Humbert I, h.r. and album offset, fine.............................................................................................................Photo  450            
1353	 m	 142A-142D: 1922 9th Italian Philatelic Congress ovpts used, 15c UR corner perf missing, otherwise fine...................................Photo  1235            
1354	 H	 834a: 1961 GRONCHI 205 l ROSE LILAC light gum disturbance and bends, otherwise n.h., very fine. (Mi. 1102 I - €1400)..........Photo  1500            

JAPAN
1355	Hm	 Balance of a collection with 1870’s to 1970’s mint and used, souvenir sheets, SPECIMENS, cancels, multiples, airmails, revenues, 

etc., quality mixed, much is f-v.f. Great lot for cancels, etc., inspect. Est. 750+.......................................................................................  .....
1356	Hm	 Accumulation of mostly used in a number of stockbooks, stock sheets and binders, from Dragons, with usual condition issues, up to 

the 1970’s, with many better singles and sets, noted #421a, also a binder of 100+ more modern panes, great lot for cancels and the 
possibility of some finds exist, f-v.f. Est. 600............................................................................................................................................  .....

1357	Hm	 Collection/accumulation in carton with quantities sorted and catalogued in 102s in long red box (owner’s cat $2700+), as well as in 
album, stockbook, on pages, etc., from earlier to modern, much variety and incl. some better. Inspect.................................................  .....

1358	 H	 208/1374a,etc: Collection accumulation of many hundreds of mint 1930’s to 1970’s incl souvenir sheets, Airmails, duplication, clean 
and mostly n.h. 1950’s on, duplication, etc., inspect. Est. 500+..............................................................................................................  .....

1359	 	 Accumulation of over 350 covers 1877 to 1965, much is pre WWII, with FDC’s, IMPERFS, rates, Advertising, postcards (with over 80 
unused), Censors, Airmails, Paquebot, Perfins, Registered, cancels, quality a bit mixed, much is clean and f-v.f., inspection a must. 
Est. 750+..................................................................................................................................................................................................  .....

1360	Hm	 13/1400,etc: Stock in glassines, from classics to 1950’s, mostly used, duplication up to over 100 on some vals, but mostly less than 

Scott cat. val.
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20, all sorted and identified, with better mint and used here and there, condition a bit mixed, as can be expected, mostly clean and  
f-v.f...........................................................................................................................................................................................................  7800+           

1361	Hm	 57/1021: 1876-1969 Collection of hundreds in two overlapping but remaindered volumes, mostly mint, plus two Master Global albums 
with thousands more worldwide, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+..............................................................................................................  .....

1362	 H	 Mint collection, in 2 albums and stock sheets,1876-1966 and then 1975-1983, many sets, with about 30 souvenir sheets, 10+ panes 
of 10, noted #463a, #479 and #C11, with good early semi-postals and airs and a bit of Ryukyu Islands, will catalogue over $2,000, 
f-v.f. Est. 350............................................................................................................................................................................................  .....

1363	HH	 1970 to 1991 Collection of many hundreds of mostly different in two Lindner hingeless albums incl souvenir sheets, se-tenants, etc., 
mostly n.h., f-v.f. Est. 300+.......................................................................................................................................................................  .....

1364	HH	 381a/1354: Collection of souvenir sheets and mini sheets, identified in pages, n.h. and f-v.f..................................................................  801            

KOREA
1365	 H	 95/755,etc: 1949 to 1971 collection of over 500 mostly different incl 370, Airmails with C27-30 disturbed o.g., mostly appears n.h., 

f-v.f., (no n.h. premiums added)................................................................................................................................................................  3852            
1366	Hm	 3/1278,etc: Stock of many hundreds of both mint and used, neatly sorted and identified in glassines, incl souvenir sheets, North  

Korea, etc., earlier a bit mixed, appears mostly f-v.f., inspect....................................................................................................................  3331            
1367	HH	 290a/728a: over 225 SOUVENIR SHEETS, incl 433a, 728a, etc., some with 2 each, n.h., f-v.f.............................................................  2202            
1368	HH	 283a: 1958 WINGED ENVELOPE souvenir sheet, light surface fault otherwise fresh and n.h., very fine.....................................Photo  2000            
1369	HH	 286a: 1958 UNESCO souvenir sheet, n.h., very fine......................................................................................................................Photo  175            
1370	HH	 287a-289a: 1958 Christmas and New Year issue souvenir sheets, n.h., very fine..............................................................Photo Online  210            
1371	Hm	 LAOS: 1/1304C,etc: Dealers stock in glassines, with some better mint cpl sets, duplication up to almost 100 each, but mostly less 

than 20, mostly clean and f-v.f..................................................................................................................................................................  1600+           
1372	 H	 LIECHTENSTEIN: 4/440,etc Collection of over 375 mint 1917 to 1976, incl Airmails, souvenir sheets, etc., some duplication, over 

$1100 in n.h. premiums, mostly n.h., f-v.f.................................................................................................................................................  2631            
1373	Hm	 1960’s to ‘80’s collection of mint, used and a few FDCs, mostly in blocks or souvenir sheets, clean and f-v.f................................................  1066+           

1374	Hm	 LUXEMBOURG: 4/27: 1859-64 1¢, 2¢ (no gum), 12 1/2¢ (lightly used), 25¢, 40¢, 1865-71 roulettes 2¢ (no gum), 4¢ (no gum). 1867-
74 colour roulettes both 1¢, 1874 4¢ imperforate, couple small faults, appears all f-v.f.................................................................Photo  1885            

1375	 H	 97/476,etc: Collection of 1914 to 1969 mint including 1951 United Europa, 1956 and 57 Europa’s n.h., semi’s, some light toning, 
couple lightly stuck, including over $490 in n.h. premiums, mostly f-v.f., inspect.....................................................................................  1376            

1376	HH	 MEXICO: 2131,etc.: Selection of 17 dramatic PRINTING VARIETIES, 13 are different varieties of # 2131, all are n.h. and f-v.f. Est.  
250+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1377	Hm	 MONACO: 1885-1989 collection in 2 albums, earlier mixed mint and used and 1920-1989 mostly mint, 1965-1981 looks complete 
with souvenir sheets and 1982-1989 is sparse but with some souvenir sheets. Noted #159, #B36-B84 (4 different sets), #B94, #C11-
14, #904a and #962a, f-v.f. Est. 200+......................................................................................................................................................  .....

1378	Hm	 NETHERLANDS, NETHERLANDS ANTILLIES, SURINAM, NETHERLANDS INDIES, plus INDONESIA in 2 vols, up to 1980’s, with 
some better sets and singles, mostly f-v.f................................................................................................................................................  5560            

1379	Hm	 NETHERLANDS: A large mint and used accumulation with colonies, regular and back of the book issues, with better singles and sets 
throughout. Noted Netherlands #1-12 used, Netherlands Indies #1-2 used, #6 mint, with Netherlands Antilles, Indonesia and Surinam 
also represented, generally f-v.f. Est. 500+..............................................................................................................................................  .....

1380	HH	 NEW HEBRIDES (FRENCH): 67-78: 1941 issue with France Libre overprints, 12 vals cpl., all in blocks of four (30¢ dark blue in two 
pairs, and n.h., a bit of toning or foxing, otherwise f-v.f.......................................................................................................Photo Online  900            

1381	Hm	 POLAND: 11/3464: 1918-1999 Large stock, many thousands, mostly used in 2 cartons, cancel interest among earlier, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 350+....................................................................................................................................................................................  .....

1382	Hm	 PORTUGAL: 6/2277,etc: 1855 to 1990’s, stock of thousands of both mint and used, neatly sorted and identified (some errors due to 
Scott renumbering) with Colonies incl Angola, Angra, Azores, Cape Verde, Funchal, Horta, Inhambane, Lourenco Marques, Macao, 
Madeira, Nyassa, Quilmane, Portuguese Africa, Congo, Guinea, India, Ponta Delaga and St. Thomas and Prince Is., earlier quality a 
bit mixed, appears mostly f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 1500+............................................................................................  .....

1383	 H	 594a/701a: 10 souvenir sheets mostly different, including 614a, 657a, 682a (2) 701a (2), couple with faults, stuck to interleaving, etc., 
appears mostly f-v.f..................................................................................................................................................................................  1032            

1384	Hm	 ROMANIA: 16/4377,etc: Massive stock of many thousands of mint and used, some both, 1862 to 2000, neatly sorted and identified 
in glassines, duplication on some, much of modern used is CTO, some multiples, Semi’s, Airmails, etc., great lot for cancels, huge 
catalogue value, over $10000 just to 1900, earlier a few with small or minor faults, mostly appears f-v.f., inspect. Est. 2500+..............  .....

RUSSIA
1385	Hm	 1870’s to 1990’s Collection on Scott pages in large album, incl. some better sets and singles. Careful inspection will be rewarded. 

(Will cat $8000+)......................................................................................................................................................................................  .....
1386	Hm	 Quite extensive 1865-1989 collection in album, mostly used with some mint , noted many quality singles and sets and souvenir sheets 

throughout, back of the book issues also very complete, f-v.f. (Owner’s catalogue $5260) Est. 750+.....................................................  .....
1387	Hm	 6/7048: 1858-2007 Huge stock in glassines, tens of thousands with modest duplication, mostly used to 1956, then mint and used, incl 

used #’s 26a, 1261-4 and mint #’s 546-7, 1104-20, faults on some earlies, sticking on some later, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+..........  .....
1388	Hm	 A mostly used collection 1865-1978 in 2 Scott albums and 3 small stockbooks, used to 1906 then mix of mint and used to the end, 

with some semi-postals and airs, 50+ souvenir sheets with earliest being 1946, noted #845-49, #858-58 and #1081a, all mint never 
hinged, f-v.f. Est. 750................................................................................................................................................................................  .....

1389	Hm	 1860’s to 1980’s Collection in large Global Supreme album, plus 3 more collections in other smaller albums, with many better,  
souvenir sheets, etc. Inspect. Est. 200+...................................................................................................................................................  .....

1390	 m	 1940’s to modern collection of mostly souvenir and mini sheets in album, mostly clean and f-v.f...........................................................
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1391	HH	 1327a: 1949 Lenin souvenir sheet of 4, perf (177x129mm), usual light wrinkles and light toning, otherwise n.h., very fine. (Mi. Bl. 
11A - €750).....................................................................................................................................................................................Photo  600            

ZEMSTVO (Russian Locals)

1392	HH	 ARDATOF: 1914 3k blue, complete sheet of 25 selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #40) Est. 150+................Photo Online  .....
1393	HH	 KADNIKOF: 1910 3k carmine rose, complete sheet of 25, light selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #19) Est.  

200+  ...................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1394	HH	 KONSTANTINOGRAD: 1913 1k green, complete sheet of 25, selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #5) Est.  

150+  ...................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1395	HH	 KONSTANTINOGRAD: 1913 3k carmine rose, complete sheet of 25 selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #7) Est.  

150+  ...................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1396	HH	 PETROZAVODSK: 3k green, complete sheet of 25 selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #3) Est. 150+.............Photo Online  .....
1397	HH	 SARAPUL: 2k blue, complete sheet of 25 selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #3) Est. 150+...........................Photo Online  .....
1398	HH	 SARAPUL 2k Indigo margin strip of 5 showing IMPERFORATE BETWEEN and at LEFT MARGIN, n.h., very fine. unlisted RARE. 

Est. 500+  .......................................................................................................................................................................................Photo  .....
1399	HH	 SHADRINSK: 1912 6k dark green, complete sheet of 25 selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #39) Est. 150+....Photo Online  .....
1400	HH	 SOLOTONOSCHA: 3k green, complete sheet of 25 selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. Est. 200+................................Photo Online  .....
1401	HH	 SOLOTONOSCHA: 10k rose carmine, complete sheet of 25, slight selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. Est. 150+..........Photo Online  .....
1402	HH	 URZHUM: 1905 2k brown, complete sheet of 25, selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (Chuchin #8) Est. 200+...............Photo Online  .....
1403	HH	 VELSK: 6k green, complete sheet of 25, slight selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. Est. 250+.........................................Photo Online  .....
1404	Hm	 SAAR: Accumulation of mint and used on 3 stock pages with 1920’s and on, regular and some back of the book issues, as well as 

some varieties, generally f-v.f. Est. 200+..................................................................................................................................................  .....
1405	Hm	 ST. PIERRE AND MIQUELON: 1900’s to 2008 Collection of mostly mint in 2 stockbooks, many in blocks, clean, mostly n.h. and  

f-v.f.   ........................................................................................................................................................................................................    1672            
1406	HH	 226: 'FRANCE LIBRE F.N.F.L.' ovpt on 10¢ bistre brown Dog Team, four blocks of 25, n.h. and f-v.f.....................................................  1700            
1406A	HH	229: 'FRANCE LIBRE F.N.F.L.' ovpt on 25¢ Prussian blue Dog Team, six blocks of 25, five stamps in one block creased (not incl. in 

totals), otherwise all n.h. and f-v.f.............................................................................................................................................................  2465+           
1407	HH	 238: 'FRANCE LIBRE F.N.F.L.' ovpt on 90¢ ultra Tortue Lighthouse, five blocks of 25, all n.h. and f-v.f...........................................................  2625            
1408	HH	 250: 30¢ on 10¢ bistre brown Dog Team, six blocks of 25, n.h., f-v.f.......................................................................................................  1800+           
1409	Hm	 SPAIN: 1850’s-1970’s Collection of many hundreds, mostly mint from 1950’s (mint/used before) incl mint #’s 418-32, etc, with some 

colonies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+..................................................................................................................................................  .....
1410	 (H)	 Selection of over 100 DOUBLE PRINTS with eight diff early designs in 9 multiples, unusual and attractive. Inspect. Est. 200+.............  .....

SWITZERLAND
1411	Hm	 A large accumulation of mint and used, regular and back of the book issues, from #8-1100, #B1-654, #C3-46, #J1-67, #O19-40, etc. 

with many better sets especially in the semi-postal issues, includes good selections of League Of Nations and other international 
associations, generally f-v.f. Est. 500.......................................................................................................................................................  .....

1412	HH	 B80/B323,etc: 16 different SOUVENIR SHEETS, including Basel Dove, 1942 National Fete Day, 1945 Life boat, 1951 Lunaba, etc., 
mostly n.h., very fine................................................................................................................................................................................  1184            

1413	Hm	 Large black stockbook full of mostly used 1950’s to ‘80’s singles, sets, blocks, etc., but also incl. some mint, covers and postcards, 
clean and f-v.f. Est. 300+..........................................................................................................................................................................  .....

1414	Hm	 1940’s to ‘50’s mint and used collection in Davo hingeless album, with better sets incl. mint # 205 (n.h.) and other better, a clean and  
f-v.f. collection. Est. 250+...........................................................................................................................................................................  .....

1415	HH	 1940’s and newer mint in stockbook with 430 Swiss Fr. face val, plus another $200 cat. val., clean, n.h. and f-v.f. Est. 250+...............  .....
1416	 m	 1960-86 used collection of almost 500 diff blocks of four, in hingeless album, clean and f-v.f. Est. 250+...............................................  .....
1417	Hm	 THAILAND: 15/2084,etc: Mostly used stock in glassines, incl a few better, some earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect....................  3100+           

UNITED STATES OF AMERICA
COLLECTIONS AND LARGE LOTS
1418	 H	 Accumulation of thousands of mint to 2009 incl singles, blocks, souvenir and complete sheets, Year sets, etc., mostly clean, n.h., f-v.f. 

(Face Val. - $1956)...................................................................................................................................................................................  .....
1419	HH	 Accumulation of mostly 1970’s to 2000’s, mostly clean Plate blocks, n.h., f-v.f. (Face val. $895)...........................................................  .....
1420	HH	 A couple of thousand mostly modern mint to 1990’s including complete and part-sheets, souvenir sheets, 1930’s to 50’s PB’s, 380+ 

Forever stamps, etc., generally n.h., f-v.f. (Face Value -$766).................................................................................................................  .....
1421	Hm	 Collection of 1930’s to 1992 mint, mostly in Lindner hingeless albums, plus some complete sheets, some earlier used not included in 

totals, mostly n.h., f-v.f. (Face val. - $762)...............................................................................................................................................  .....
1422	HH	 Accumulation of 1960’s to 1990’s with singles, blocks, sheets, etc., mostly clean, much is n.h., f-v.f. Plus postal stationary items not 

included in totals. (Face Val. - $623)........................................................................................................................................................  .....
1423	HH	 Collection of hundreds of mint 1933 to 1992 fairly complete in two Lighthouse hingeless albums, incl Farley special printings, coils in 

pairs, souvenir sheets, Airmails, Dues, etc., clean mostly n.h., f-v.f. (Face Val. - $524)..........................................................................  .....







		  -50-

Scott cat. val.
1424	Hm	 7/2202b,etc: Collection of many hundreds of mostly used 1851 to 1981 with some mint starting 1893 on, with Bank note issues, 

Colombians, Pan American, Trans-Mississippi, Washington Franklin's, Grills, printings, imperfs, coils, etc., earlier quality a bit mixed, 
appears mostly f-v.f. Inspect.....................................................................................................................................................................  8026+           

1425	Hm	 1851-1979 Collection of mostly used in older Schaubek album, with many better classics, etc. Condition varies a bit as usual. Careful 
inspection will be rewarded. (will cat. over $12000)..................................................................................................................................  .....

1426	Hm	 11/1263: Collection of many hundreds in four vols. with mint/used duplication, plus many mint blocks (mostly lower vals), some  
precancels/perfins, some better incl used #’s 230-8, 323-7, etc, plus small box of mint 5¢ plate blocks, used on paper, etc, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 400+....................................................................................................................................................................................  .....

1427	Hm	 Accumulation of many thousands of mostly used, some mint and FDC’s, mostly 1920’s to 2012, incl $ vals, duplication, earlier quality 
mixed, appears mostly f-v.f., inspect. Est. 350+.......................................................................................................................................  .....

1428	Hm	 Collection from 1870s to 1985, mint and used, 1922 on collected both mint and used, some minor duplication, odd precancel and 
private perfins, very good airs and postage dues and other back of the book issues, also about 200 FDC's from 1960s to 1970s, 
generally f-v.f. Est. 400+...........................................................................................................................................................................  .....

1429	Hm	 Mostly mint lot with singles, blocks, sets and souvenir sheets, face value about $300, with some better used including back of the 
book, small group of used Hawaii, 2 panes of #2286-2335, bank cheques, 40+ postcards, some FDC and about 90 other covers, 
mostly f-v.f. Est. 350+...............................................................................................................................................................................  .....

1430	Hm	 In 3 albums, stockbook and loose in packages, 1851-1998 mostly mint hinged collections with some used, with face value of $549.74, 
1984 Golden Moments album with stamps and some back of the book with 4 1940s duck stamps and revenues, earlier condition 
mixed. Small United Nations mint hinged grouping of 1999-2001 issues. Generally f-v.f. Est. 300+.......................................................  .....

1431	 	 15/210: Balance of over 65 used 19th century issues, mostly Banknotes but also incl some 1857’s, 1861’s, Grills, Pictorials, Grills, 
etc, some faults and mixed quality as usual, inspect. Est. 250+...............................................................................................................  .....

1432	Hm	 Collection as received in 3 large albums, starting with used earlier, plus later mint in singles, blocks, etc., and also incl. FDCs. Inspect. 
Est. 200+..................................................................................................................................................................................................  .....

1433	Hm	 Accumulation of several hundreds mostly used, somewhat haphazardly sorted on stockpages, mostly late 19th century to 1970’s, 
including some Columbians and other commemorative issues, modern mint incl booklet panes, some Washington/Franklins and 
Bureau issues, mixed condition, please inspect. Est. 200+.....................................................................................................................  .....

1434	Hm	 1860’s to modern collection in 6 vols, with some mint and used duplication, earlier somewhat remaindered, one vols is back of book 
stationery cutouts. Inspect. Est. 150+......................................................................................................................................................  .....

1435	 m	 Stockbook with hundreds of 1860’s to 1980’s, earlier quality usual mixed, some duplication, mostly 1930’s on, inspect. Est. 100+..........  .....
1436	 m	 Many thousands of used mostly 1930’s to modern, some earlier to 1870’s, mostly neatly identified in 102’s, usual quality, inspect. Est.  

150+.........................................................................................................................................................................................................  .....
1437	 	 FDC's Large collection of mostly over 1100 mostly 1976 Bicentennial and related covers from 1975 to 1983, mostly USA , some 

foreign, mostly clean and neatly mounted in specialty albums, f-v.f. Est. 350+.......................................................................................  .....
1438	 	 Balance of a couple of dozen cards/covers, stampless to 1920’s (mostly 19th century), including a sheet margin copy of #7 on folded 

letter from New York to New Brunswick, registered, picture postcards, four stampless, etc, quality varies somewhat, please have a 
look. Est. 175+.........................................................................................................................................................................................  .....

1439	 	 1850: Folded trans-Atlantic letter to Cognac, FRANCE from New York 22 Jan with faint red despatch on front but dated docketing on 
back, with ms ’p Canada’ and v.f. strike of scarce boxed Colonies & Art. 13 handstamp in red, ms rates ‘10’, ‘6+’, +9’ and Calais 5 
Fevr transit on front, London 4 FE transit and 7 Fevr receiver on back, horizontal file fold and light age stains, still fine and scarce. Est. 
250+  ..............................................................................................................................................................................................Photo  .....

1440	 m	 73: 2¢ Blackjack, a dozen used examples, various shades, papers and cancels including coloured, cds, cork, target, includes some  
minor varieties, quality varies drastically, most appear f-v.f.....................................................................................................................  780            

1441	 	 73: Four covers bearing 2¢ Blackjack single frankings including a scarce WRAPPER, two UNSEALED ENVELOPES (one locally 
addressed with blue Baltimore duplex and FORWARDED) and a folded PRINTED CIRCULAR (internally dated 1863 (also from  
Baltimore with a blue duplex cancel), quality of stamps and covers varies, mostly attractive and appear fine........................................  340            

1442	 m	 87,93: Four used 2¢ Blackjacks, two each with ‘E’ and ‘F’ GRILLS, most with corks, quality varies, most appear f-v.f...........................  520            
1443	 m	 99: 24¢ grey lilac,lovely and well-centered with neat cork cancels, small tear at top, perf stains at right, appears v.f...................Photo  1600            
1444	 m	 116/19: 1869 Pictorial Issue: nine used including 10¢ (5), 12¢ (2) and 15¢ type 2 (2), cancels include grid, corks, etc, usual mixed  

condition and a few with faults, most appear fine. Inspect.........................................................................................................................  1285            
1445	 m	 145-55: 1870-71 NATIONAL BANK NOTE ISSUE: 1¢ to 90¢ complete, a few with minot perf or other faults, generally above-average 

condition and most appear fine.......................................................................................................................................................Photo  1357            
1446	 m	 145/65: 20 different Banknote Issues on album page including National Bank Note cpl to 90¢ and Continental bank Note cpl to 30¢, 

a few faults, most appear fine. (Owner’s cat $2046)................................................................................................................................  .....
1447	 m	 156/211: 30 mosly different Banknote Issues on album page including Continental and American Bank Note cpl to 90¢, etc, a few 

faults, most appear fine. (Owner’s cat $3584)..........................................................................................................................................  .....
1447A 	(H)	160: 7¢ orange vermilion, regummed to appear n.h., with backstamp on gum, otherwise a nice looking stamp, fine, sold as  

unused............................................................................................................................................................................................Photo  400            
1448	HH	 1597var: 15¢ Flag, left margin IMPERFORATE BLOCK OF 20 (2x10) with Plate # 39380, n.h. and very fine. Est. 200+....Photo Online  .....
1449	HH	 2869-70: 1984 Recalled Legends of the West complete pane of 20, and the regular sheet, n.h. and very fine.......................................  235            
1450	HH	 2904c: (5¢) blue and multicoloured Non profit org IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine........................................................Photo  350            
1451	HH	 TEST STAMPS: TD136: 1997, a complete COIL ROLL OF 5000, n.h. and very fine..............................................................................  .....
1452		  AMERICAN COLONY EMBOSSED REVENUE: RM24: 1765 3d die A, sharp strike on FULL (235x378) unused separated sheet of 

paper, some age spotting, still RARE. One of only 4 recorded unused.............................................Photo (see complete sheet online)  4500            
1453	Hm	 HAWAII: 1860’s-90’s Collection on pages incl. a few better, plus some U.S. Occupation issues. Careful inspection will be rewarded. 

Est. 250+..................................................................................................................................................................................................  .....
1454	 H	 RYUKYUS IS.:1/204,etc: Over 200 mint 1948 to 1970, incl Airmails, Special Delivery, some duplication, mostly n.h., f-v.f.......................  935            
1455	HH	 UNITED NATIONS: Collection of mint, in 1 Lighthouse and 4 Lindner hingeless albums, complete to 1995 incl souvenir sheets,  

Geneva and Vienna, n.h., f-v.f. Est. 500+.................................................................................................................................................  .....












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Scott cat. val. Scott cat. val.
1456	HH	 1951-73 Collection cpl. incl #38, Unitea set cpl., plus another album of postcards and pre-stamped envelopes, n.h. and f-v.f. Est.  

150+.........................................................................................................................................................................................................  .....
1457	Hm	 Two collections to 1974/75, mostly cpl (missing #38), mint and n.h., plus matched inscription block sets, incl first issue, sheets and 

singles to 1991, hundreds of mint flag sheets, annual collections, etc, mostly n.h. and f-v.f. Est. 200+..................................................  .....
1458	 	 Accumulation / Collection of 1960’s to 1990’s FIRST DAY COVERS and cards, postal stationery, etc. from N.Y., Vienna and Geneva, 

hundreds filling a carton, mostly f-v.f. Est. 200+.......................................................................................................................................  .....
1459	 (H)	 VIET NAM, DEMOCRATIC REPUBLIC (NORTH): 4/195,etc: Collection of over 170 mint, no gum as issued, 1953 to 1961, incl 4-7, 

17-19,O5, 32-35. etc., clean and mostly f-v.f............................................................................................................................................  936            
1460	Hm	 YUGOSLAVIA: 1L1/2409: 1918-1998 Mostly used stock with much mint (n.h.) after 1940’s, modest quantities in singles, sets and 

souvenir sheets, incl mint #’s 1L33, 343-54 (n.h.), 378-384 (n.h.), etc, mostly f-v.f. Est. 400+.................................................................  ..... 

            END OF SALE - THANK YOU


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Notes:
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